

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA						1 307 370,28
21545 SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)	905 944,32	0,00	0,00	0,00	0,00	905 944,32
21546 SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)	62 307,87	0,00	0,00	0,00	0,00	62 307,87
21547 SO 01 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE (prevod z PD UVK)	153 294,05	0,00	0,00	0,00	0,00	153 294,05
21548 SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž + dodávka - prevod z PD ELI)	60 306,17	0,00	0,00	0,00	0,00	60 306,17
21549 SO 01 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZT)	102 079,65	0,00	0,00	0,00	0,00	102 079,65
21550 SO 01 - PLYNOFIKÁCIA (prevod z PD PLYNOFIKÁCIE)	23 438,22	0,00	0,00	0,00	0,00	23 438,22
SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE						85 298,23
21552 SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE ASR	66 250,80	0,00	0,00	0,00	0,00	66 250,80
21553 SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)	5 713,20	0,00	0,00	0,00	0,00	5 713,20
21554 SO 02 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž a dodávka prevod z PD ELI)	11 079,35	0,00	0,00	0,00	0,00	11 079,35
21555 SO 02 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZTI)	2 254,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2 254,88
SO 03 - PARKOVISKO A CHODNÍK	48 894,84	0,00	0,00	0,00	0,00	48 894,84
SO 04 - PRÍPOJKA VODOVODU	10 464,71	0,00	0,00	0,00	0,00	10 464,71
SO 05 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE	19 321,80	0,00	0,00	0,00	0,00	19 321,80
SO 06 - SADOVÉ ÚPRAVY A DVOR	55 452,63	0,00	0,00	0,00	0,00	55 452,63
SO 07 - OPLOTENIE	34 861,70	0,00	0,00	0,00	0,00	34 861,70
SO 08 - PREKLÁDKA STÍPA VEREJNÉHO OSVETLENIA (montáž a dodávka prevod z PD)	2 331,27	0,00	0,00	0,00	0,00	2 331,27
SO 09 - PREKLÁDKA ROZVÁDZAČA PLYNU (je zahrnutá v rozpočte plynofikácie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 10 - PRELOŽKA VEREJNÉHO VODOVODU S HYDRANTOM DN 100	20 879,94	0,00	0,00	0,00	0,00	20 879,94
SO 11 - PRELOŽKA PRÍPOJKY PRE RODINNÝ DOM	9 924,90	0,00	0,00	0,00	0,00	9 924,90
Celkom bez DPH	1 594 800,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1 594 800,30
DPH 20% z	1 594 800,30					318 960,06
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 913 760,36

Krycí list stavby

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Miesto:			
Ks:			
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	660 886,58	76 464,47	660 886,58			
PSV	720 902,78	423 746,64	720 902,78	Komplet. činnosť		0,00
MONT	213 010,94	119 520,44	213 010,94	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			1 594 800,30	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady			
			Celkové náklady bez DPH			1 594 800,30
			DPH 20% z		1 594 800,30	318 960,06
			DPH 0% z		0,00	0,00
			Spolu v EUR			1 913 760,36

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Miesto:

Časť: SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	442 296,87	21 154,59	442 296,87		
PSV	443 857,78	258 787,41	443 857,78	Komplet. činnosť	0,00
MONT	19 789,67	12 986,87	19 789,67	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			905 944,32	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		905 944,32
			DPH 20% z	905 944,32	181188,86
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		1 087 133,18

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 3 z 132

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA
Časť: SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	9 960,98	0,00	9 960,98	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	18 592,15	0,00	18 592,15	358,8700	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	82 553,72	12 094,10	82 553,72	71,0100	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	59 585,73	415,28	59 585,73	360,0800	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	3 192,36	1 198,22	3 192,36	73,6700	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	225 837,41	1 541,25	225 837,41	554,1900	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	35 616,30	5 905,74	35 616,30	59,5200	0,3200			
PRESUNY HMŔ	6 958,22	0,00	6 958,22	0,0000	0,0000			
Práce HSV	442 296,87	21 154,59	442 296,87	1 477,3400	0,3200			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	14 388,38	6 840,76	14 388,38	1,2100	0,0000			
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCÍ	41 567,59	29 153,80	41 567,59	0,3100	0,0000			
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	46 742,23	28 062,58	46 742,23	18,4600	0,0000			
DREVOSTAVBY	36 005,99	0,00	36 005,99	17,6300	0,0000			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	45 994,37	728,40	45 994,37	8,8700	0,0000			
KRYTINY TVRDÉ	4 742,79	0,00	4 742,79	0,0100	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	56 325,76	52 508,79	56 325,76	0,2900	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	108 697,98	107 842,87	108 697,98	0,0100	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	23 405,01	12 785,90	23 405,01	13,5200	0,0000			
DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	4 982,61	3 485,54	4 982,61	5,0200	0,0000			
PODLAHY POVLAKOVÉ	27 917,63	12 198,79	27 917,63	3,7200	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ	10 277,28	5 179,98	10 277,28	9,7500	0,0000			
NÁTERY	8 571,89	0,00	8 571,89	0,9500	0,0000			
MALBY	14 238,27	0,00	14 238,27	2,4000	0,0000			
Práce PSV	443 857,78	258 787,41	443 857,78	82,1400	0,0000			
Montážne práce								
M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	19 789,67	12 986,87	19 789,67	0,0000	0,0000			
Montážne práce	19 789,67	12 986,87	19 789,67	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	905 944,32	292 928,87	905 944,32	1 559,4800	0,3200			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE	Spracoval:
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice	Ks:
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce	Dátum: 3.6.2024
Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833	
Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA	
Časť: SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)	

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	147,266	7,00	1 030,86	0,000	0,000	0,000
		*odkop ornice - plocha z pc							
		664*0.2		132,800					
		*1.29							
		55.33*0.2		11,066					
		*1.31							
		17*0.2		3,400					
2	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	44,180	1,10	48,60	0,000	0,000	0,000
		*odkop ornice - plocha z pc - 30%							
		147.266*0.3		44,180					
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	70,941	32,73	2 321,91	0,000	0,000	0,000
		*rezopohľ. 1							
		1.118*0.4*0.8		0,358					
		*rezopohľ. 1							
		11.383*0.5*(0.8+0.9)/2		4,838					
		1.048*0.5*(0.75+7.77)/2		2,232					
		0.55*0.15*0.79		0,065					
		*rezopohľ. 2							
		15.164*0.5*(0.8+1.08)/2		7,127					
		(2.386+1.25+8.78)*0.5*0.9		5,587					
		*rezopohľ. 3							
		0.735*0.5*1.02		0,375					
		9*0.5*(1.02+1.15)/2		4,883					
		*rezopohľ 3+4							
		(8.951+12.28)*0.5*(0.99+1.2)/2		11,624					
		*rezopohľ. 4							
		15.717*0.5*(0.9+1.114)/2		7,914					
		*koncový po obvode							
		11.45*0.5*(0.8*1.03)/2		2,359					
		*stredový 8,762m od stav.budovy							
		6.7*0.5*0.7		2,345					
		*základ pod schody							
		1.17*0.4*0.7		0,328					
		*základ pod schody							
		1.45*0.4*1.09		0,632					
		*stredový k päťke							
		4.45*0.5*(0.7+0.8)/2		1,669					
		*vonkajší na rozšírenie budovy							
		4.6*0.4*0.9		1,656					
		*pod tep. čerpadlo							
		1.5*0.25*0.9*2		0,675					
		*pod vonk. schody 1							
		1.75*0.35*0.6		0,368					
		*pod vonk. schody 2							
		1.75*0.35*0.6		0,368					
		*pod vonk.schody 3							
		(1.591+1.24)/2*0.4*0.7+(1.62+1.263)/2*0.4*0.7		0,800					
		*vstup							
		2.05+5.052+3+0.801+1.85*0.4*(0.75+0.85)/2		11,495					
		*rampa vonk.							
		(5.35+1.15)*0.4*0.65		1,690					
		*schody vedľa rampy rozšírenie							
		1.102*0.4*0.9		0,397					
		*pod schod vstup rozšírenie							
		5.152*0.25*0.9		1,159					
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	21,282	9,26	197,07	0,000	0,000	0,000
		*30% z objemu							
		70.941*0.3		21,282					
5	132201201	Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	57,806	20,05	1 159,00	0,000	0,000	0,000
		*rezopohľ. 1							

		9.022*0.701*(0.78+0.8)/2		4,996					
		(3.958+2.483)*0.701*(0.69+0.75)/2+(0.5+0.3)/2*0.2*0.69*2		3,361					
		"rezopohľ. 2							
		92)/2		6,492					
		3.65*0.6*(0.72+0.795)/2+0.5*0.21*0.8		1,743					
		"stredový medzi rezopohľ 1-3							
		11.7*0.8*0.9+6.214*0.9*0.9		13,457					
		"pátka - rezopohľ 5							
		2*1.8*0.86		3,096					
		"rezopohľ. 6							
		(4.689+4.572)/2*0.9*(0.95+1.08)/2+0.5*0.9*0.7		4,545					
		"stredový v reze C-C							
		17.55*0.9*0.7		11,057					
		"stredový vedľa rezopohľ. 6							
		5.7*0.6*(0.7+1.04)/2		2,975					
		"stredový k pátke							
		(1.03+0.73)/2*0.7*0.85+(1.135+0.579)/2*0.7*0.85		1,034					
		"stredový priečne na rezopohľ. 5							
		11.45*0.6*(0.65+0.82)/2		5,049					
6	132201209	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení rýh šírky od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3	m3	17,342	1,11	19,25	0,000	0,000	0,000
		"30% z objemu							
		57.806*0.3		17,342					
7	133201101	Hĺbenie zapažených šachiet v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	1,568	49,66	77,87	0,000	0,000	0,000
		"vonk. pod piliere							
		0.8*0.8*0.9*2		1,152					
		"vonk. pod piliere oceľ.schodiska							
		0.4*0.4*0.65*4		0,416					
8	133201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení šachiet	m3	0,470	6,78	3,19	0,000	0,000	0,000
		"30% z objemu							
		1.568*0.3		0,470					
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	407,902	1,80	734,22	0,000	0,000	0,000
		"na medziskládku na stavbe							
		147.266+(70.94+57.81+1.568)		277,584					
		"na zásypy medzi základy a dorovnanie terénu							
		130.318		130,318					
10	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	260,636	7,83	2 040,78	0,000	0,000	0,000
		"z výkopov							
		(57.81+70.94+1.568)		130,318					
		"na zásypy medzi základy a dorovnanie terénu							
		130.318		130,318					
11	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	147,266	2,12	312,20	0,000	0,000	0,000
		"z odkopu							
		147.266		147,266					
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	277,584	0,77	213,74	0,000	0,000	0,000
		"na medziskládku na stavbe							
		147.266+130.318		277,584					
13	174101102	Zásyp sypaninou v uzatvorených priestoroch, s urovnáním povrchu	m3	130,318	13,83	1 802,29	0,000	0,000	0,000
		"pod základovú dosku medzi základy - plocha z pc x hr.							
		74.69*0.5		37,345					
		60.96*0.45		27,432					
		55.958*0.45		25,181					
		41.25*0.3		12,375					
		55.62*0.3		16,686					
		9.68*0.3		2,904					
		2.43*0.25		0,608					
		6.82*0.3		2,046					
		"zbytok okolo TČ							
		130.318-124.577		5,741					
1	ZEMNÉ PRÁCE					9 960,98		0	0,000
2	ZÁKLADY								
14	215901101	Zhutnenie podložia z hornín súdržných s mierou zhutnenia 92%PS a nesúdržných	m2	72,330	0,25	18,08	0,000	0,000	0,000
		"1.29							
		55.33		55,330					
		"1.31							
		17		17,000					
15	274271310	Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 300x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	44,426	94,34	4 191,16	2,013	89,423	0,000
		"rezop. 1							
		1.118*0.3*1.25		0,419					
		6.9*0.3*1		2,070					
		(5.45+0.35+12.72+6.08)*0.3*0.75		5,535					
		"vonk. vstup							
		(3.74+2.15+8.052+0.9+1.895)*0.3*0.75		3,766					
		"rezop. 2 na a od pátky							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		(0.5*3+5.026)*0.3*0.5+0.8*1*0.5		1,379					
		*rampa							
		(5.348+1.35)*0.3*0.5		1,005					
		*rezop. 2							
		(0.65+2.6)*0.3*0.5		0,488					
		*stred. + rezop.4							
		(14.903+8.15+8.8+5.95+17.505+19.5)*0.3*0.25		5,611					
		*rezop.3-4							
		(8.082+9.863)*0.3*0.5		2,692					
		*rezop. 3							
		7.6*0.3*0.75		1,710					
		*koncový							
		5.7*0.3*1+6.25*0.3*0.75		3,116					
		*stred. od konca							
		17.62*0.3*0.75		3,965					
		*na a od pätky rezop. 5							
		(1.53+0.62+4.069+0.983+0.88)*0.3*0.5		1,212					
		*k pätke							
		4.64*0.3*0.75		1,044					
		*rezop. 6							
		4.1*0.3*0.5		0,615					
		*stredov. rezop. 6							
		1.62*0.3*0.25		0,122					
		*stred. priečný od konca							
		7.9*0.3*0.75+3.65*0.3*5		7,253					
		*schody							
		1.5*0.3*0.5		0,225					
		1.28*0.3*0.25		0,096					
		*pri vstupe							
		(1.85+1.24)*0.3*0.75		0,695					
		*vedľa TČ							
		5.1*0.3*0.25		0,383					
		*schody vedľa rampy rozšírenie							
		1.2*0.3*0.75		0,270					
		*pod schod vstup rozšírenie							
		5.052*0.3*0.5		0,758					
16	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	120,218	106,01	12 744,27	2,193	263,645	0,000
		*rezopohľ. 1							
		1.118*0.4*0.65		0,291					
		*rezopohľ. 1							
		11.383*0.5*0.65+4.29*0.5*0.25		4,236					
		1.048*0.5*0.7		0,367					
		0.55*0.15*0.7		0,058					
		*rezopohľ. 2							
		15.164*0.5*0.65+12.617*0.5*0.25		6,505					
		(2.386+1.25+8.78)*0.5*0.7		4,346					
		*rezopohľ. 3							
		0.735*0.5*0.9		0,331					
		9*0.5*0.9+1*0.5*0.25		4,175					
		*rezopohľ 3+4							
		(8.951+12.28)*0.5*0.95+3.85*0.5*0.25		10,566					
		*rezopohľ. 4							
		15.717*0.5*0.9		7,073					
		*koncový po obvode							
		11.45*0.5*0.9-5.6*0.5*0.25		4,453					
		*stredový 8,762m od stav.budovy							
		6.7*0.5*0.7		2,345					
		*základ pod schody							
		1.17*0.4*0.7		0,328					
		*základ pod schody							
		1.45*0.4*0.65		0,377					
		*stredový k pätke							
		4.45*0.5*0.6		1,335					
		*vonkajší na rozšírenie budovy							
		4.6*0.4*0.9		1,656					
		*pod tep. čerpadlo							
		1.5*0.25*1.6*2		1,200					
		*pod vonk. schody 1							
		1.75*0.35*0.6		0,368					
		*pod vonk. schody 2							
		1.75*0.35*0.6		0,368					
		*pod vonk.schody 3							
		(1.591+1.24)/2*0.4*0.6+(1.62+1.263)/2*0.4*0.6		0,686					
		*vstup							
		2.05+5.052+3+0.801+1.85*0.4*0.6		11,347					
		*rampa vonk.							
		(5.35+1.15)*0.4*0.65		1,690					
		*rezopohľ. 1							
		9.022*0.701*0.7		4,427					
		(3.958+2.483)*0.701*0.6+(0.5+0.3)/2*0.2*0.6*2		2,805					
		*rezopohľ. 2							
		(3.72+3.83)/2*0.9*0.6+1.8*2*0.85+(1.32+1.25)/2*0.6*0.65		5,600					

		3.65*0.6*0.65+0.5*0.21*0.65		1,492					
		*stredový medzi rezopohľ 1-3							
		11.7*0.8*0.6+6.214*0.9*0.6		8,972					
		*pátka - rezopohľ 5							
		2*1.8*0.85		3,060					
		*rezopohľ. 6							
		(4.689+4.572)/2*0.9*0.85+0.5*0.9*0.7+1*0.9*0.25		4,082					
		*stredový v reze C-C							
		17.55*0.9*0.7		11,057					
		*stredový vedľa rezopohľ. 6							
		5.7*0.6*0.7		2,394					
		*stredový k pátku							
		(1.03+0.73)/2*0.7*0.85+(1.135+0.579)/2*0.7*0.85		1,034					
		*stredový priečne na rezopohľ. 5							
		11.45*0.6*0.65		4,466					
		*stratné vo výkope 5%							
		113.484*0.05		5,674					
		*schody vedľa rampy rozšírenie							
		1.102*0.4*0.65		0,287					
		*pod schod vstup rozšírenie							
		5.152*0.25*0.6		0,773					
17	274321411	Betón základových pásov železový triedy C25/30	m3	0,805	115,76	93,20	2,212	1,781	0,000
		*pod schody							
		1.23*0.3*0.19		0,070					
		*POD stĺp OK schodov - plocha z pc x v							
		(0.824+0.156)*0.75		0,735					
18	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	37,350	18,54	692,47	0,001	0,027	0,000
		*základ pod TC							
		(1.5+0.25)*2*1*2		7,000					
		*zarážky a pomocné							
		10*1.5*0.5+10		17,500					
		*prierazy 180/180							
		4*0.18*0.5		0,360					
		*prierazy 250/250							
		4*0.25*0.6*3		1,800					
		4*0.25*0.95		0,950					
		*prierazy 200/200							
		4*0.2*0.9		0,720					
		*prierazy 120/120							
		4*0.12*0.5		0,240					
		*prierazy 300/300							
		4*0.3*0.5*2		1,200					
		4*0.3*0.8		0,960					
		*pod schody							
		(1.23+0.3)*2*0.2		0,612					
		*POD stĺp OK schodov - plocha z pc x v							
		(6.11+1.4)*0.8		6,008					
19	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	37,350	2,58	96,36	0,000	0,000	0,000
		37.35		37,350					
20	274361841	Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,553	1 067,97	590,59	1,002	0,554	0,000
		*st.v.č.1							
		(340+213)/1000		0,553					
21	275313611	Betón základových pátek , prostý trieda C16/20	m3	1,568	105,88	166,02	2,193	3,439	0,000
		*vonk. pod piliere							
		0.8*0.8*0.9*2		1,152					
		*vonk. pod piliere oceľ.schodiska							
		0.4*0.4*0.65*4		0,416					
2	ZÁKLADY					18 592,15		358,87	0,000
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
22	311234014	HELUZ Murivo nosné z tehál pálených 30 UNI, 300x247x249 mm P2,5 brúsených P+D na lepidlo	m3	109,525	156,78	17 171,27	0,000	0,000	0,000
		*1.np							
		(6.9+17.2+6.35+3.65+19.66+6.55+5.37+1.82+0.89)*3.25*0.3		66,680					
		*1.np - odpočet otvorov							
		-(1.8*2.3+0.8*2.22+0.9*2.22*5+0.7*2.22*2+1.75*2.3+2*3)*0.3		- 8,712					
		*2.np							
		3		51,278					
		*2.np - odpočet otvorov							
		-(0.7*2.12*4+0.8*2.12+0.9*2.12*4+2*2.98+2.5*2.98)*0.3		- 8,602					
		*3.np - stredový pohľad G1-G2 - veniec plocha z pc							
		34.5*0.3-4.9*0.3		8,880					
23	311234232_1	HELUZ Murivo nosné z tehál pálených 30 FAMILY 300x247x249 mm P10 brúsených P+D na celoplošné lepidlo	m3	225,750	144,67	32 659,32	0,000	0,000	0,000
		*1.np - obvod							
		(27.86+17.5+11.65+12.25+12.75+12.48+17.83+1.25+8.95)*3.25*0.3		119,457					
		*odpočet otvorov							
		(1*2.02+1.5*1*3+1.3*2.55+1*1*2*3+1.*2.8*3+2*2*7+0.75*1.25*3+3.25*2.8+1*1.75+1.75*0.75)*0.3		- 20,463					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		"UNI 30+ stlp							
		-(0.3*0.3*3.25)*3		- 0,878					
		"2.np - obvod C-C							
		(17.47)*3.5*0.3+17.47*2.5*0.3+8.15*(3.5+2.5)/2*0.3		38,781					
		"odpočet otvorov							
		-(2*2*4+1*1.5+0.75*0.75+1.5*0.75*3)*0.3		- 6,431					
		"2.np - obvod A-A							
		(1.28+5.48+12.75+12.75+0.25)*3.25*0.3		31,697					
		"odpočet otvorov							
		-(0.75*1.25+2*2*2+2.35*2+1*1.5+1.75*1.25)*0.3		- 5,198					
		"2.np - obvod B-B							
		3		36,893					
		"odpočet otvorov							
		-(2*1+1.5*2.13+2*2*2+1*2*2+1.5*0.75*2)*0.3		- 5,834					
		"3.np - obvod pohľad C-D - veniec plocha z pc							
		40.511*0.3-4.24*0.3		10,881					
		"3.np - obvod pohľad C-B - veniec plocha z pc							
		40.511*0.3-4.24*0.3		10,881					
		"3.np - obvod pohľad B-A - veniec plocha z pc							
		25.782*0.3-4.87*0.3		6,274					
		"3.np - obvod pohľad E-D - veniec plocha z pc							
		20.25*0.3-2.73*0.3		5,256					
		"3.np - obvod pohľad A-F - veniec plocha z pc							
		13.103*0.3-2.311*0.3		3,238					
		"3.np - obvod pohľad E-F - veniec plocha z pc							
		4.483*0.3-0.5*0.3		1,195					
24	317161210	HELUZ Keramický preklad nosný 3250 x 70 x 238 mm	kus	2,000	55,87	111,74	0,120	0,240	0,000
		"1.01							
		2		2,000					
25	317321321	Betón prekladov železový triedy C 20/25 bez výstuže	m3	7,676	119,39	916,44	2,212	16,979	0,000
		"1.np - P11 - 3x							
		5.7*0.3*0.3*3		1,539					
		"1.np - P11,1 - 2x							
		2.55*0.3*0.3*2		0,459					
		"1.np - P12							
		2.6*0.3*0.25		0,195					
		"1.np - P13							
		5.35*0.3*0.25		0,401					
		"1.np - P14							
		4.195*0.3*0.25		0,315					
		"1.np - P15							
		3*0.3*0.25		0,225					
		"1.np - P16							
		5.7*0.3*0.3		0,513					
		"2.np - P28-4x							
		2*0.3*0.25*4		0,600					
		"2.np - P22							
		3*0.3*0.25		0,225					
		"2.np - R1							
		5.156*0.3*0.3		0,464					
		"2.np - P23							
		2.5*0.3*0.25		0,188					
		"2.np - P25							
		2.5*0.3*0.25		0,188					
		"2.np - P27							
		(5.5+3.8)*0.3*0.25		0,698					
		"2.np - P24							
		4.195*0.3*0.25		0,315					
		"2.np - P26							
		5.7*0.3*0.30		0,513					
		"2.np - P30							
		5.6*0.3*0.5		0,840					
26	317351107	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4m, zhotovenie	m2	104,571	20,89	2 184,49	0,007	0,758	0,000
		"1.np - P11-3x							
		5.7*1.2*3		20,520					
		"1.np - P11,1 - 2x							
		2.55*1.2*2		6,120					
		"1.np - P12							
		2.6*1.1		2,860					
		"1.np - P13							
		5.35*1.1		5,885					
		"1.np - P14							
		4.195*1.1		4,615					
		"1.np - P15							
		3*1.1		3,300					
		"1.np - P16							
		5.7*1.2		6,840					
		"2.np - P28 -4x							
		2*1.1*4		8,800					
		"2.np - P22							
		3*1.1		3,300					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		"2.np - P23							
		2.5*1.1		2,750					
		"2.np - P25							
		2.5*1.1		2,750					
		"2.np - P27							
		(5.5+3.8)*1.1		10,230					
		"2.np - P24							
		4.195*1.1		4,615					
		"2.np - P26							
		5.7*1.2		6,840					
		"2.np - R1							
		5.156*1.2		6,187					
		"2.np - P30							
		5.6*1.6		8,960					
27	317361821	Výstuž prekladov a ríms z ocele 10 505 /B500A/	t	0,638	1 431,51	913,30	1,012	0,646	0,000
		"st.v.č.8							
		(35+23+36+35)/1000		0,129					
		"st.v.č.9							
		(42+29+40+51)/1000		0,162					
		"st.v.č.10							
		(43+26+16+110)/1000		0,195					
		"st.v.č.11							
		(52+82+18)/1000		0,152					
28	317351108	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4m, odstránenie	m2	104,571	6,57	687,03	0,000	0,000	0,000
		104.571		104,571					
29	331321411	Betón stĺpov a pilierov hranatých Železový triedy C20/25	m3	2,742	115,08	315,55	2,212	6,065	0,000
		"1.np - S1							
		0.3*0.3*4.15*2		0,747					
		"1.np - S2							
		0.3*0.5*3.4*2		1,020					
		"2.np - S2							
		0.3*0.5*3.25*2		0,975					
30	331351101	Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, zhotovenie	m2	34,364	26,99	927,48	0,003	0,097	0,000
		"1.np - S1							
		0.3*4*4.15*2*1.1		10,956					
		"1.np - S2							
		(0.3+0.5)*2*3.4*2*1.1		11,968					
		"2.np - S2							
		(0.3+0.5)*2*3.25*2*1.1		11,440					
31	331351102	Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, odstránenie	m2	34,364	3,03	104,12	0,000	0,000	0,000
		34.364		34,364					
32	331361821	Výstuž stĺpov hranatých, oceľ 10 505	t	0,494	1 571,16	776,15	1,074	0,530	0,000
		"st.v.č.6							
		(92+60+172+170)/1000		0,494					
33	342243182	HELUZ Priečky z tehál pálených 8, 80 x 372 x 249 mm P15 brúsených P+D na lepidlo	m2	8,521	27,23	232,03	0,001	0,004	0,000
		"1.np - 1.25							
		(0.45+0.9+0.85+0.9)*3.25-0.7*2.22		8,521					
34	342243183	HELUZ Priečky z tehál pálených 11,5, 115x497x249 mm P10 brúsených P+D na lepidlo	m2	221,137	28,32	6 262,60	0,088	19,473	0,000
		"1.np - 1.28B							
		(3.65+1.4)*3.25		16,413					
		"1.np - 1.21							
		2.3*3.25-0.7*2.22		5,921					
		"1.np - 1.16							
		5.1*3.25-0.77*2.22		14,866					
		"1.np - 1.11							
		1.7*3.25		5,525					
		"1.np - 1.01-1.10							
		(2.064+4.3+1.885+0.46+1.425+6.499+5.08*2+4.55+1.25*2)*3.25-(0.7*2.22*3+0.9*2.22*4+1*2.22+0.8*2.22)+4.75*3+2.775*2		113,140					
		"1.np - 1.19							
		(4.7+1.52)*3.25-0.8*2.22+3.05*(1.75+0.2)/2		21,413					
		"2.np - 2.26							
		1.195*(3.6+3.8)/2		4,422					
		"2.np - 2.24-2.18							
		1.8*(2.7+2.9)/2*3+0.914*2.9-0.8*2.14		4,422					
		"2.np - 2.22							
		6.05*(3.8+3.15)/2-0.7*2.14		4,422					
		"2.np - 2.19-2.13							
		(1.67+1.7+0.83)*3.25		4,422					
		"2.np - 2.10-2.12							
		(6.5+1.25*2)*3.25-(0.9*2.14+0.7*2.14*2)		4,422					
		"2.np - 2.03-2.04							
		5.1*(2.8+3.15)/2*2-0.7*2.14		4,422					
		"2.np - 2.08-2.09							
		2.33*(3.5+3.2)/2-0.9*2.14+4.534*3.5-0.8*2.14*2+3.8*(3.5+3.8)/2		4,422					
		"3.np - 3.12							
		(1.54+0.841)*2.95		7,024					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		"3.np - 3.04							
		2.503*2.95-0.7*2.14		5,886					
35	342243184	HELUZ Priečky z tehál pálených 14, 140x497x249 mm P10 brúsených P+D na lepidlo	m2	167,992	26,85	4 510,58	0,001	0,084	0,000
		"1.np - 1.28A							
		6.05*3.25-1*2.22		17,443					
		"1.np - 1.26+-1.25+1.21+1.20							
		(1.38+0.3+1.072+1.74+2.56+5.68)*3.25+0.25*0.75		41,567					
		"1.np - 1.17							
		(2.88+3.851)*3.25-0.7*2.22		20,322					
		"1.np - 1.15							
		5.1*3.25		16,575					
		"2.np - 2.26							
		8.45*(3.8+2.8)/2-(0.9*2.14+0.7*2.14)		24,461					
		"2.np - 2.15							
		5.45*3.25--(0.7*2.14)		16,215					
		"2.np - 2.02							
		1.48*3.25		4,810					
		"3.np - 3.04							
		5.48*(3+2.7)/2-0.7*2.14		14,120					
		"1.np - 1.31							
		1.83*3.41*2		12,481					
36	763183132_1	Montáž púzdra posuvných dverí s jednou kapsou pre jedno krídlo do priečky murovanej, šírka do 1200 mm (stav. púzdro 1-krídl. so zalicov. zárubňou, typ ako ECLISSE, dekor Jasň Navara 1735x2065 mm)	kus	1,000	116,82	116,82	0,000	0,000	0,000
		"13							
		1		1,000					
37	317121101	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru do 1050 mm	kus	52,000	5,79	301,08	0,006	0,313	0,000
		"preklad HELUZ 14.5- 1000							
		4		4,000					
		"preklad HELUZ 23,8 - 1000							
		48		48,000					
38	317121102	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru do 1800 mm	kus	127,000	7,31	928,37	0,008	1,019	0,000
		"A							
		2		2,000					
		"B							
		2		2,000					
		"preklad HELUZ 14.5- 1250							
		2		2,000					
		"preklad HELUZ 11.5- 1250							
		11		11,000					
		"preklad HELUZ 23,8 - 1250							
		36		36,000					
		"preklad HELUZ 23,8 - 1500							
		56		56,000					
		"preklad HELUZ 23,8 - 1750							
		8		8,000					
		"VK/1-HELUZ 70-1500							
		4*2		8,000					
		"VK/2-HELUZ 70-1500							
		2		2,000					
39	317121103	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru do 3750 mm	kus	125,000	10,73	1 341,25	0,010	1,254	0,000
		"preklad HELUZ 11.5- 2250							
		1		1,000					
		"preklad HELUZ 23,8 - 2000							
		24		24,000					
		"preklad HELUZ 23,8 - 2250							
		16		16,000					
		"preklad HELUZ 23,8 - 2500							
		84		84,000					
40	5533401530	Stavebné púzdro pre posuvné dvere typ ako ECLISSE do murovanej steny ECIZ085SA, dekor Jaseň Navara, čistý priechod 825 mm, 1735x2065 mm, vrátane doplnkov	kus	1,000	474,22	474,22	0,060	0,060	0,000
		"13							
		1		1,000					
41	585156020101	HELUZ Murovací malta SB na tenkú škáru, štandardná, BAL: 20 kg	BAL	169,000	18,78	3 173,82	0,020	3,380	0,000
		"z ponuky výrobcu							
		169		169,000					
42	585156020107	HELUZ TREND tepelnoizolačná murovací a základací malta, štandardná, BAL: 20 kg	BAL	99,000	18,41	1 822,59	0,020	1,980	0,000
		"z ponuky výrobcu							
		67+32		99,000					
43	593156030201	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 1000/70/238 mm	KUS	50,000	9,74	487,00	0,035	1,750	0,000
		"60/197 - priečka 8							
		2		2,000					
		"z ponuky dod.							
		48		48,000					
44	593156030202	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 1250/70/238 mm	KUS	36,000	13,04	469,44	0,044	1,584	0,000
		"z ponuky							

		36		36,000					
45	593156030203	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 1500/70/238 mm	KUS	56,000	15,65	876,40	0,053	2,968	0,000
		"z ponuky							
		56		56,000					
46	593156030204	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 1750/70/238 mm	KUS	12,000	20,27	243,24	0,062	0,744	0,000
		"z ponuky							
		8		8,000					
		*A							
		2		2,000					
		*B							
		2		2,000					
47	593156030205	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 2000/70/238 mm	KUS	24,000	26,47	635,28	0,071	1,704	0,000
		"z ponuky							
		24		24,000					
48	593156030206	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 2250/70/238 mm	KUS	16,000	30,27	484,32	0,079	1,264	0,000
		"z ponuky							
		16		16,000					
49	593156030207	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 2500/70/238 mm	KUS	84,000	38,53	3 236,52	0,090	7,560	0,000
		"z ponuky							
		84		84,000					
50	593156030301	HELUZ Keramický preklad plochý d/š/v = 1000/115/71 mm	KUS	12,000	5,63	67,56	0,016	0,192	0,000
		"z ponuky							
		12		12,000					
51	593156030302	HELUZ Keramický preklad plochý d/š/v = 1250/115/71 mm	KUS	11,000	7,13	78,43	0,020	0,220	0,000
		"z ponuky							
		11		11,000					
52	593156030310	HELUZ Keramický preklad plochý d/š/v = 1000/145/71 mm	KUS	4,000	6,95	27,80	0,022	0,086	0,000
		"z ponuky							
		4		4,000					
53	593156030311	HELUZ Keramický preklad plochý d/š/v = 1250/145/71 mm	KUS	2,000	8,74	17,48	0,027	0,054	0,000
		"z ponuky							
		2		2,000					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				82 553,72		71,01	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
54	411321315	Betón Železový stropov doskových a trámových triedy C20/25	m3	127,069	117,86	14 976,38	2,212	281,082	0,000
		*1.np - doska - plocha z pc							
		470.6*0.2-12.695*0.05		93,485					
		*2.np - doska - plocha z pc							
		160.07*0.2		32,014					
		*2.np - doska - plocha z pc							
		8.722*0.18		1,570					
55	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	723,722	16,11	11 659,16	0,004	3,177	0,000
		*1.np - doska - plocha z pc + vypustenie							
		(9.945+74.69+60.95+55.505+58.29+56.1+96.08)*1.1		452,716					
		*1.np - olemovanie obvod +otvory z pc							
		143.91*0.5		71,955					
		*2.np - doska - plocha z pc							
		(9.702+81.99+16.72+30.76)*1.1		153,089					
		*2.np - olemovanie obvod +otvory z pc							
		68.51*0.5		34,255					
		*2.np - doska - plocha z pc							
		8.722*1.1+(5.05+1.7*2)*0.25		11,707					
56	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	723,722	4,44	3 213,33	0,000	0,000	0,000
		723.722		723,722					
57	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	615,399	8,86	5 452,44	0,004	2,382	0,000
		*1.np - doska - plocha z pc + vypustenie							
		(9.945+74.69+60.95+55.505+58.29+56.1+96.08)*1.1		452,716					
		*2.np - doska - plocha z pc							
		(9.702+81.99+16.72+30.76)*1.1		153,089					
		*2.np - doska - plocha z pc							
		8.722*1.1		9,594					
58	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	615,399	2,27	1 396,96	0,000	0,000	0,000
		615.399		615,399					
59	411361821	Výstuž stropov z ocele 10 505 /B500A/, (do ceny započítať vypočítanie dišt. hadmi)	t	8,224	1 482,23	12 189,86	1,017	8,363	0,000
		*st.v.č.12							
		(35+23+36+35)/1000		0,129					
		*st.v.č.13							
		(1258+2993+494)/1000		4,745					
		*st.v.č.14							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		(337+597+716)/1000		1,650					
		*st.v.č.15							
		(337+593+716)/1000		1,646					
		*st.v.č.21 D1							
		(23+31)/1000		0,054					
60	417321414	Betón železový stužujúcich pásov a vencov triedy C20/25	m3	15,976	121,78	1 945,56	2,212	35,339	0,000
		*1.np - V11							
		(18.9)*0.3*0.25		1,418					
		*1.np - V - výstuž v doske							
		7.5*0.3*0.2		0,450					
		*2.np - V21							
		86.2*0.3*0.25		6,465					
		*2.np - V22							
		6.75*0.3*0.25		0,506					
		*3.np - obvod pohľad B-A - veniec plocha z pc							
		4.87*0.3		1,461					
		*3.np - obvod pohľad E-D - veniec plocha z pc							
		2.73*0.3		0,819					
		*3.np - obvod pohľad A-F - veniec plocha z pc							
		2.311*0.3		0,693					
		*3.np - obvod pohľad E-F - veniec plocha z pc							
		0.5*0.3		0,150					
		*3.np - stredový pohľad G1-G2 - veniec plocha z pc							
		4.9*0.3		1,470					
		*3.np - obvod pohľad C-D - veniec plocha z pc							
		4.24*0.3		1,272					
		*3.np - obvod pohľad C-B - veniec plocha z pc							
		4.24*0.3		1,272					
61	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - zhotovenie	m2	143,724	13,44	1 931,65	0,003	0,490	0,000
		*1.np - V11							
		(18.9)*0.35*2		13,230					
		*1.np - V							
		7.5*0.35*2+0.5*0.35*2		5,600					
		*2.np - V21							
		(86.2)*0.35*2+0.35*0.5*2		60,690					
		*2.np - V22							
		(6.752)*0.35*2		4,726					
		*3.np - obvod pohľad C-D - veniec plocha z pc							
		4.24*2*1.25		10,600					
		*3.np - obvod pohľad C-B - veniec plocha z pc							
		4.24*2*1.25		10,600					
		*3.np - obvod pohľad B-A - veniec plocha z pc							
		4.87*2*1.25		12,175					
		*3.np - obvod pohľad E-D - veniec plocha z pc							
		2.73*2*1.25		6,825					
		*3.np - obvod pohľad A-F - veniec plocha z pc							
		2.311*2*1.25		5,778					
		*3.np - obvod pohľad E-F - veniec plocha z pc							
		0.5*2*1.25		1,250					
		*3.np - stredový pohľad G1-G2 - veniec plocha z pc							
		4.9*2*1.25		12,250					
62	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - odstránenie	m2	143,724	3,37	484,35	0,000	0,000	0,000
		143.724		143,724					
63	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	1,006	1 466,60	1 475,40	1,068	1,074	0,000
		*st.v.č.16							
		(290+716)/1000		1,006					
64	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu triedy C25/30	m3	11,314	144,72	1 637,40	2,240	25,340	0,000
		*SCH1 - 1.NP - 2.NP							
		0.153*0.3		4,121					
		*SCH1 - 2.NP - 3.NP							
		3.81*1.5*0.15+3*1.957*0.15+3.34*1.5*0.15+22*1.5*0.156*0.3		4,034					
		*SCH2 - 1.NP - 2.NP							
		0.6*0.35*1.2+9.54*1.2*0.15+19*1.2*0.18*0.29		3,159					
65	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	0,567	1 559,78	884,40	1,017	0,577	0,000
		*st.v.č.7 sch1 + sch2							
		(113+454)/1000		0,567					
66	434121445_1	Osadenie stupňov schodiskových z kamenných blokov medzi steny oporného múru	m	11,000	45,48	500,28	0,035	0,390	0,000
		*SB							
		4*1*2		8,000					
		*SB2							
		1.5*2		3,000					
67	434351141	Debnenia stupňov priamočiarych - zhotovenie	m2	57,874	16,17	935,82	0,004	0,249	0,000
		*SCH1 - 1.NP - 2.NP							
		2*0.318*1.5+3.03*1.5+3*1.6+3.328*1.5+3.6*0.5+3.5*0.6+3*0.3		20,091					
		*SCH1 - 2.NP - 3.NP							
		3.81*1.5+3*1.6+3.34*1.5+3.5*0.5+3.8*0.5+3*0.3		20,075					
		*SCH2 - 1.NP - 2.NP							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		3*0.35*1.2+9.54*1.2+10*0.5		17,708					
68	434351142	Debnenia stupňov priamočiarych - odstránenie	m2	57,874	3,46	200,24	0,000	0,000	0,000
		57.874		57,874					
69	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	79,563	3,61	287,22	0,002	0,183	0,000
		*1.29							
		55.33*1.1		60,863					
		*1.31							
		17*1.1		18,700					
70	592036080201	Schod Blok šírka 35 cm, 50 x 35 x 15 cm, farba sivá	KUS	2,000	11,69	23,38	0,065	0,130	0,000
		*SB2							
		2		2,000					
71	592036080221	Schod Blok šírka 35 cm, 100 x 35 x 15 cm, farba sivá	KUS	10,000	25,51	255,10	0,130	1,300	0,000
		*VSTUPY							
		2*1*4		8,000					
		2*1		2,000					
72	673062010102	Geotextília Geonetex M 300, BAL: 2x50 m	M2	90,000	1,52	136,80	0,000	0,000	0,000
		*1.29							
		60.863*1.1		66,949					
		*1.31							
		18.7*1.1		20,570					
		*DOROVNANIE							
		90-87.519		2,481					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				59 585,73		360,08	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
73	564751112	Podklad z kameniva, hrubého drveného 0-63 mm hrúbky 160 mm	m2	72,330	6,77	489,67	0,311	22,461	0,000
		*1.29							
		55.33		55,330					
		*1.31							
		17		17,000					
74	564801112	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 40 mm	m2	72,330	1,78	128,75	0,080	5,789	0,000
		*1.29							
		55.33		55,330					
		*1.31							
		17		17,000					
75	564861111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 200 mm	m2	72,330	6,35	459,30	0,371	26,820	0,000
		*1.29							
		55.33		55,330					
		*1.31							
		17		17,000					
76	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 60 mm pre chodcov nad 20 m2	m2	72,330	12,67	916,42	0,112	8,101	0,000
		*1.29							
		55.33		55,330					
		*1.31							
		17		17,000					
77	592460007500.S	Dlažba betónová zámková , hr. 60 mm	m2	79,563	15,06	1 198,22	0,132	10,502	0,000
		*1.29							
		55.33*1.1		60,863					
		*1.31							
		17*1.1		18,700					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				3 192,36		73,67	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
78	611461216	Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stropov UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	610,240	3,38	2 062,61	0,000	0,269	0,000
		*1.np - 1.01-1.07+1.11+1.20+1.22-1.28b							
		21+4.2+4.6+2+17.9+12+9.7+6.5+1.6+1.6+88+9.7+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+88+1.6+1.6+1.7+1.3+61+5.9+4.7		455,300					
		*2.np - 2.01+2.02+2.10-2.17+2.19+2.20							
		14+24+4.5+1.5+1.7+1.3+9.5+88+1.6+1.6+1.3+1.3		150,300					
		*R1							
		5.156*0.3*3		4,640					
79	611461236	Vnútorná omietka stropov MVR Uni biela vápenno-cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 8 mm	m2	610,240	11,10	6 773,67	0,011	6,713	0,000
		*1.np - 1.01-1.07+1.11+1.20+1.22-1.28b							
		21+4.2+4.6+2+17.9+12+9.7+6.5+1.6+1.6+88+9.7+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+88+1.6+1.6+1.7+1.3+61+5.9+4.7		455,300					
		*2.np - 2.01+2.02+2.10-2.17+2.19+2.20							
		14+24+4.5+1.5+1.7+1.3+9.5+88+1.6+1.6+1.3+1.3		150,300					
		*R1							
		5.156*0.3*3		4,640					
80	611461243	Vnútorná omietka stropov FeinPutz jemná štuková, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	610,240	9,36	5 711,85	0,007	4,028	0,000
		*1.np - 1.01-1.07+1.11+1.20+1.22-1.28b							

		21+4.2+4.6+2+17.9+12+9.7+6.5+1.6+1.6+88+9.7+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+88+1.6+1.6+1.7+1.3+61+5.9+4.7		455,300					
		"2.np - 2.01+2.02+2.10-2.17+2.19+2.20							
		14+24+4.5+1.5+1.7+1.3+9.5+88+1.6+1.6+1.3+1.3		150,300					
		"R1							
		5.156*0.3*3		4,640					
81	61240215610	Základný penetračný náter pod omietky vnútorných stien ako regulátor nasiakavosti	m2	2 699,110	2,12	5 722,11	0,000	0,071	0,000
		"1.27							
		(1.8*2.3+1.3+2.2*2+2*2.8*2)+(1+2.8*6+2*2+2*4)*0.25+(2*2.8+2)*0.44*2		98,541					
		"1.28A							
		(1.2*6.03)*2*3.25-(1*2.8+1*2.22)+(1+2.8*2)*0.25+(1+2.22*2)*0.15		44,480					
		"1.28B							
		(1.4*3.53)*2*3.25-(0.8*2.22+1*2.22)		28,127					
		"1.22+1.23+1.24							
		(15.855+6.05)*2*3.25-(2*2*3+1*2+1*2.8+0.9*2.22+0.7*2.22)+(1+2.8*2+2)*0.25+(2*3)*0.25*3		128,681					
		"1.25							
		(1.82*1.2)*2*3.25-(0.7*2.22)*3		9,534					
		"1.26							
		(1.3+0.9)*2*3.25-(0.7*0.75+0.7*2.22)+(0.7+0.75*2)*0.25		12,771					
		"1.21							
		(1.82+2.53+1.75+2.17+0.85+0.854+0.9+0.51+1.162+0.3+1.23)*3.25-(0.7*0.75+0.7*2.22*2)+(0.7+0.75*2)*0.25		42,664					
		"1.20							
		(2.485+0.263+0.125+5.38+3.49+1.2+2.29+1.84+2.56+4.72)*3.25-(1*1.75+0.7*2.22+0.9*2.22*2)+(1+1.75*2)*0.25		72,972					
		"1.18							
		(5.101+5.16+18.89+17.7+0.896+6.056+7.24)*3.25-(0.9*2.22*3+0.8*2.22+1.75*2.3+2.407*3+1*2.22+1.8*2.3)+(1.5*2+1*4+1.8+2.41*2+3*2+1.75+2.3*2)*0.25		179,506					
		"1.19							
		(4.6+1.5)*2*3.25+3*3.25+-(0.8*2.22)		47,624					
		"1.01							
		(0.23+5.6+2.36+0.1+3.67+2.18+2.06+4.26)*3.25-(3.25*3+0.8*2.22+0.7*2.22+1*2.22+2.407*3)+(3.25+3*4+2.407)*0.25+2.775*2*2+2.775*0.15		59,905					
		"1.02							
		(1.8+2.1+2.064+2.14)*3.25-(0.75*1.25+1*2.22)+(0.75+1.25*2)*0.25		23,993					
		"1.03							
		(3.181+1.425)*2*3.25-(0.75*1.25+0.8*2.22)+(0.75+1.25*2)*0.25		28,038					
		"1.04							
		(1.425+1.68+0.68+1.07+0.975)*3.25-(0.7*2.22)		17,394					
		"1.05							
		(2.8+6.5+1.67+1.57+5.59)*3.25-(2*2+0.85*2.285+0.9*2.22)+(2*3)*0.25		52,482					
		"1.06							
		(2.35+5.08)*2*3.25-(2*2+0.85*2.22+0.9*2.22)+(2*3)*0.25		41,910					
		"1.07							
		(1.96+5.08)*2*3.25-(1*2+0.9*2.22)+(1+2*2)*0.25		43,012					
		"1.08							
		(1.2+1.25)*2*3.25-(0.7*2.22)		14,371					
		"1.09							
		(1.25+1.4)*2*3.25-(0.75*1.25+0.7*2.22)+(0.75+1.25*2)*0.25		15,546					
		"1.10							
		(3.66+5.801)*2*3.25-(0.9*2.22*4+0.7*2.22+1.75*2.3)		47,926					
		"1.11+1.12+1.13+1.14							
		(2*2*2+1*3+1*2+0.9*2.22*2+0.7*2.22+2*3)+(2*3+2*2+3*2)*0.25+(2+3*2)*0.3+1.7*3.25*2		130,700					
		"1.14 - zona spanie							
		(5.1+4.6)*2*3.25-(1.5*1+2.*3)+(1.5+1*2)*0.25		56,425					
		"1.15							
		(1.819+5.1)*2*3.25-(1*1+0.7*2.22)+(1*3)*0.25		43,170					
		"1.16							
		(5.25+5.1)*2*3.25-(1.5*1+0.9*2.22*2+0.7*2.22*2)+(1.5+1*2)*0.25		59,546					
		"1.17							
		(2.88+3.951)*2*3.25-(1.3*2.75+0.7*2.22)+(1.3+2.55*2)*0.25		40,873					
		"2.01							
		(4.572+3+1.48)*3.25+3*0.27+3*0.15		30,679					
		"2.02							
		(2.1+1.48+0.15+0.63+2.65+4.81+7.24)*3.25+3*0.27-(0.9*2.14*3+0.7*2.14+1.75*1.25)+(1.75+1.25*2)*0.25		54,354					
		"2.10							
		(1.25+3.66)*2*3.25-(0.9*2.14*2+0.7*2.14)		26,565					
		"2.11							
		(1.2+1.25)*2*3.25-(0.7*2.14*2)		12,929					
		"2.12							
		(1.4+1.25)*2*3.25-(0.75*1.25+0.7*2.14)+(0.75+1.25*2)*0.25		15,602					
		"2.15+2.16+2.17							
		(6.5+6.25+3.66+0.05+5.42+9.54+10.82)*3.25-(0.9*2.14+2*2*2+2.35*2+1*3.08+0.7*2.14)+(2*3*2+2.35+3.08*2+1)*0.25+(0.2+0.25)*3.25+5.165*0.25*2+5.165*0.3		129,048					
		"2.13							
		(0.83+1.4)*2*3.25-(0.7*2.14)		12,997					
		"2.14							
		(2.5+3.9)*2*3.25-(0.7*2.14+1*1.5)+(1+1.5*2)*0.25		39,602					
		"2.19							
		(0.8+1.55)*2*3.25-(0.7*2.14)		13,777					

		"2.20								
		(0.9+1.554)*2*3.25-(0.7*2.14)		14,453						
		"2.22								
		(1.7+6.05)*2*3.25-(0.7*2.14*2+1*1.5)+(1+1.5*2)*0.25		46,879						
		"2.21+2.18+2.24+2.23 časť								
		(2.65+1.443+1.11+0.85+0.37)*3.25+(5.812+4.1+2.775+2.7)*2.75+(5.812+4.1+2.775+2.7)*3-								
		(0.9*2.14*3+0.7*2.14*3+0.8*2.14+1.75*0.75*3)+1.8*(2.75+3)/2*7		129,654						
		"2.23								
		14.035*3.75+14.035*3+6.35*(3.75+3)/2*2-(2*2*4+0.7*2.14*3+0.9*2.14+0.8*2.14+2.7*3)+(2*3)*0.25		106,867						
		"2.25								
		(0.75*0.75+0.7*2.14)+(3*0.75)*0.25		20,612						
		"2.26								
		6.23*(3.6+2.75)/2*2+1.2*2.75+1.2*3.6-0.9*2.14		45,255						
		"2.03								
		3.407*3.2+3.407*2.75+5.1*(3.2+2.75)/2*2-(2*3+1.5*0.75+0.9*2.14*3+0.7*2.14)+(1.5+0.75*2)*0.25+(2+3*2)*0.3+3.604*3.5+3.604*3.2+2.33*(3.5+3.2)/2*2-(2*3)		73,123						
		"2.04								
		2.15*3.2+2.15*2.75+5.1*(3.2+2.75)/2*2-(1.5*0.75+0.7*2.14*2)+(1.5+0.75*2)*0.25		39,767						
		"2.06+2.07+2.05 zona spanie								
		8.549*3.2+8.549*2.75+5.1*(3.2+2.75)/2*2-(2.5*3+2*1+1.5*2.3)+(1.5+2+2.3*2*1*2)*0.25+(2.5+3*2)*0.3		95,837						
		"2.05 trieda+2.08								
		(7.414+1.916)*3.75+8.23*3.2+6.25*(3.75+3.2)/2*2+(1.916+0.811)*3.5-(2*2*2+1*2+0.8*2.14+0.9*2.14+0.7*2.14+2.5*3)+(2*2+1+2*6)*0.25		95,920						
		"2.03b								
		3.605*3.5+3.605*3.2+2.33*(3.5+3.2)/2*2-(0.9*2.14*2+2.3+0.8*2.14)		31,901						
		"2.09								
		2.5*3.75+2.5*3.5+3.8*(3.75+3.5)/2*2-(1*2+0.8*2.14)+(1+2.22)*0.25		42,768						
		"3.np - 3.04 priečka hr. 150 mm								
		5.48*(3+2.7)/2*2-0.7*2.14*2		28,240						
		"3.np - 3.12 priečka 125 mm								
		(1.54+0.841)*2.95*2		14,048						
		"3.np - 3.04 priečka 125 mm								
		(2.503*2.95-0.7*2.14)*2		11,772						
		"3.np - obvod pohľad C-D plocha z pc + ostenia								
		40.511+(1.75+2*2)*0.25*2		43,386						
		"3.np - obvod pohľad C-B plocha z pc + ostenia								
		40.511+(0.9+2.14*2+1.75+2*2)*0.25		43,244						
		"3.np - obvod pohľad B-A plocha z pc + ostenia								
		25.782+(0.75*3+1.25+0.75*2+1+1.6*2+1.5*3)*0.25		29,207						
		"3.np - obvod pohľad E-D plocha z pc + ostenia								
		20.25+(1+1.85*2+1.25+0.75*2)*0.25		22,113						
		"3.np - obvod pohľad A-F plocha z pc								
		13.103		13,103						
		"3.np - obvod pohľad E-F plocha z pc								
		4.483		4,483						
		"3.np - stredový pohľad G1-G2 plocha z pc + ostenia								
		34.5*2+(1.2+2.3*2)*0.3		70,740						
82	61242167910	Vnútna omietka steny vápennocementová jednovrstvová hrúbky 10 mm so zrnitosťou do 0,8 mm, ručné spracovanie	M2	2 699,110	8,27	22 321,64	0,014	37,976	0,000	
		"výkaz penetrácie								
		2699.11		2 699,110						
83	61242168010	Vnútna omietka steny jemná vápenná štuková hrúbky 3 mm so zrnitosťou do 0,5 mm na vytvorenie hladného povrchu pri konečnej úprave, ručné spracovanie	M2	2 464,711	7,78	19 175,45	0,005	11,387	0,000	
		"výkaz penetrácie								
		2699.11		2 699,110						
		"odpočet KO								
		-234.399		- 234,399						
84	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a stropov sklotextílnou mriežkou	m2	38,646	5,26	203,28	0,003	0,111	0,000	
		"2.27 - balkón+boky								
		5.13*1.58+(5.13+1.58*2)*0.18		9,598						
		"1.31 stĺpy + stena ost.								
		(0.3*3+0.15+0.05+1.8*2)*2.97+(0.3*3+0.05+0.15+1.8*2)*2.97		27,918						
		"opor. múrik vedľa rampy - plocha z pc								
		1.13		1,130						
85	621462321	Vonkajšia omietka podhľadov typ ako SilikatTop tenkovrstvová silikátová škrabaná s veľkosťou zrna 1,5 mm	m2	98,427	23,81	2 343,55	0,003	0,314	0,000	
		"F5 - výkaz z PD výpis krovu								
		45+30		75,000						
		"1.31 podhľad + preklady								
		5.1*1.8+5.94*0.514+1.74*0.514+0.3*0.3*2+1.74*0.15*2		13,830						
		"2.27 - balkón+boky								
		5.13*1.58+(5.13+1.58*2)*0.18		9,598						
86	62242110510	Vonkajšia omietka steny vápennocementová hrubá jadrová hrúbky 20 mm so zrnitosťou do 2 mm, ručné spracovanie	M2	24,961	15,59	389,15	0,036	0,899	0,000	
		"1.np - 1.31								
		1.83*3.41*2*2		24,961						
87	62242111610	Vonkajšia omietka stien štuková s veľkosťou zrna do 0,9 mm, ručné spracovanie, hrúbka 3 mm	M2	24,961	7,85	195,95	0,004	0,110	0,000	
		"1.np - 1.31								

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		1.83*3.41*2*2		24,961					
88	622464221	Vonkajšia omietka stien typ ako SilikatTop tenkovrstvová silikátová škrabaná s veľkosťou zrna 1,5 mm	m2	841,044	11,29	9 495,39	0,003	2,557	0,000
		*PV - ostenie A							
		(5+2*2)*0.12		12,582					
		*PJ - ostenie A							
		(3*2*8+1*3+2*6+1.75+2*2+2.8*2+0.75*4+1.25*8+1.5+2.23*2)*0.12		11,437					
		*PZ - ostenie A							
		(1+2.05*2+1.5*8+0.75*11+1*7+1.6+2+1.25)*0.12		4,464					
		*PS - ostenie A							
		2		4,362					
		*PV - plocha z pc: A							
		22.57+86.13+106.5-(16.28+5.2)		193,720					
		*PJ - plocha z pc: A							
		176.84-15.84		161,000					
		*PS - plocha z pc: A							
		56.14+122.46		178,600					
		*PZ - plocha z pc: A							
		137.701+109.26		246,961					
		*1.31 stĺpy + stena ost.							
		(0.3*3+0.15+0.05+1.8*2)*2.97+(0.3*3+0.05+0.15+1.8*2)*2.97		27,918					
89	622464221_1	Vonkajšia omietka stien typ ako tenkovrstvová silikátová škrabaná s veľkosťou zrna 1 mm, typ ako CREATIVE TOP MAX	m2	40,350	12,33	497,52	0,003	0,123	0,000
		*PV+PJ - ostenia B							
		(2.8*2+3.25)*0.12		1,062					
		(2*2+1.75)*0.12*2+(0.9+2*2)*0.12		1,968					
		*PV - plocha z pc: B							
		(16.28+5.2)		21,480					
		*PJ - plocha z pc: B							
		15.84		15,840					
90	622464361	Vonkajšia dekoratívna mozaiková omietka stien MosaicTop, miešanie a nanášanie ručné	m2	47,575	12,84	610,86	0,006	0,295	0,000
		*PV - plocha z pc: sokel							
		0.92+1.13+4.81		6,860					
		*PJ - plocha z pc: sokel							
		10.43		10,430					
		*PS - plocha z pc: sokel							
		14.17+0.29		14,460					
		*PZ - plocha z pc: sokel							
		5.49+6.19		11,680					
		*1.31 stĺpy + stena ost.							
		(0.3+0.3+0.15+0.05+1.8)*0.6+(0.3*3+0.05+0.15+1.8*2)*0.55		4,145					
91	622466114	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 027,396	1,55	1 592,46	0,000	0,031	0,000
		*výkaz vonk. omietok - fasády							
		98.427+841.044+40.35+47.575		1 027,396					
92	62525003110	Systém zateplenia podhľadu použitím platní EPS 70 NEO hrúbky 20 mm bez povrchovej úpravy kotvenej do OSB dosky	M2	75,000	35,04	2 628,00	0,009	0,712	0,000
		*F5 - výkaz z PD výpis krovu							
		45+30		75,000					
93	62525005010	Kontaktný zateplovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 240 mm bez povrchovej úpravy, skrutkovacie rozperné kotvy	m2	9,180	91,14	836,67	0,048	0,440	0,000
		*1.31 - podhľad							
		5.1*1.8		9,180					
94	62525017210	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 30 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	105,541	24,85	2 622,68	0,010	1,066	0,000
		*pod parapety - výkaz osadenia parapetov							
		72.85*0.12		8,742					
		*1.np - P11*3x							
		5.7*0.3*3		5,130					
		*1.np - P11,1 - 2x							
		2.55*0.3*2		1,530					
		*1.np - P14							
		4.195*0.25		1,049					
		*2.np - P28							
		5.5*0.25		1,375					
		*2.np - P21 - 2x							
		1.5*0.20*2		0,600					
		*2.np - P27							
		(5.5+3.8)*0.25		2,325					
		*2.np - P24							
		4.195*0.25		1,049					
		*1.np - V11							
		(18.9)*0.25		4,725					
		*1.np - V							
		7.5*0.25		1,875					
		*2.np - V21							
		96.2*0.25		24,050					
		*3.np - obvod pohľad C-D - veniec plocha z pc							
		4.24		4,240					
		*3.np - obvod pohľad C-B - veniec plocha z pc							
		4.24		4,240					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		"3.np - obvod pohľad B-A - veniec plocha z pc							
		4.87		4,870					
		"3.np - obvod pohľad E-D - veniec plocha z pc							
		2.73		2,730					
		"3.np - obvod pohľad A-F - veniec plocha z pc							
		2.311		2,311					
		"3.np - obvod pohľad E-F - veniec plocha z pc							
		0.5		0,500					
		"nad 1.np doska - olemovanie obvod z pc							
		117.5*0.2		23,500					
		"nad 2.np doska - olemovanie obvod z pc							
		53.5*0.2		10,700					
95	62525017710	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 100 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	97,797	46,79	4 575,90	0,012	1,204	0,000
		"zateplenie sokla rezopohľ.1 - plocha z pc							
		24.36		24,360					
		"zateplenie sokla rezopohľ.2 - plocha z pc							
		23.15		23,150					
		(1.35+8.9)*0.55		5,638					
		"zateplenie sokla rezopohľ.4 - plocha z pc							
		18.519		18,519					
		"zateplenie sokla rezopohľ.3 - plocha z pc							
		13.4		13,400					
		6.1*1.15+6.35*0.9		12,730					
96	625251021	Zateplenie ostenia s minerálnymi izolačnými doskami Nobasil FKD hrúbky 20 mm bez povrchovej úpravy	m2	35,875	37,93	1 360,75	0,014	0,511	0,000
		"PV+PJ - ostenia B							
		(2.8*2+3.25)*0.12		1,062					
		(2*2+1.75)*0.12*2+(0.9+2*2)*0.12		1,968					
		"PV - ostenie A							
		(2*2+1.75)*0.12*2+(0.9+2*2)*0.12		12,582					
		"PJ - ostenie A							
		(3*2*8+1*3+2*6+1.75+2*2+2*2.8*2+0.75*4+1.25*8+1.5+2.23*2)*0.12		11,437					
		"PZ - ostenie A							
		(1+2.05*2+1.5*8+0.75*11+1*7+1.6+2+1.25)*0.12		4,464					
		"PS - ostenie A							
		(1+2.05*2+1.5*8+0.75*11+1*7+1.6+2+1.25)*0.12		4,362					
97	625251121	Zatepľovací systém, Nobasil FKD, bez povrchovej úpravy, hrúbka izolantu 120 mm	m2	817,610	54,49	44 551,57	0,029	23,743	0,000
		"PV - plocha z pc: A							
		22.57+86.13+106.5-(16.28+5.2)		193,720					
		"PV - plocha z pc: B							
		(16.28+5.2)		21,480					
		"PJ - plocha z pc: A							
		176.84-15.84		161,000					
		"PJ - plocha z pc: B							
		15.84		15,840					
		"PS - plocha z pc: A							
		56.14+122.46		178,600					
		"PZ - plocha z pc: A							
		137.71+109.26		246,970					
98	62599910011	Odrhová (ľahová, výťažná) skúška kotevných prvkov kontaktných zatepľovacích systémov	sub	2,000	88,31	176,62	0,000	0,000	0,000
		2		2,000					
99	631315621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 120 do 240 mm	m3	88,522	128,91	11 411,42	2,237	198,038	0,000
		"podkladný betón - plocha z pc prístavba							
		545.97*0.15		81,896					
		"podlaha - plocha z pc vstup + rampa							
		28.8*0.20		5,760					
		"vstup schody +0,100							
		1.152*1.759*0.45-1*0.3*0.15		0,867					
100	631319165	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-250 mm (10kg/m3)	m3	88,658	12,27	1 087,83	0,010	0,887	0,000
		88.658		88,658					
101	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	85,388	12,47	1 064,78	0,009	0,735	0,000
		"podkladný betón - obvod z pc prístavba							
		130.922*0.5		65,461					
		"podkladný betón - obvod z pc vstup + rampa							
		26.27*0.5		13,135					
		"vstup schody +0,100							
		(1.152+1.759)*0.6+1*0.3*0.15		1,792					
		"chodby a prechody							
		5		5,000					
102	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	85,388	3,56	303,98	0,000	0,000	0,000
		85.388		85,388					
103	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	718,463	6,03	4 332,33	0,006	4,505	0,000
		"podkladný betón - plocha z pc prístavba st.v.č.1							
		545.97*1.25		682,463					
		"podkladný betón - plocha z pc vstup + rampa							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		28.8*1.25		36,000					
104	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-63 (pre spevnenie podkladu) *pod podkladný betón - plocha z pc medzi základy prístavba (74.687+60.964+55.958+55.62+72.436+103.73+61.596)*0.25 *pod podkladný betón - plocha z pc medzi základy vstup + rampa (9.681+6.813+2.43)*0.25 *vstup schody +0,100 1.152*1.759*0.2	m3	126,384	51,56	6 516,36	1,837	232,167	0,000
				121,248					
				4,731					
				0,405					
105	632477004_1	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania, hrúbka 61 mm *P1 - keram. dlažba (1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3) *P1 - gres. dlažba (21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)	m2	237,500	57,04	13 547,00	0,100	23,762	0,000
				23,400					
				214,100					
106	632477004_2	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania, hrúbka 68 mm *P2 - vinyl click (17.9+12+9.7+10.5) *P2 - vinyl v roliach (6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)	m2	237,400	62,27	14 782,90	0,001	0,249	0,000
				50,100					
				187,300					
107	632477004_3	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania, hrúbka 65 mm *P3 - keram. dlažba (11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1) *P3 - gres. dlažba (14+24+24.5+14+9.9+12+9.58)	m2	159,580	59,86	9 552,46	0,001	0,168	0,000
				51,600					
				107,980					
108	632477004_4	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania, hrúbka 72 mm *P4 - vinyl v roliach (14+24+24.5+14+9.9+12+9.58+4.5)	m2	405,200	65,10	26 378,52	0,001	0,425	0,000
				405,200					
109	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm "2 2.35*1 *3a+3b 1*2 *21 1*1 *22 1*1 *6 2*18 *7 1.75*4 *8 1*3 *9 1.5*3 *10 1*1 *11 2*1 *19 1.75*1 *20 1.5*1 *14 1*1 *15 0.75*3 *16 1*2 *23 1.25*2 *24 0.75*2 *27 0.5*1	m	72,850	6,43	468,43	0,008	0,582	0,000
				2,350					
				2,000					
				1,000					
				1,000					
				36,000					
				7,000					
				3,000					
				4,500					
				1,000					
				2,000					
				1,750					
				1,500					
				1,000					
				2,250					
				2,000					
				2,500					
				1,500					
				0,500					
110	713120001_1	Položenie a dodávka PE fólie na upravený podklad *podkladný betón - plocha z pc prístavba 545.97*1.1 *podlaha - plocha z pc vstup + rampa 28.8*1.1 *vstup schody +0,100 1.152*1.759*1.1	m2	634,476	1,58	1 002,47	0,000	0,000	0,000
				600,567					
				31,680					
				2,229					
111	6119000940	Plastová krytka k vnútorným parapetom Standard farba: biela, BAL: pár "2 1 *3a+3b 2 *21 1	pár	48,000	2,86	137,28	0,000	0,005	0,000
				1,000					
				2,000					
				1,000					

		"22							
		1		1,000					
		"6							
		18		18,000					
		"7							
		4		4,000					
		"8							
		3		3,000					
		"9							
		3		3,000					
		"10							
		1		1,000					
		"11							
		1		1,000					
		"19							
		1		1,000					
		"20							
		1		1,000					
		"14							
		1		1,000					
		"15							
		3		3,000					
		"16							
		2		2,000					
		"23							
		2		2,000					
		"24							
		2		2,000					
		"27							
		1		1,000					
112	6119000990	Vnútna parapetná doska plastová komôrková š. 250 mm biela, vrátane doplnkov	m	80,135	17,52	1 403,97	0,001	0,108	0,000
		"výkaz osadenia							
		72.85*1.1		80,135					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				225 837,41		554,19	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
113	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	988,940	2,00	1 977,88	0,024	23,725	0,000
		"fasáda							
		8.95*(4+3.2)		64,440					
		17.65*(6.5+7.5)		247,100					
		13.5*10.5		141,750					
		13.5*10.5		141,750					
		14.8*8		118,400					
		13*9.7		126,100					
		14.8*6.5		96,200					
		5.6*9.5		53,200					
114	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1032	m2	2 966,820	2,25	6 675,35	0,000	0,000	0,000
		988.94*3		2 966,820					
115	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,9 m	m2	1 188,000	4,89	5 809,32	0,002	2,281	0,000
		"inter. výkaz podlahy							
		1188		1 188,000					
116	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	m2	988,940	1,27	1 255,95	0,024	23,725	0,000
		988.94		988,940					
117	952901111	Výčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1 188,000	3,86	4 585,68	0,000	0,059	0,000
		"inter. výkaz podlahy							
		1188		1 188,000					
118	95394615110	Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 30 mm	M	124,000	7,56	937,44	0,001	0,065	0,000
		"S4.							
		124		124,000					
119	95394615810	Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 120 mm	M	123,960	10,26	1 271,83	0,001	0,117	0,000
		"po obvode							
		25.3+0.25+12.75+0.25+17.5+1.25+8.95+12.49+17.62+27.6		123,960					
120	95399616110	Dilatačný profil koncový s tkaninou	M	32,800	14,16	464,45	0,003	0,084	0,000
		"napojenie na starú časť ext.+ inter.							
		(4.4*2+3.8*2)*2		32,800					
121	95399617110	Okenný profil APU s tkaninou 6 mm, 2,5 m	M	635,172	5,56	3 531,56	0,001	0,580	0,000
		"PV+PJ - ostenie B							
		(2.8*2+3.25)*1.1		9,735					
		(2*2+1.75)*0.12*2+(0.9+2*2)*1.1		6,770					
		"PV - ostenie A							
		5+2*2)*1.1		115,335					
		"PJ - ostenie A							
		(3*2*8+1*3+2*6+1.75+2*2+2+2.8*2+0.75*4+1.25*8+1.5+2.23*2)*1.1		104,841					
		"PZ - ostenie A							

		(1+2.05*2+1.5*8+0.75*11+1*7+1.6+2+1.25)*1.1		40,920					
		"PS - ostenie A							
		(0.6+0.75*8+1.25*3+1*8+1.85*2+1.75*2+1.2+2.55*2+3*0.5+1.5*2)*1.1		39,985					
		"vnútrajšok detto							
		317.586		317,586					
122	95399618110	Rohový PVC profil so sklovláknitou armovacou tkaninou 100 x 100 mm	M	900,000	2,32	2 088,00	0,001	0,851	0,000
		900		900,000					
123	971036022	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien murovaných tehlových	cm	270,000	2,53	683,10	0,000	0,008	0,316
		"pre VZT prírazy							
		(4+4+1)*30		270,000					
124	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika	t	0,316	15,19	4,80	0,000	0,000	0,000
125	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	31,600	6,17	194,97	0,098	3,096	0,000
		"1.29							
		26.5		26,500					
		"1.31							
		5.1		5,100					
126	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z prostého betónu triedy C16/20	m3	1,896	112,48	213,26	2,201	4,173	0,000
		"1.29							
		26.5*0.3*0.2		1,590					
		"1.31							
		5.1*0.3*0.2		0,306					
127	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km so zložením	t	0,316	24,13	7,62	0,000	0,000	0,000
128	979086213	Nakladanie vybraných hmôt na dopravný prostriedok	t	0,316	29,60	9,35	0,000	0,000	0,000
129	P - kam10011	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	5 840,78	5 840,78	0,000	0,000	0,000
130	592036040101	Obrubník parkový hrana oblá 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	32,000	2,03	64,96	0,024	0,752	0,000
		"1.29							
		26.5*1.01		26,765					
		"1.31							
		5.1*1.01		5,151					
		"dorovnanie							
		32-31.916		0,084					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				35 616,30		59,52	0,320
99		PRESUNY HMÔT							
131	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	t	1 477,330	4,71	6 958,22	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				6 958,22		0	0,000
		Práce HSV				442 296,87		1 477,340	0,320
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
132	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	545,970	0,20	109,19	0,000	0,000	0,000
		"podkladný betón - plocha z pc prístavba							
		545.97		545,970					
133	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	52,369	0,24	12,57	0,000	0,000	0,000
		"podkladný betón - obvod z pc prístavba							
		130.922*0.4		52,369					
134	711123141_1	Izolácia proti vlhkosti tekutou izoláciou vrátane penetrácie na zvislej a vodorovnej ploche	m2	164,726	22,29	3 671,73	0,004	0,577	0,000
		"P1 - keram. dlažba + sprchy							
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)*1.25+(0.8+1)*2.3+(0.85+0.85+0.85)*2.3		39,255					
		"P3 - keram. dlažba							
		(11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1)*1.25+(1*2)*2.3*4		82,900					
		"P8 - keram. dlažba							
		(7.5)*1.25		9,375					
		"podlaha - plocha z pc vstup + rampa							
		28.8*1.1+5.052*0.15*2		33,196					
135	71113220111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou zvislej položením voľne	M2	113,400	3,96	449,06	0,000	0,000	0,000
		"po obvode základy - prístavba MŠ							
		(.4)*1		113,400					
136	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	545,970	3,99	2 178,42	0,001	0,295	0,000
		"podkladný betón - plocha z pc prístavba							
		545.97		545,970					
137	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	52,369	4,29	224,66	0,001	0,028	0,000
		"podkladný betón - obvod z pc prístavba							
		130.922*0.4		52,369					

138	711491172	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na vodorovnej ploche položením ochrannej vrstvy ochrannej textílie	m2	474,900	1,88	892,81	0,000	0,000	0,000
		*P1 - keram. dlažba							
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)		23,400					
		*P1 - gres. dlažba							
		(21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)		214,100					
		*P2 - vinyl click							
		(17.9+12+9.7+10.5)		50,100					
		*P2 - vinyl v roliach							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)		187,300					
139	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,915	3,15	9,18	0,000	0,000	0,000
140	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL,	T	0,299	4 088,54	1 223,17	1,000	0,299	0,000
		*podkladný betón - obvod z pc prístavba							
		130.922*0.4*0.5/1000		0,026					
		*podkladný betón - plocha z pc prístavba							
		545.97*0.5/1000		0,273					
141	2353201300	Stierkové izolácie typ ako ASO Dichtband 2000-S elastická tesniaca páska š.12cm,dl. 50m - SCHOMBURG	M	150,000	3,41	511,50	0,000	0,015	0,000
		*kuty							
		150		150,000					
142	628171020501	Modifikovaný asfaltový pás FOALBIT AL S 40	M2	688,090	5,88	4 045,97	0,000	0,000	0,000
		*podkladný betón - obvod z pc prístavba							
		130.922*0.4*1.15		60,224					
		*podkladný betón - plocha z pc prístavba							
		545.97*1.15		627,866					
143	6288002130	Zábrana proti vzliňajúcej vlhkosti typ ako DELTA-MS 20, výška nopov 20 mm	m2	124,740	2,51	313,10	0,000	0,000	0,000
		*po obvode základy - prístavba MŠ							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)*1.1		124,740					
144	693029050202	FATRA Geotextília FATRATEX 300, hmotnosť 300 g/m2, 100 m2 v roli	M2	522,390	1,43	747,02	0,000	0,000	0,000
		*P1 - keram. dlažba							
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)*1.1		25,740					
		*P1 - gres. dlažba							
		(21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)*1.1		235,510					
		*P2 - vinyl click							
		(17.9+12+9.7+10.5)*1.1		55,110					
		*P2 - vinyl v roliach							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)*1.1		206,030					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				14 388,38		1,21	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
145	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	594,700	3,62	2 152,81	0,000	0,178	0,000
		*Strecha plocha A							
		178-(5.7+1.16)		171,140					
		*Strecha plocha D							
		173-8.76		164,240					
		*Strecha plocha E							
		73-2.75		70,250					
		*Strecha plocha B+C							
		146.5+87-44.43		189,070					
146	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	1 143,648	1,56	1 784,09	0,000	0,126	0,000
		*P1 - keram. dlažba - 2x60							
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)*1.1		25,740					
		*P1 - gres. dlažba - 2x60							
		(21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)*1.1		235,510					
		*P2 - vinyl click - 2x60							
		(17.9+12+9.7+10.5)*1.1		55,110					
		*P2 - vinyl v roliach - 2x60							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)*1.1		206,030					
		*P3 - keram. dlažba - T4000 - 40							
		(11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1)*1.1		56,760					
		*P3 - gres. dlažba - T4000 - 40							
		(14+24+24.5+14+9.9+12+9.58)*1.1		118,778					
		*P4 - vinyl v roliach - T4000- 40							
		(11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1)*1.1		445,720					
147	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	1 514,580	0,84	1 272,25	0,000	0,000	0,000
		*P1 - keram. dlažba - 2x60							
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)*2		46,800					
		*P1 - gres. dlažba - 2x60							
		(21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)*2		428,200					
		*P2 - vinyl click - 2x60							
		(17.9+12+9.7+10.5)*2		100,200					
		*P2 - vinyl v roliach - 2x60							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)*2		374,600					
		*P3 - keram. dlažba - T4000 - 40							
		(11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1)		51,600					
		*P3 - gres. dlažba - T4000 - 40							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		(14+24+24.5+14+9.9+12+9.58)		107,980					
		"P4 - vinyl v roliach - T4000- 40							
		+4.5)		405,200					
148	713132111	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom - dilatácia medzi budovami prilepením	m2	14,288	1,95	27,86	0,000	0,001	0,000
		"základy - medzi budovami stávajú a prístavba xpx 60 mm							
		7.805*1.5		11,708					
		"dilatácia muru prístavby xps 50 mm							
		4.3*0.3*2		2,580					
149	71316164011	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých bez medzikrokovovej izolácie nadkrokovou izoláciou z polyizokyanurátovej peny na báze polyuretánu (PIR) hrúbky 80 - 120 mm	m2	657,500	5,84	3 839,80	0,000	0,000	0,000
		"Strecha plocha A							
		178		178,000					
		"Strecha plocha D							
		173		173,000					
		"Strecha plocha E							
		73		73,000					
		"Strecha plocha B							
		146.5		146,500					
		"Strecha plocha C							
		87		87,000					
150	71316165011_1	Montáž parozábrany spodom na podklad. konštrukciu, vrátane prelepenia spojov a utesnenia na obvodovú nosnú konštrukciu - systém. prevedenie	m2	633,895	5,26	3 334,29	0,000	0,000	0,000
		"S1 - nad 1.np							
		6.707*8.95+(6.907+80.905)*2*0.2		95,152					
		"S1 - nad 2.np rez C-C							
		12.505*1.87+(12.505+1.87)*2*0.2+(12.173+1.808)*6.084+(6.084+13.981*2)*0.2+5*8.96+(5+8.96)*2*0.2		171,388					
		"S1 - nad 2.np rez B-B							
		14.17*5.107+(14.17+5.107)*2*0.2+11.95*6.25+(11.95+6.25)*2*0.2		162,044					
		"S2 - nad 3.np rez A-A plocha z pc + sklon							
		114*1.2+50*0.2*1.2+41.58*1.2+27.56*0.2*1.2		205,310					
151	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,640	1,64	2,69	0,000	0,000	0,000
152	283017040904	STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 50 mm 1250 x 600 mm	M2	3,096	6,13	18,98	0,000	0,000	0,000
		4.3*0.3*1.2*2		3,096					
153	283017040905	ISOVER STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 60 mm 1250 x 600 mm	M2	12,878	7,36	94,78	0,000	0,000	0,000
		"základy - medzi budovami stávajú a prístavba xpx 60 mm							
		7.805*1.5*1.1		12,878					
154	283017050703	EPS FLOOR 4000 Izolačná doska z expandovaného polystyrénu pre podlahy, hrúbka 40 mm 1000 x 500 mm	M2	621,258	2,85	1 770,59	0,000	0,000	0,000
		"P3 - keram. dlažba - T4000 - 40							
		(11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1)*1.1		56,760					
		"P3 - gres. dlažba - T4000 - 40							
		(14+24+24.5+14+9.9+12+9.58)*1.1		118,778					
		"P4 - vinyl v roliach - T4000- 40							
		+4.5)*1.1		445,720					
155	283017060806	EPS 150 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu pre ploché strechy, hrúbka 60 mm 1000 x 500 mm	M2	1 044,780	5,16	5 391,06	0,000	0,000	0,000
		"P1 - keram. dlažba - 2x60							
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)*2*1.1		51,480					
		"P1 - gres. dlažba - 2x60							
		(21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)*2*1.1		471,020					
		"P2 - vinyl click - 2x60							
		(17.9+12+9.7+10.5)*2*1.1		110,220					
		"P2 - vinyl v roliach - 2x60							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)*2*1.1		412,060					
156	628010090301_1	PIR panel typ ako THERMANO PIR s hliníkovou fólou 1.2x 2,4 m hr. 80 mm	M2	466,400	11,86	5 531,50	0,000	0,000	0,000
		"Strecha plocha A							
		178		178,000					
		"Strecha plocha D							
		173		173,000					
		"Strecha plocha E							
		73		73,000					
		"stratné							
		424*0.1		42,400					
157	628010090301_2	PIR panel typ ako THERMANO PIR s hliníkovou fólou 1.2x 2,4 m hr. 120 mm	M2	256,850	17,11	4 394,70	0,000	0,000	0,000
		"Strecha plocha B							
		146.5		146,500					
		"Strecha plocha C							
		87		87,000					
		"stratné							
		233.5*0.1		23,350					
158	628017100701	Parotesná fólia typ ako Jutafool NAL 170 Špeciál AL 1,5 x 50 m, BAL: 75 m2	M2	728,980	1,20	874,78	0,000	0,000	0,000
		"S1 - nad 1.np							
		6.707*8.95+(6.907+80.905)*2*0.2		95,152					
		"S1 - nad 2.np rez C-C							
		12.505*1.87+(12.505+1.87)*2*0.2+(12.173+1.808)*6.084+(6.084+13.981*2)*0.2+5*8.96+(5+8.96)*2*0.2		171,388					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		"S1 - nad 2.np rez B-B							
		14.17*5.107+(14.17+5.107)*2*0.2+11.95*6.25+(11.95+6.25)*2*0.2		162,044					
		"S2 - nad 3.np rez A-A plocha z pc + sklon							
		114*1.2+50*0.2*1.2+41.58*1.2+27.56*0.2*1.2		205,310					
		"stratné							
		633.895*0.15		95,084					
159	631017010409	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 180 mm, šírka 1200 mm	M2	207,977	13,80	2 870,08	0,000	0,000	0,000
		"Strecha plocha B+C							
		(146.5+87-44.43)*1.1		207,977					
160	631017010412	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 240 mm, šírka 1200 mm	M2	446,293	18,39	8 207,33	0,000	0,000	0,000
		"Strecha plocha A							
		178-(5.7+1.16)		171,140					
		"Strecha plocha D							
		173-8.76		164,240					
		"Strecha plocha E							
		73-2.75		70,250					
		"stratné							
		406.63*0.1		40,663					
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				41 567,59		0,31	0,000
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
161	762311103_1	Montáž a dodávka kotevných želiéz s pripojením ku drevenej konštrukcii a k vencu	kus	144,000	17,52	2 522,88	0,000	0,030	0,000
		"P1							
		115/0.8		143,750					
		"DOROVNANIE							
		144-143.75		0,250					
162	762332130	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 224 do 288 cm2	m	156,800	9,44	1 480,19	0,000	0,041	0,000
		"v.č. 11 - P1 150/150							
		115		115,000					
		"v.č. 12 - P1 150/150							
		25		25,000					
		"v.č. 12 - K uk 140/180							
		16.8		16,800					
163	762332140	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 288 do 1000 cm2	m	537,400	10,22	5 492,23	0,000	0,140	0,000
		"v.č. 11 - K1 160/240 KVH							
		90.2		90,200					
		"v.č. 11 - K2-K4 140/240 KVH							
		393.5		393,500					
		"v.č. 12 - H1+H2+V1-V5 200/500							
		53.7		53,700					
164	762333120	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy nepravidelného pôdorysu z reziva s veľkosťou priemernej plochy od 120 cm2 do 224 cm2	m	300,000	7,85	2 355,00	0,001	0,274	0,000
		"v.č. 12 - K1 - K7 100/180							
		300		300,000					
165	762341210	Montáž debnenia a latovania rovnej strechy z hrubých dosiek hrúbky do 32 mm s medzerami 50 mm - 0,7m2/m2	m2	497,000	5,08	2 524,76	0,000	0,000	0,000
		"v.č. 11 - debnenie streš. plášť 25/100							
		300		300,000					
		"v.č. 11 - debnenie čelo pultu 25/100							
		20		20,000					
		"v.č. 12 - debnenie streš. plášť 25/100							
		165		165,000					
		"v.č. 12 - debnenie čelo pultu 25/100							
		12		12,000					
166	76234121311	Montáž kontralát striech so sklonom do 22°	m	962,000	1,19	1 144,78	0,000	0,000	0,000
		"v.č. 11 - 50/80 - strešný plášť							
		485		485,000					
		"v.č. 11 - 50/80 - pri okape							
		50		50,000					
		"v.č. 12 - 50/80 - strešný plášť							
		397		397,000					
		"v.č. 12 - 50/80 - pri okape							
		30		30,000					
167	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	53,020	42,12	2 233,19	0,024	1,249	0,000
		"osb							
		75*0.015		1,125					
		"hranoly							
		10.319		10,319					
		"dosky							
		14.29		14,290					
		"late							
		4.425		4,425					
		"kvh							
		(90.2*0.16*0.24+393.5*0.14*0.24)		16,685					
		"bsh							
		5.37*1.15		6,176					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

168	762810013	Základ stropov z OSB dosiek skrutkovaných na trámy na zraz o hrúbke dosky 15 mm	m2	75,000	12,00	900,00	0,010	0,752	0,000
		"v.č. 11 - F5 - podbíjanie							
		30		30,000					
		"v.č. 12 - F5 - podbíjanie							
		45		45,000					
169	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,060	5,26	26,62	0,000	0,000	0,000
170	6051500200	Dodávka : KVH PROFILY 140/240	m	403,000	21,03	8 475,09	0,000	0,000	0,000
		"K2							
		10*20		200,000					
		"K3							
		13*14		182,000					
		"K4							
		7*3		21,000					
171	6051500200_1	Dodávka : KVH PROFILY 160/240	m	99,000	36,72	3 635,28	0,000	0,000	0,000
		"K1							
		9*11		99,000					
172	605169031	Dodávka: BSH 200/500	m3	6,176	852,75	5 266,16	0,000	0,000	0,000
		"BSH 200/500							
		53.7*0.2*0.5*1.15		6,176					
173	6051010200	Drevo ihličnaté opracované dosky smrek akost' I hr. 25mm x š.60-130mm	m3	14,289	362,13	5 174,39	0,550	7,859	0,000
		"v.č. 11 - debnenie streš. plášť 25/100							
		300*0.025*1.15		8,625					
		"v.č. 11 - debnenie čelo pultu 25/100							
		20*0.025*1.15		0,575					
		"v.č. 12 - debnenie streš. plášť 25/100							
		165*0.025*1.15		4,744					
		"v.č. 12 - debnenie čelo pultu 25/100							
		12*0.025*1.15		0,345					
174	6051523600	Hranol smrek akost' I hr. 140 x š. 140, 160, 200 mm A	m3	10,319	373,81	3 857,48	0,550	5,676	0,000
		"v.č. 11 - P1 150/150							
		115*0.15*0.15*1.15		2,976					
		"v.č. 12 - P1 150/150							
		25*0.15*0.15*1.15		0,647					
		"v.č. 12 - K uk 140/180							
		16.8*0.14*0.18*1.15		0,487					
		"v.č. 12 - K1 - K7 100/180							
		300*0.1*0.18*1.15		6,210					
175	6051690300	Lata SM/JD neopracovaná, akost' I, plocha prierezu 50/80 mm, dĺžka 400 - 650 cm	M3	4,425	373,81	1 654,18	0,550	2,434	0,000
		"v.č. 11 - 50/80 - strešný plášť							
		485*0.05*0.08*1.15		2,231					
		"v.č. 11 - 50/80 - pri okape							
		50*0.05*0.08*1.15		0,230					
		"v.č. 12 - 50/80 - strešný plášť							
		397*0.05*0.08*1.15		1,826					
		"v.č. 12 - 50/80 - pri okape							
		30*0.05*0.08*1.15		0,138					
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					46 742,23		18,46	0,000
763	DREVOSTAVBY								
176	763112142	Priečka s jednoduchou konštrukciou zo stojok W112 hrúbky 100 mm s izoláciou, dvojvrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKFI 2x 12,5 mm	m2	47,163	44,19	2 084,13	0,050	2,368	0,000
		"3.np - 3.09-3.11							
		6.5*(3+2.7)/2-0.8*2+1.25*2.8+1.25*3-0.7*2*2		21,375					
		"3.np - 3.08							
		4.25*(2.4+2.6)/2+2.1*2.6-0.8*2		14,485					
		"3.np - 3.03							
		1.5*(2.7+2.9)/2+3.07*2.9-0.9*2		11,303					
177	763119210	Penetračný náter na sadrokartónovej dosky	m2	668,478	1,04	695,22	0,000	0,080	0,000
		"sdk podhlad							
		574.152		574,152					
		"sdk stena							
		94.326		94,326					
178	763122141_1	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 2x GKBI tl 12,5 mm - obklad stien, stupačky + geberity	M2	44,345	42,05	1 864,69	0,015	0,662	0,000
		"1.22							
		0.2*2*3.5		1,400					
		"1.20							
		0.2*2*3.05		1,220					
		"1.21							
		(0.6+0.2)*3.05+(0.6+0.25)*3.05		5,033					
		"1.26							
		0.73*1.5+0.2*2*3.05		2,315					
		"1.15							
		(0.35+0.2*2)*3.05		2,288					
		"1.09							

		1.05*1.5+0.2*2*3.05		2,795					
		*1.10							
		(0.3+0.2)*3.05		1,525					
		*2.04							
		(0.15*2+0.2)*3.13		1,565					
		*2.10							
		(0.2+0.3)*3.13		1,565					
		*2.12							
		1.09*1.5+0.2*2*3.13		2,887					
		*2.14							
		(0.3+0.2)*3.13+(0.25+0.2)*3.13		2,974					
		*2.20							
		(0.2*2)*3.13		1,252					
		*2.19							
		0.9*3.13		2,817					
		*2.22							
		0.2*2*2.7+(0.15+0.3)*3.5		2,655					
		*3.03							
		(0.9+0.25)*2.75+0.2*2*2.6		4,203					
		*3.04							
		(0.25+0.35)*2.7+(0.25+0.3)*2.9		3,215					
		*3.06							
		(0.15+0.25)*3		1,200					
		*3.11							
		1.25*(2.7+2.8)/2		3,438					
179	763136055	Sadrokartónový kazetový podhľad 1200 x 600 mm, - vid' popis v PD	m2	15,730	57,58	905,73	0,010	0,162	0,000
		*PO1 - plocha z pc 1.np							
		3.60+3.28+2.92+1.5+1.55+1.44+1.44		15,730					
180	763138321	Podhľad s oceľovou konštrukciou z dosiek sadrokartónových 2 x RFi 12,5 upevnený na závesoch	m2	186,696	47,72	8 909,13	0,029	5,347	0,000
		*S2 - nad 3.np rez A-A plocha z pc + sklon							
		114*1.2+41.58*1.2		186,696					
181	763138621	Podhľad s oceľovou konštrukciou z dosiek sadrokartónových 1 x RFi15 priamym upevnením na konštrukciu podkrovného priestoru	m2	371,726	57,96	21 545,24	0,024	9,007	0,000
		*S1 - nad 1.np							
		6.707*8.95		60,028					
		*S1 - nad 2.np rez C-C							
		12.505*1.87+(12.173+1.808)*6.084+5*8.96		153,245					
		*S1 - nad 2.np rez B-B							
		14.17*5.107+11.95*6.25		147,054					
		*PO2 - 1.NP plocha z pc + dopočet 1.20							
		4.49-3.6+1.67*0.3		1,391					
		*PO2 - 1.NP plocha z pc + dopočet 1.01							
		1.52+2.49*0.3		2,267					
		*PO2 - 1.NP plocha z pc + dopočet 1.05							
		2.312+(1.72+1.48)*0.3		3,272					
		*PO2 - 1.NP plocha z pc + dopočet 1.10							
		10.5-(2.92+3.28)		4,300					
		*PO2 - 1.NP plocha z pc + dopočet 1.09							
		1.72-1.55		0,170					
182	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 12do 24 m	%	1,320	1,40	1,85	0,000	0,000	0,000
	763	DREVOSTAVBY				36 005,99		17,63	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
183	764311121_1	Systémové prevedenie M+D - Krytina strešná falcovaná,typ ako SCHLEBACH z tvarov. oceľe hr. 0,5 mm s pokovovaným povrchom zinok-horčík s povrch. úpravou PLADUR-WRINKLE 35 mikrón. 7016 MAT modrošedá, vrátane doplnk. a odvetr. hlav,- vid'. popis v PD	m2	838,300	36,05	30 220,72	0,008	7,109	0,000
		*OL							
		68.55		68,550					
		*SK+PS+BL							
		769.75		769,750					
184	764322220_1	Oplechovanie z pozinkovaného LPL plechu odkvapú na strechách, vrátane doplnkov rš 170 mm	m	52,000	7,09	368,68	0,002	0,093	0,000
		*OL 1.							
		52		52,000					
185	764322220_2	Oplechovanie z pozinkovaného LPL plechu odkvapú na strechách, vrátane doplnkov rš 250 mm	m	136,000	5,84	794,24	0,002	0,243	0,000
		*S1.							
		96		96,000					
		*S2.							
		40		40,000					
186	764322220_3	Oplechovanie z pozinkovaného LPL plechu dierovaný, vrátane doplnkov rš 100 mm	m	84,000	4,31	362,04	0,002	0,150	0,000
		*D1							
		44+40		84,000					
187	764322220_4	Podhrebeňová lišta perforovaná z pozinkovaného LPL plechu dierovaný, vrátane doplnkov rš 140 mm	m	140,000	5,36	750,40	0,002	0,251	0,000
		*PL+HR							
		100+40		140,000					
188	764322220_5	Oplechovanie z pozinkovaného LPL plechu dierovaný, vrátane doplnkov rš 180 mm	m	18,000	7,09	127,62	0,002	0,032	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		"D2.							
		18		18,000					
189	764331220	Lemovanie z pozinkovaného LPL plechu múra na balkóne rš 250 mm	m	5,000	7,59	37,95	0,002	0,008	0,000
		"BALKÓN							
		5		5,000					
190	764333230_1	Lemovanie z pozinkovaného LPL plechu pultové lemovanie streche vrátane rohov, spojov, rš 310 mm	m	78,000	10,36	808,08	0,002	0,144	0,000
		"PL1.							
		78		78,000					
191	764352201	Žľab pododkvpový z pozinkovaného LPL plechu polkruhový rš 250 mm dĺžky 5 m	m	6,000	4,47	26,82	0,002	0,015	0,000
		"BALKÓN							
		6		6,000					
192	764352203	Žľab pododkvpový z pozinkovaného LPL plechu polkruhový rš 330 mm dĺžky 5 m	m	80,000	5,68	454,40	0,003	0,246	0,000
		"OS							
		80		80,000					
193	764359211_1	Montáž žľabový kotlík z pozinkovaného LPL plechu kónický pre rúry o priemere do 120 mm	kus	8,000	6,27	50,16	0,002	0,013	0,000
		6+1+1		8,000					
194	764391210	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 170 mm	m	24,000	7,09	170,16	0,001	0,035	0,000
		"ZL							
		24		24,000					
195	764393230_1	Hrebeň strechy z pozinkovaného LPL plechu rš 340 mm	m	20,000	10,47	209,40	0,003	0,057	0,000
		"HR1.							
		20		20,000					
196	764410240	Oplechovanie parapetu z pozinkovaného LPL plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	72,850	5,44	396,30	0,001	0,105	0,000
		"2							
		2.35*1		2,350					
		"3a+3b							
		1*2		2,000					
		"21							
		1*1		1,000					
		"22							
		1*1		1,000					
		"6							
		2*18		36,000					
		"7							
		1.75*4		7,000					
		"8							
		1*3		3,000					
		"9							
		1.5*3		4,500					
		"10							
		1*1		1,000					
		"11							
		2*1		2,000					
		"19							
		1.75*1		1,750					
		"20							
		1.5*1		1,500					
		"14							
		1*1		1,000					
		"15							
		0.75*3		2,250					
		"16							
		1*2		2,000					
		"23							
		1.25*2		2,500					
		"24							
		0.75*2		1,500					
		"27							
		0.5*1		0,500					
197	764430210_1	Oplechovanie - krycia lišta vetrania z pozinkovaného LPL plechu rš 145 mm	m	40,000	6,61	264,40	0,001	0,056	0,000
		"KL							
		40		40,000					
198	764454202	Odpadová rúra z pozinkovaného LPL plechu kruhová priemer 100 mm	m	35,000	6,33	221,55	0,002	0,083	0,000
		"OS							
		35		35,000					
199	764454203	Odpadová rúra z pozinkovaného LPL plechu kruhová priemer 120 mm	m	9,000	8,33	74,97	0,003	0,025	0,000
		"OS							
		9		9,000					
200	764314009	Montáž a dodávka separačnej fólie so difúzne otvorenou štruktúrou na zamedzenie vlhkosti pre krytiny typu ako METALIC DREN SEPAR 450g	m2	788,000	5,06	3 987,28	0,000	0,000	0,000
		"separačná							
		788		788,000					
201	764172125	Zábrana snehová strieň dvojtyčová 3m + 4ks držiak na falc so sklonom do 30°	m	138,000	42,82	5 909,16	0,001	0,193	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		*strešná krytina							
		138		138,000					
202	764454212_1	Odpadové rúry z LPL, farba,priemer 80 mm	m	5,000	5,40	27,00	0,002	0,012	0,000
		*balkón							
		5		5,000					
203	998764202	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	2,090	2,22	4,64	0,000	0,000	0,000
204	553064070402	Hák s prelisom, r.š. 250, predĺžený + 5cm, pozink farbený	KUS	6,000	3,21	19,26	0,000	0,000	0,000
		*BALKÓN							
		6		6,000					
205	553064070404	Hák s prelisom, r.š. 330, predĺžený + 5 cm, pozink farbený	KUS	90,000	3,73	335,70	0,000	0,000	0,000
		90		90,000					
206	553064070804	Roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, l-vnútrotný, pozink farbený	KUS	3,000	10,98	32,94	0,000	0,000	0,000
		*VONK.							
		2		2,000					
		*VNÚT.							
		1		1,000					
207	553064070902	Čelo lisované 250 mm, pozink farbený	KUS	2,000	1,19	2,38	0,000	0,000	0,000
		2		2,000					
208	553064070904	Čelo lisované 330 mm, pozink farbený	KUS	8,000	1,46	11,68	0,000	0,000	0,000
		8		8,000					
209	553064071003	Kotlík lisovaný 250/80 mm-zváraný, pozink farbený	KUS	1,000	5,51	5,51	0,000	0,000	0,000
		1		1,000					
210	553064071007	Kotlík lisovaný 330/100 mm-zváraný, pozink farbený	KUS	6,000	6,57	39,42	0,000	0,000	0,000
		6		6,000					
211	553064071008	Kotlík lisovaný 330/120 mm-zváraný, pozink farbený	KUS	1,000	7,71	7,71	0,000	0,000	0,000
		1		1,000					
212	553064071402	Koleno lisované 72°, priemer 80 mm, pozink farbený	KUS	3,000	5,29	15,87	0,000	0,000	0,000
		3		3,000					
213	553064071405	Koleno lisované, priemer 100 mm, pozink farbený	KUS	12,000	5,82	69,84	0,000	0,000	0,000
		12		12,000					
214	553064071407	Koleno lisované, priemer 120 mm, pozink farbený	KUS	12,000	7,65	91,80	0,000	0,000	0,000
		12		12,000					
215	553064071802	Objímka lisovaná, priemer 80 mm šrobovací hrot, pozink farbený	KUS	2,000	3,63	7,26	0,000	0,000	0,000
		2		2,000					
216	553064071808	Objímka lisovaná, priemer 100 mm šrobovací hrot,200 mm, pozink farbený	KUS	17,000	4,42	75,14	0,000	0,000	0,000
		17		17,000					
217	553064071809	Objímka lisovaná, priemer 120 mm šrobovací hrot,200 mm, pozink farbený	KUS	3,000	4,63	13,89	0,000	0,000	0,000
		3		3,000					
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				45 994,37		8,87	0,000
765		KRYTINY TVRDÉ							
218	765901043	Strešná fólia paropriepustná typ ako TYVEK SUPO PLUS od 22° do 35°, na krokvy, vrátane doplnkov - systémové prevedenie	m2	825,000	5,70	4 702,50	0,000	0,008	0,000
		*strecha SK							
		825		825,000					
219	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6,160	6,54	40,29	0,000	0,000	0,000
765		KRYTINY TVRDÉ				4 742,79		0,01	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
220	766661112_1	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do obložkovej zárubne	ks	35,000	52,57	1 839,95	0,000	0,000	0,000
		*7+8 - 800/1970							
		5+3		8,000					
		*7B - 800/1970							
		1		1,000					
		*9 - 700/1970							
		4		4,000					
		*10+11 - 600/1970							
		13+4		17,000					
		*10B - 600/1970							
		4		4,000					
		*12 - 900/1970							
		1		1,000					
221	766702131	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere pri hrúbke steny do 170 mm	kus	25,000	53,10	1 327,50	0,000	0,011	0,000
		*7+8 - 800/1970							
		2+1		3,000					

		*7B - 800/1970							
		1		1,000					
		*9 - 700/1970							
		3		3,000					
		*10+11 - 600/1970							
		11+3		14,000					
		*10B - 600/1970							
		3		3,000					
		*12 - 900/1970							
		1		1,000					
222	766702132	Montáž obložkovej zárubne pre jednokrídlové dvere pri hrúbke steny 19 až 35 cm	kus	10,000	64,87	648,70	0,001	0,011	0,000
		*7+8 - 800/1970							
		2+2		4,000					
		*9 - 700/1970							
		1		1,000					
		*10+11 - 600/1970							
		2+1		3,000					
		*10B - 600/1970							
		2		2,000					
223	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,880	0,93	0,82	0,000	0,000	0,000
224	P - b10005_1	Montáž a dodávka vnútorná inter. drevená zasklená stena 2450x2800 mm s 2-krídl. dverami 1750x2100 mm + postranica a nadsvetl' k pevný, vrátane , kovania a doplnkov, farba RAL 2000 žltoranžová, sklo bezpeč.priehľad. - vid. popis PD	ks	1,000	3 446,06	3 446,06	0,000	0,000	0,000
		*14							
		1		1,000					
225	P - b10006	M+D kancelárska kuchynka hĺbky 500 mm s drezom a vstav. chladničkou bočným pravým krytom, ABS hranami 1300x500x2000 mmv vrátane , kovania a doplnkov, dekor Jaseň Navara, prac. doska dekor travertín - vid. popis PD	ks	2,000	2 336,31	4 672,62	0,000	0,000	0,000
		*15							
		2		2,000					
226	P - b10006_1	M+D nábytková stena typu ako ROLDOR so šatníkovými policami - 2400x1400x3050 mm, dekor Buk prírodný, dverka posúvné 650x2300 mm - vid. popis PD	ks	2,000	1 869,05	3 738,10	0,000	0,000	0,000
		*16							
		2		2,000					
227	P - b10006_2	M+D nábytková stena typu ako ROLDOR so šatníkovými policami - 2730x1400x3100 mm, dekor Buk prírodný, dverka posúvné 650x2300 mm - vid. popis PD	ks	3,000	2 569,94	7 709,82	0,000	0,000	0,000
		*17							
		3		3,000					
228	611166010802	Dvere jednokrídlové šírka 60 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, zámok FAB, vzor: 2x pásik mliečné sklo	KUS	17,000	253,02	4 301,34	0,000	0,000	0,000
		*10+11							
		13+4		17,000					
229	611166010802_1	Dvere jednokrídlové šírka 60 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, zámok FAB, vzor: 2x pásik mliečné sklo , mriežka nerezová	KUS	4,000	253,02	1 012,08	0,000	0,000	0,000
		*10B							
		4		4,000					
230	611166010802_2	Dvere jednokrídlové šírka 70 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, zámok FAB, vzor: 2x pásik mliečné sklo	KUS	4,000	274,52	1 098,08	0,000	0,000	0,000
		*9							
		4		4,000					
231	611166010802_3	Dvere jednokrídlové šírka 80 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, zámok FAB, vzor: 3x pásik mliečné sklo	KUS	8,000	262,83	2 102,64	0,000	0,000	0,000
		*7+8							
		5+3		8,000					
232	611166010802_4	Dvere jednokrídlové šírka 80 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, zámok FAB, vzor: 3x pásik mliečné sklo, mriežka nerezová	KUS	1,000	274,52	274,52	0,000	0,000	0,000
		*7B							
		1		1,000					
233	611166010802_5	Dvere jednokrídlové šírka 90 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, zámok FAB, vzor: 2x pásik mliečné sklo	KUS	1,000	253,02	253,02	0,000	0,000	0,000
		*12							
		1		1,000					
234	611166010802_6	Dvere do puzdra šírka 85 -198,5 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, vzor: plné	KUS	1,000	268,68	268,68	0,000	0,000	0,000
		*13							
		1		1,000					
235	611166021706	M+D drevené protipožiarné preskenné dvere 2-krídl. 1750x2100mm s PO EW30/D3-C so samozatváračom	KUS	3,000	3 270,83	9 812,49	0,000	0,000	0,000
		*1							
		3		3,000					
236	611166100401	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 60 cm fólie dekor Jaseň Navara	KUS	21,000	140,18	2 943,78	0,000	0,000	0,000
		*10+11 - 600/1970							
		13+4		17,000					
		*10B - 600/1970							
		4		4,000					

237	611166100401_1	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 70 cm fólie dekor Jaseň Navara	KUS	4,000	140,18	560,72	0,000	0,000	0,000
		"9 - 700/1970							
		4		4,000					
238	611166100401_2	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 80 cm fólie dekor Jaseň Navara	KUS	9,000	140,18	1 261,62	0,000	0,000	0,000
		"7+8 - 800/1970							
		5+3		8,000					
		"7B - 800/1970							
		1		1,000					
239	611166100401_3	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 90 cm fólie dekor Jaseň Navara	KUS	1,000	140,18	140,18	0,000	0,000	0,000
		"12 - 900/1970							
		1		1,000					
240	6116401000	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 30/D3-C 80x197 cm, dekor: Jaseň Navara, zámok FAB, kov. nerez, samozatvárač - viď popis PD	kus	6,000	747,62	4 485,72	0,022	0,132	0,000
		"2+3 - 800/1970							
		4+2		6,000					
241	6116401000_1	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 30/D3-C 70x197 cm, dekor: Jaseň Navara, zámok FAB, kov. nerez, samozatvárač - viď popis PD	kus	3,000	735,94	2 207,82	0,022	0,066	0,000
		"4 - 700/1970							
		3		3,000					
242	6116401000_2	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 45/D3-C 70x197 cm, dekor: Jaseň Navara, zámok FAB, kov. nerez, samozatvárač - viď popis PD	kus	1,000	770,98	770,98	0,022	0,022	0,000
		"5							
		1		1,000					
243	6116401000_3	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 30/D3-C 60x197 cm, dekor: Jaseň Navara, zámok FAB, kov. nerez, samozatvárač - viď popis PD	kus	2,000	724,26	1 448,52	0,022	0,044	0,000
		"6							
		2		2,000					
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					56 325,76		0,29	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
244	766702311_1	Montáž kovových zárubní požiarných pre dvere jednokrídlové hr.steny do 350 mm	ks	12,000	71,13	853,56	0,001	0,007	0,000
		"2+3							
		4+2		6,000					
		"4+5							
		3+1		4,000					
		"6							
		2		2,000					
245	998767202	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	1,210	1,28	1,55	0,000	0,000	0,000
246	P - 1003_1	Montáž a dodávka zábradlia pred oknom otváracé do inter. š=1000 mm, v=1000 mm, z oceľ. profilov, vrátane kotvenia a povrch. úpravy pozinkovaním - viď. PD)	m	1,000	131,45	131,45	0,000	0,000	0,000
		"22							
		1		1,000					
247	P - 1003-17	Montáž a dodávka dreveného madla d=50 mm, , vrátane úchytiak a kotvenia - viď. PD	M	43,400	70,09	3 041,91	0,000	0,000	0,000
		"20 - pre dospelých a detí							
		4*3.8*2		30,400					
		"21 - pre dospelých a detí							
		1*6.5*2		13,000					
248	P - 1003-18	Montáž a dodávka oceľového schodiskového zábradlia s výplňou z kompoz. dosky, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy - viď. PD	M	17,884	144,16	2 578,16	0,000	0,000	0,000
		"19							
		3*1		3,000					
		"18							
		3.721*4		14,884					
249	P - 1003-21	Montáž a dodávka ručný hasiaci prístroj práškový P6 - 6kg - viď. PD	ks	15,000	37,38	560,70	0,000	0,000	0,000
		"P6							
		15		15,000					
250	P - kam10002	M+D obkladu OK kompaktnou doskou - vrátane kotvenia nitovaním a doplnkov - viď, popis PD	m2	22,000	292,04	6 424,88	0,000	0,000	0,000
		22		22,000					
251	P - mš200100	M+D hliníková presklená stena - 3250x2800 mm s 2-krídl. dverami 1650x2100 mm, s izol.trojsklom, vrátane kotvenia a doplnkov, RAL 2000, samozatvarač - viď, popis PD	ks	1,000	5 523,82	5 523,82	0,000	0,000	0,000
		"1							
		1		1,000					
252	P - mš200101	M+D hliníkové dvere so zárubňou s presklením - 900x2020 mm s izol.trojsklom, vrátane kotvenia a doplnkov, RAL 2000, samozatvarač - viď, popis PD	ks	1,000	1 751,39	1 751,39	0,000	0,000	0,000
		"18							
		1		1,000					
253	P - mš200102	M+D plastové dvere so zárubňou s presklením - 1000x2020 mm s izol.trojsklom neprehľadným , vrátane kotvenia a doplnkov, - viď, popis PD	ks	1,000	1 024,60	1 024,60	0,000	0,000	0,000
		"26							
		1		1,000					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

254	P - mš200103	M+D plastové dvere so zárubňou s presklením a nadsvetlíkom - 1250x2550 mm s izol.trojsklom neprehľadným , vrátane kotvenia a doplnkov, - vid', popis PD	ks	1,000	1 207,45	1 207,45	0,000	0,000	0,000
		"25							
		1		1,000					
255	P - mš200104	M+D inter. plastová presklenná stena - 3750x3050 mm s 1-krídl. dverami 800x2100 mm, s beyp. jednosklom, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	2 061,89	2 061,89	0,000	0,000	0,000
		"PS- 1							
		1		1,000					
256	P - mš200105	M+D inter. plastová presklenná stena - 3800x3100 mm s 1-krídl. dverami 800x2100 mm, s beyp. jednosklom, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	2 029,96	2 029,96	0,000	0,000	0,000
		"PS-2							
		1		1,000					
257	P - mš200106	M+D Balkón. plastová presklenná stena - 2350x2000 mm + 900x2800 mm, s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	1 883,87	1 883,87	0,000	0,000	0,000
		"2							
		1		1,000					
258	P - mš200107	M+D Balkón. dvere - 1000x2800 mm + okno 1000x2000 mm, s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	1 549,00	1 549,00	0,000	0,000	0,000
		"3A							
		1		1,000					
259	P - mš200108	M+D Balkón. dvere - 1000x2800 mm + okno 1000x2000 mm, s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	1 549,00	1 549,00	0,000	0,000	0,000
		"3B							
		1		1,000					
260	P - mš200109	M+D Balkón. dvere s nadsvetlíkom - 1000x2800 mm , s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	2,000	1 063,08	2 126,16	0,000	0,000	0,000
		"4							
		2		2,000					
261	P - mš200110	M+D Balkón. dvere s bočným svetlíkom - 1500x2130 mm , s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	1 175,34	1 175,34	0,000	0,000	0,000
		"5							
		1		1,000					
262	P - mš200111	M+D Balkón. dvere - 1000x1850 mm , s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	386,24	386,24	0,000	0,000	0,000
		"21							
		1		1,000					
263	P - mš200112	M+D Balkón. dvere - 1000x1700 mm , s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	361,38	361,38	0,000	0,000	0,000
		"22							
		1		1,000					
264	P - mš200113	M+D Plastové okno O+S - 2000x2000 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	18,000	1 101,69	19 830,42	0,000	0,000	0,000
		"6							
		18		18,000					
265	P - mš200114	M+D Plastové okno O+S - 1750x2000 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	4,000	1 015,58	4 062,32	0,000	0,000	0,000
		"7							
		4		4,000					
266	P - mš200115	M+D Plastové okno O+S - 1000x2000 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	3,000	531,99	1 595,97	0,000	0,000	0,000
		"8							
		3		3,000					
267	P - mš200116	M+D Plastové okno S - 1500x1000 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	3,000	363,93	1 091,79	0,000	0,000	0,000
		"9							
		3		3,000					
268	P - mš200117	M+D Plastové okno S - 1000x1000 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	267,15	267,15	0,000	0,000	0,000
		"10							
		1		1,000					
269	P - mš200118	M+D Plastové okno O - 2000x1000 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	550,52	550,52	0,000	0,000	0,000
		"11							
		1		1,000					
270	P - mš200119	M+D Plastové okno S - 1500x750 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	4,000	305,99	1 223,96	0,000	0,000	0,000
		"12							
		4		4,000					
271	P - mš200120	M+D Plastové okno S - 1000x750 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	222,16	222,16	0,000	0,000	0,000
		"13							
		1		1,000					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

272	P - mš200121	M+D Plastové okno S - 1750x750 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	1,000	451,46	451,46	0,000	0,000	0,000
		*17							
		1		1,000					
273	P - mš200122	M+D Plastové okno OS - 1000x1750 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	1,000	374,92	374,92	0,000	0,000	0,000
		*14							
		1		1,000					
274	P - mš200123	M+D Plastové okno OS - 750x1250 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	3,000	243,53	730,59	0,000	0,000	0,000
		*15							
		3		3,000					
275	P - mš200124	M+D Plastové okno OS - 1000x1500 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	2,000	335,67	671,34	0,000	0,000	0,000
		*16							
		2		2,000					
276	P - mš200125	M+D Plastové okno S - 1250x750 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	2,000	265,01	530,02	0,000	0,000	0,000
		*23							
		2		2,000					
277	P - mš200126	M+D Plastové okno O - 750x750 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	2,000	179,62	359,24	0,000	0,000	0,000
		*24							
		2		2,000					
278	P - mš200127	M+D Plastové okno O - 500x500 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	1,000	142,57	142,57	0,000	0,000	0,000
		*27							
		1		1,000					
279	P - mš200128	M+D Plastové okno O+OS - 1750x1250 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	1,000	626,98	626,98	0,000	0,000	0,000
		*19							
		1		1,000					
280	P - mš200129	M+D Plastové okno O+OS - 1500x1500 mm , s izol. trojsklom , 6-komor.plast. profil, vrátane kotvenia a doplnkov, farba biala - vid', popis PD	ks	1,000	606,32	606,32	0,000	0,000	0,000
		*20							
		1		1,000					
281	P - mš200141	M+D zábradlia pavače a schodov exter. z ocefov. profilov z pozink. ocele v=1000 mm, vrátane kotvenia a doplnkov, - vid', popis PD	m	13,980	151,46	2 117,41	0,000	0,000	0,000
		*23							
		6.6		6,600					
		*25- asr - zábradlie sch3 st.v.č.19							
		1.306+6.074		7,380					
282	P - mš200142	M+D zábradlia pavače a schodov exter. z AL profilov nosný rám + výplň z kompozitnej dosky farebne prestriedaný, vrátane kotvenia, povrch. úpravy a doplnkov, - vid', popis PD systém. prevedenie	m2	19,199	363,30	6 974,97	0,000	0,000	0,000
		*vstup. schodisko							
		(2.3+3.08+1.36+3.44+5.7)*1.209		19,199					
283	P - mš200143	M+D zábradlia pavače a schodov exter. z AL profilov nosný rám + výplň z kompozitnej dosky farebne prestriedaný, vrátane kotvenia, povrch. úpravy a doplnkov, - vid', popis PD	m2	10,000	525,67	5 256,70	0,000	0,000	0,000
		*vstup. schodisko pohľady							
		10		10,000					
284	P - mš200144	M+D exter. kvetináčov typ ako VIDA XL z cortenovej ocele 120 x 40 x 80 cm, - vid', popis PD	ks	2,000	90,52	181,04	0,000	0,000	0,000
		2		2,000					
285	10038	M+D sanitárnej deliacej priečky pre materské školy 500-600 /1200 mm po obvode zaoblená hrana z HPL - PM-R s vygravírovaným obrázkom do vlnitého prostredia vrátane hliníkových profilov kovania + doplnky) - vid', podrobný popis - výkaz v PD	ks	21,000	127,33	2 673,93	0,000	0,000	0,000
		*výkaz PD							
		21		21,000					
286	P - 2001005	Montáž a dodávka interierovej rolety - vid'. výpis v PD	m2	23,995	43,18	1 036,10	0,000	0,000	0,000
		*2							
		1*2.8*2		5,600					
		*3a+3b							
		(2.8*1+1*2)*2		9,600					
		*4							
		1*2.8*2		5,600					
		*5							
		1.5*2.13*1		3,195					
287	P - 2001005_1	Montáž a dodávka exterierové rolety typ ako UNIROL 100R (fasádna okenná clona, typ konštrukcie hliník vo farbe šedej, bubon 100x100 mm, pripevnenenie na stenu, ovládanie diaľkové) - vid'. výpis v PD	m2	98,700	194,28	19 175,44	0,000	0,000	0,000
		*2							
		2.35*2		4,700					
		*6							
		2*2*18		72,000					

		"7			14,000					
		1.75*2*4								
		"8								
		1*2*3			6,000					
		"11								
		2*1*1			2,000					
288	553011021202	Zárubeň oceľová požiarňá 70 x 197 x 12 cm	KUS		2,000	99,29	198,58	0,000	0,000	0,000
		"4+5								
		1+1			2,000					
289	553011022201	Zárubeň oceľová požiarňá 60 x 197 x 30 cm	KUS		3,000	163,54	490,62	0,000	0,000	0,000
		"6								
		2+1			3,000					
290	553011022202	Zárubeň oceľová požiarňá 70 x 197 x 30 cm	KUS		1,000	169,38	169,38	0,000	0,000	0,000
		"4								
		1			1,000					
291	553011022203	Zárubeň oceľová požiarňá 80 x 197 x 30 cm	KUS		4,000	175,22	700,88	0,000	0,000	0,000
		"2+3								
		2+2			4,000					
292	553011030202	Zárubeň oceľová pre sadrokartón požiarňá 70 x 197 x 10 cm	KUS		1,000	48,60	48,60	0,000	0,000	0,000
		"4								
		1			1,000					
293	553011030203	Zárubeň oceľová pre sadrokartón požiarňá 80 x 197 x 10 cm	KUS		1,000	50,18	50,18	0,000	0,000	0,000
		"2								
		1			1,000					
294	553011030403	Zárubeň oceľová pre sadrokartón požiarňá 80 x 197 x 15 cm	KUS		1,000	64,11	64,11	0,000	0,000	0,000
		"3								
		1			1,000					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					108 697,98		0,01	0,000
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
295	771275113	Montáž obkladu schodiskových stupňov z keramických dlaždíc hladkých do tmelu	m2		52,232	17,97	938,60	0,006	0,325	0,000
		"P5 - gres. dlažba+podstupnice								
		(14+9.9+14)+1.5*0.156*22*2+1.2*0.177*19			52,232					
296	771415111	Montáž sokla rovného z keramických obkladačiek porovinových do tmelu	m		52,970	3,00	158,91	0,001	0,037	0,000
		"2.01								
		(3+1.48*2)+22*(0.156+0.3)			15,992					
		"2.26								
		(1.3*2+1.2-0.8)+19*(0.177+0.29)*2			20,746					
		"3.01								
		(3+1.6*2)+22*(0.156+0.3)			16,232					
297	771415114	Montáž soklíkov rovných výšky 10 cm z keramických obkladačiek do tmelu	m		244,099	2,79	681,03	0,001	0,154	0,000
		"1.28A								
		(1.2*6.03)*2-(1+1)+0.15*2			12,772					
		"1.28B								
		(1.4*3.53)*2-(0.8+1)			8,084					
		"1.20								
		(0.7+0.9*2)			21,853					
		"1.18								
		(0.9*3+0.8+2.407+1+1.8)			52,336					
		"1.19								
		(4.6+1.5)*2+3-0.8			14,400					
		"1.10								
		(3.66+5.801)*2*3.25-(0.9*2.22*4+0.7*2.22+1.75*2.3)			47,926					
		"1.03								
		(3.181+1.425)*2-(0.8)			8,412					
		"2.02								
		(2.1+1.48+0.15+0.63+2.65+4.81+7.24)+3-(0.9*3+0.7)			18,660					
		"2.21								
		(2.65+1.443+1.11+0.85+0.37)+(5.812+4.1+2.775+2.7)+(5.812)-(0.9*2+0.7+0.8)+1.8			26,122					
		"2.03								
		3.407+3.407+5.12-(2+0.9+0.7)+(3.605+2.33)*2-(0.9*3+2+0.8*2)+0.3*2			14,504					
		"3.03								
		(2.89+3.42+3.07+2.1)-(1.75+0.8+0.9+0.7)			7,330					
		"3.08								
		(4.25+2)*2-0.8			11,700					
298	771576110	Montáž podláh z dlaždíc gresových. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2		404,580	15,27	6 177,94	0,005	1,991	0,000
		"P1 - keram. dlažba								
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)			23,400					
		"P1 - gres. dlažba								
		(21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)			214,100					
		"P3 - keram. dlažba								
		(11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1)			51,600					
		"P3 - gres. dlažba								

		(14+24+24.5+14+9.9+12+9.58)		107,980					
		*P8 - keram. dlažba							
		(7.5)		7,500					
299	771589895	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou	M2	502,567	5,26	2 643,50	0,001	0,312	0,000
		*schody							
		52.232		52,232					
		*ker. + gres							
		404.58		404,580					
		*sokle							
		(52.97+404.58)*0.1		45,755					
300	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,610	4,15	19,13	0,000	0,000	0,000
301	273022230604	Balkónový profil odkvapný AL typ ako CELOX - DRIP PLUS	M	5,160	46,01	237,41	0,000	0,000	0,000
		5.16		5,160					
302	283022010110	Ukončovací profil balkónový bočný typ AL ako CELOX PRIAMÝ - STONE	M	3,160	25,30	79,95	0,000	0,000	0,000
		1.58*2		3,160					
303	5976411800	Dlaždice - gres s protišmykovým povrchom vid. PD	M2	444,420	23,01	10 226,11	0,020	8,888	0,000
		*P1 - gres. dlažba							
		(21+4.2+4.6+2+15.8+10.3+58.2+13.9+12.5+61+5.9+4.7)*1.1		235,510					
		*P3 - gres. dlažba							
		(14+24+24.5+14+9.9+12+9.58)*1.1		118,778					
		*sokel							
		244.099*0.1*1.1		26,851					
		*P5 - gres. dlažba+podstupnice							
		((14+9.9+14)+1.5*0.156*22*2+1.2*0.177*19)*1.1		57,455					
		*sokel							
		52.97*0.1*1.1		5,827					
304	5976411800_1	Dlaždice - keramické s protišmykovým povrchom vid. PD	M2	90,750	24,71	2 242,43	0,020	1,815	0,000
		*P1 - keram. dlažba							
		(1.5+1.7+9.7+7.5+1.7+1.3)*1.1		25,740					
		*P3 - keram. dlažba							
		(11+1.5+1.7+1.3+9.5+1.3+1.3+10+9.7+1.5+1.7+1.1)*1.1		56,760					
		*P8 - keram. dlažba							
		(7.5)*1.1		8,250					
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				23 405,01		13,52	0,000
772		DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
305	772211302	Montáž obkladu schodísk stupnicovými doskami z kameňov hrúbky 30 mm	m	10,100	14,72	148,67	0,045	0,450	0,000
		*B - podstupnica 805x400x30 mm							
		5.05*2		10,100					
306	772211303	Montáž obkladu schodísk stupnicovými doskami z kameňov hrúbky 40 a 50 mm	m	45,610	15,06	686,89	0,045	2,030	0,000
		*A - nástupnica 805x350x40 mm							
		30*0.805		24,150					
		5.05*2+2.43*2+5.35+1.15		21,460					
307	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hrúbky 40 mm a 50 mm do flexibilnej mrazuvzdornej malty	m2	22,710	28,62	649,96	0,112	2,542	0,000
		*1.30							
		11.09+3.64+7.98		22,710					
308	998772201	Presun hmôt v objektoch pre kamennú dlažbu, obklady schodiskových stupňov a soklov v objektoch výšky do 6 m	%	3,300	3,50	11,55	0,000	0,000	0,000
309	592036030432	Schodové platne typ ako KLOCOK typ excelent - nástupnica s 1 pohľad. upravenou hranou 805x350x40 mm, jemne vymývaný betón	KUS	30,000	50,18	1 505,40	0,000	0,000	0,000
		*výkaz PD							
		30		30,000					
310	592036030432_1	Schodové platne typ ako KLOCOK typ excelent - podstupnica s neuprav. hranami pre narezanie 805x400x30 mm, jemne vymývaný betón	KUS	8,000	45,13	361,04	0,000	0,000	0,000
		*výkaz PD							
		8		8,000					
311	592036030432_2	Platne pre podesty typ ako KLOCOK typ excelent - s neuprav. hranami 400x400x40 mm, jemne vymývaný betón	KUS	126,000	12,85	1 619,10	0,000	0,000	0,000
		*výkaz PD							
		126		126,000					
772		DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				4 982,61		5,02	0,000
776		PODLAHY POVLAKOVÉ							
312	63247716110_2	Samonivelačná hmota polymercementová tr. C25 do hrúbky 5 mm	M2	642,600	12,73	8 180,30	0,005	3,213	0,000
		*P2 - vinyl click							
		(17.9+12+9.7+10.5)		50,100					
		*P2 - vinyl v roliach							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)		187,300					
		*P4 - vinyl v roliach							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6+4.5)		405,200					
313	771415111_1	Montáž soklíkov rovných polymérových lepených k podkladu	m	364,128	2,92	1 063,25	0,001	0,251	0,000
		*1.22.+1.23+1.24							

		(15.855+6.05)*2-0.9-1		41,910					
		*1.05							
		(2.8+6.5+1.67+1.57+5.59)-0.9-0.8		16,430					
		*1.06							
		(2.35+5.08)*2-0.85-0.9		13,110					
		*1.07							
		(1.96+5.08)*2-0.9		13,180					
		*1.10							
		(3.66+5.801)*2-(0.9*4+0.7)		14,622					
		*1.11+1.12+1.13+1.14							
		(14.95+6.25)*2-(1+0.9*2+0.7+2+0.3*2)		36,300					
		*2.15+2.16+2.17							
		(6.5+6.25+3.66+0.05+5.42+9.54+10.82)-(0.9+1+0.7)		39,640					
		*2.18+2.24+2.23 časť							
		(4.1+2.775+2.7)+(4.1+2.775+2.7)-(0.9*2+0.7*3+0.8)+1.8*6		25,250					
		*2.23							
		14.035+14.035+6.35*2-(0.7*3+0.9+0.8+0.3*2)		36,370					
		*2.25							
		(1.2+1.2)+1.8*2-(0.7)		5,300					
		*2.03							
		3.40+3.407+5.1*2-(2+0.9+0.7+0.3*2)		12,807					
		*2.06+2.07+2.05 zona spanie							
		8.549+8.549+5.1*2-(2.5+1.5+0.3*2)		22,698					
		*2.05 trieda+2.08							
		(7.414+1.916)+8.23+6.25*2+(1.916+0.811)-(0.8+0.9+0.7+2.5)		27,887					
		*2.09							
		2.5+2.5+3.8*2-(0.8)		11,800					
		*3.05+3.06+3.07							
		(6.5+6.159+10.835+9.53+5.4+3.69+0.25*2)-(1.75+0.9+0.7+0.8)		38,464					
		*3.09							
		(3.68+1.25)*2-(0.7+0.8)		8,360					
314	776541200	Položenie povlakových podláh z vinylových click	m2	50,100	7,59	380,26	0,000	0,020	0,000
		*P2 - vinyl click							
		(17.9+12+9.7+10.5)		50,100					
315	776541200_1	Položenie povlakových podláh vinylových v roli	m2	592,500	8,76	5 190,30	0,000	0,231	0,000
		*P2 - vinyl v roliach							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)		187,300					
		*P4 - vinyl v roliach							
		(17.9+12+9.7+10.5)+4.5)		405,200					
316	776992131	Prebrúsenie, očistenie a penetrácia podkladu	m2	642,600	1,40	899,64	0,000	0,000	0,000
		*P2 - vinyl click							
		(17.9+12+9.7+10.5)		50,100					
		*P2 - vinyl v roliach							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)		187,300					
		*P4 - vinyl v roliach							
		(17.9+12+9.7+10.5)+4.5)		405,200					
317	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,860	1,78	5,09	0,000	0,000	0,000
318	597641250_8	Podlahová prefabrikovaná lišta systémová k vinyľ. podlahe v=60 mm - vid. PD	m	400,541	4,09	1 638,21	0,000	0,000	0,000
		*výkaz pokládky							
		364.128*1.1		400,541					
319	284110004520	Podlaha Vinyľ Click,	m2	55,110	25,58	1 409,71	0,000	0,000	0,000
		*P2 - vinyl click							
		(17.9+12+9.7+10.5)*1.1		55,110					
320	284110004520	Podlaha Vinyľ v roliach typ ako GARIS SD protišmykový min R10, hr. 2 mm	m2	681,375	13,43	9 150,87	0,000	0,000	0,000
		*P2 - vinyl v roliach							
		(6.5+1.6+88+88+1.6+1.6)*1.15		215,395					
		*P4 - vinyl v roliach							
		(17.9+12+9.7+10.5)+4.5)*1.15		465,980					
776		PODLAHY POVLAPOVÉ				27 917,63		3,72	0,000
781		OBKLADY KERAMICKÉ							
321	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	234,399	16,23	3 804,30	0,003	0,598	0,000
		*1.25							
		(1.82*1.2)*2*1.2-(0.7*1.2)*3		2,722					
		*1.26							
		(1.3+0.9)*2*1.2-(0.7*1.2)		4,440					
		*1.21							
		(1.82*1.2)*2*1.2-(0.7*2*2)		25,352					
		*1.02							
		(1.8+2.1+2.064+2.14)*1.2-(0.75*0.45+1*1.2)+(0.45*2)*0.25		8,412					
		*1.04							
		(1.425+1.68+0.68+1.07+0.975)*3.25-(0.7*2.22)		17,394					
		*1.08							
		(1.2+1.25)*2*1.2-(0.7*1.2)		5,040					
		*1.09							
		(1.4+1.25)*2*1.2-(0.7*1.2)		5,520					
		*1.15							

		(1.819+5.1)*2*2-(1*0.45+0.7*2)+(0.45*2)*0.25		26,051					
		*2.11							
		(1.2+1.25)*2*1.2-(0.7*1.2*2)		4,200					
		*2.12							
		(1.4+1.25)*2*1.2-(0.7*1.2)		5,520					
		*2.13							
		(0.83+1.4)*2*1.2-(0.7*1.2)		4,512					
		*2.14							
		(2.5+3.9)*2*2-(0.7*2+1*0.62)+(2*0.62)*0.25		23,890					
		*2.19							
		(0.8+1.55)*2*1.2-(0.7*1.2)		4,800					
		*2.20							
		(0.9+1.554)*2*1.2-(0.7*1.2)		5,050					
		*2.04							
		(2.15+5.1)*2*2-(1*0.45+0.7*2*2)+(0.45*2)*0.25		25,975					
		*2.22							
		(6.05+1.7)*2*2-(1*0.62+0.7*2*2)+(0.62*2)*0.25		27,890					
		*2.10							
		(1.5+0.4)*1.2		2,280					
		*3.10							
		(1.2+1.25)*2*1.2-0.7*1.2*2		4,200					
		*3.11							
		(1.381+1.25)*2*1.2-(0.7*1.2+0.07*0.75)+0.075*0.25*2		5,459					
		*3.12							
		(1.4+0.841)*2*1.2-0.7*1.2		4,538					
		*3.04							
		(3.92+2.503)*2*2-(0.7*2*2+1.25+0.65*1.25)+0.65*0.25*2		21,155					
322	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou	M2	234,399	5,49	1 286,85	0,000	0,000	0,000
		234.399		234,399					
323	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,630	2,34	6,15	0,000	0,000	0,000
324	5976493100	Obklad keramický	m2	257,839	20,09	5 179,98	0,036	9,153	0,000
		234.399*1.1		257,839					
781	OBKLADY KERAMICKÉ					10 277,28		9,75	0,000
783	NÁTERY								
325	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnas. 1x s emailov.	m2	10,690	8,59	91,83	0,000	0,003	0,000
		*oceľ. zárubne							
		2.8*0.25*2		1,400					
		2.7*0.5*3		4,050					
		2.8*0.5		1,400					
		2.8*0.5		1,400					
		*sdk zárubne							
		2.8*0.25		0,700					
		2.9*0.25		0,725					
		2.9*0.35		1,015					
326	783782203	Náter tesárskej konštrukcie protihnilobný, protipliesňový, protipožiarny povrchovou impregnáciou prostriedkom Bochemit QB	m2	2 258,108	2,76	6 232,38	0,000	0,723	0,000
		*v.č. 11-12 - debnenie 25/100							
		(300+20+165+12)*2*1.15		1 143,100					
		*v.č. 11 - P1 150/150							
		115*0.6*1.15		79,350					
		*v.č. 12 - P1 150/150							
		25*0.6*1.15		17,250					
		*v.č. 12 - K uk 140/180							
		16.8*0.64*1.15		12,365					
		*v.č. 12 - K1 - K7 100/180							
		300*0.56*1.15		193,200					
		*v.č. 11-12 - 50/80							
		(485+50+397+30)*0.26*1.15		287,638					
		*BSH 200/500							
		53.7*1.4*1.15		86,457					
		*KVVH 140/240							
		502*0.76*1.15		438,748					
327	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou typ ako SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	574,152	3,44	1 975,08	0,000	0,189	0,000
		*podhlady sdk							
		15.73+186.696+371.726		574,152					
328	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou typ ako SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	94,326	2,89	272,60	0,000	0,031	0,000
		*steny sdk							
		47.163*2		94,326					
783	NÁTERY					8 571,89		0,95	0,000
784	MALBY								
329	784410130	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnného podkladu nad 3,8 m	m2	3 074,951	1,36	4 181,93	0,000	0,523	0,000
		*stropy							
		610.24		610,240					
		*steny							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA (ASR)

		2464,711		2 464,711					
330	784430032_2	Maľba oteruvzdorná a ľahko čistiteľná typ ako CAPACRYL PU - Gloss/Satin v= 1500 mm, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,8 m dvojnásobný	m2	169,037	6,92	1 169,73	0,005	0,769	0,000
		*1.18							
		(5.101+5.16+18.89+17.7+0.896+6.056+7.24)*1.5- (0.9*1.5*3+0.8*1.5+1.75*1.5+2.407*1.5+1*1.5+1.8*1.5)		75,879					
		*1.01							
		(0.23+5.6+2.36+0.1+3.67+2.18+2.06+4.26)*1.5- (3.25*1.5+0.8*1.5+0.7*1.5+1*1.5+2.407*1.5)+(1.5*6)*0.25		20,705					
		*2.01							
		(4.572+3+1.48)*1.5+3*0.27+3*0.15		14,838					
		*2.02							
		(0.9*1.5*3+0.7*1.5)		23,895					
		*3.01							
		(4.6+3+1.6+4.3)*1.5		20,250					
		*3.02							
		(2.1+2.89+3.42+3.07)*1.5-(0.8*1.5*2+0.9*1.5)		13,470					
331	784452351	Maľby z maliarskych zmesí interiérový náter na omietky výšky do 3, 80 m	m2	3 074,951	2,89	8 886,61	0,000	1,107	0,000
		*stropy							
		610.24		610,240					
		*steny							
		2464.711		2 464,711					
784	MALBY					14 238,27		2,4	0,000
		Práce PSV				443 857,78		82,140	0,000
		Montážne práce							
943	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ								
332	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	340,14	6 802,80	0,000	0,000	0,000
		*príprava a zameranie							
		2*5*2		20,000					
333	P - 1003-35	Spracovanie dielenej dokumentácie	kpl	1,000	1 265,63	1 265,63	0,000	0,000	0,000
334	P - dr00011_	Montáž a dodávka pororostov pozinkovaných zat. 3,0kN/m2 - vid'. PD statika	m2	31,600	72,94	2 304,90	0,000	0,000	0,000
		*st.v.č.19 - sch3							
		6.7		6,700					
		*st.v.č.20 - sch4							
		18		18,000					
		*26- asr - schody do tech. miestn.							
		1.7		1,700					
		*23- asr - paviáč							
		5.2		5,200					
335	P - dr00011_	Montáž a dodávka OK vrátane povrchovej úpravy a kotvenie - vid'. PD	kg	4 299,700	2,19	9 416,34	0,000	0,000	0,000
		*st.v.č.18 - K1+K2							
		(21+1+1)*21		483,000					
		*st.v.č.19 - sch3							
		433		433,000					
		*st.v.č.20 - sch4							
		2363		2 363,000					
		*23- asr - paviáč z oceľ. roštu							
		456.9		456,900					
		*25- asr - zábradlie sch3 st.v.č.19							
		456.9		456,900					
		*26- asr - schody do tech. miestn.							
		106.9		106,900					
943	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ					19 789,67		0,000	0,000
		Montážne práce				19 789,67		0,000	0,000
		Celkom v EUR				905 944,32		1 559,480	0,320

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Miesto:

Časť: SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	7 766,49	0,00	7 766,49		
PSV	54 541,38	9 678,78	54 541,38	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			62 307,87	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		62 307,87
			DPH 20% z	62 307,87	12461,57
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		74 769,44

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 38 z 132

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Časť: SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 886,81	0,00	3 886,81	0,1900	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 858,23	0,00	1 858,23	64,4700	0,0000			
PRESUNY HMŔ	2 021,45	0,00	2 021,45	0,0000	0,0000			
Práce HSV	7 766,49	0,00	7 766,49	64,6600	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKC	2 808,01	1 177,11	2 808,01	0,0100	0,0000			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	9 950,46	198,32	9 950,46	0,7500	0,0000			
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	27 355,10	2 953,56	27 355,10	0,4100	0,0000			
ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	1 124,84	1 028,06	1 124,84	0,0000	0,0000			
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY	13 302,97	4 321,73	13 302,97	0,0200	0,0000			
Práce PSV	54 541,38	9 678,78	54 541,38	1,1900	0,0000			
Celkom v EUR	62 307,87	9 678,78	62 307,87	65,8500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Projektant: Ing. Jana Ješov, Severná 5, Ľubotice

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Časť: SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3.6.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	1	Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	69,857	20,05	1 400,63	0,000	0,000	0,000
		*výkopová rýha							
		0.5*(1.3+1.2)*3.2*0.5		2,000					
		0.5*(1.4+1.0)*24.4*0.5		14,640					
		0.5*(1.0+0.8)*10.0*0.5		4,500					
		0.5*(1.0+0.9)*5.5*0.5		2,613					
		0.5*(0.9+0.9)*0.8*0.5		0,360					
		0.5*(1.1+1.0)*2.0*0.5		1,050					
		0.5*(1.1+1.0)*7.6*0.5		3,990					
		0.5*(1.3+1.0)*7.8*0.5		4,485					
		0.5*(1.2+1.0)*0.8*0.5		0,440					
		0.5*(1.2+1.1)*2.0*0.5		1,150					
		0.5*(1.3+1.2)*2.1*0.5		1,313					
		0.5*(1.4+1.3)*2.0*0.5		1,350					
		0.5*(1.4+1.3)*3.4*0.5		2,295					
		0.5*(1.3+1.3)*0.5*0.5		0,325					
		0.5*(1.4+1.3)*2.0*0.5		1,350					
		0.5*(1.4+1.4)*1.7*0.5		1,190					
		*DN 200							
		0.5*(1.3+1.3)*2.1*0.6		1,638					
		*DN 200							
		0.5*(1.5+1.4)*8.6*0.6		7,482					
		*DN 200							
		0.5*(1.0+0.8)*10.4*0.6		5,616					
		0.5*(0.8+0.5)*12.0*0.5		3,900					
		0.5*(0.8+0.8)*1.6*0.5		0,640					
		0.5*(0.8+0.7)*1.2*0.5		0,450					
		0.5*(0.9+0.8)*2.4*0.5		1,020					
		0.5*(0.9+0.9)*0.8*0.5		0,360					
		0.5*(1.0+1.0)*11.4*0.5		5,700					
2	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,930	1,11	38,77	0,000	0,000	0,000
3	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	195,510	4,53	885,66	0,001	0,190	0,000
		*výkopová rýha							
		0.5*(1.3+1.2)*3.2*2		8,000					
		0.5*(1.4+1.0)*24.4*2		58,560					
		0.5*(1.1+1.0)*2.0*2		4,200					
		0.5*(1.1+1.0)*7.6*2		15,960					
		0.5*(1.3+1.0)*7.8*2		17,940					
		0.5*(1.2+1.0)*0.8*2		1,760					
		0.5*(1.2+1.1)*2.0*2		4,600					
		0.5*(1.3+1.2)*2.1*2		5,250					
		0.5*(1.4+1.3)*2.0*2		5,400					
		0.5*(1.4+1.3)*3.4*2		9,180					
		0.5*(1.3+1.3)*0.5*2		1,300					
		0.5*(1.4+1.3)*2.0*2		5,400					
		0.5*(1.4+1.4)*1.7*2		4,760					
		*DN 200							
		0.5*(1.3+1.3)*2.1*2		5,460					
		*DN 200							
		0.5*(1.5+1.4)*8.6*2		24,940					
		0.5*(1.0+1.0)*11.4*2		22,800					
4	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	195,510	2,56	500,51	0,000	0,000	0,000
5	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	36,526	3,83	139,89	0,000	0,000	0,000
		*pieskové lôžko							
		105.2*0.1*0.5+21.1*0.1*0.6		6,526					
		*obsyp pieskom							

		105.2*0.5*0.45-1.62		22,050					
		*obsyp pieskom							
		21.1*0.6*0.5-0.81		5,520					
		*potrubie							
		1.62+0.81		2,430					
6	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,526	7,83	286,00	0,000	0,000	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,526	0,85	31,05	0,000	0,000	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,331	3,87	128,99	0,000	0,000	0,000
		69.857-36.526		33,331					
9	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,570	17,24	475,31	0,000	0,000	0,000
		*obsyp pieskom							
		105.2*0.5*0.45-1.62		22,050					
		*obsyp pieskom							
		21.1*0.6*0.5-0.81		5,520					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 886,81		0,19	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
10	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	34,096	54,50	1 858,23	1,891	64,468	0,000
		*pieskové lôžko							
		105.2*0.1*0.5+21.1*0.1*0.6		6,526					
		*obsyp pieskom							
		105.2*0.5*0.45-1.62		22,050					
		*obsyp pieskom							
		21.1*0.6*0.5-0.81		5,520					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 858,23		64,47	0,000
99		PRESUNY HMŔT							
11	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	64,645	31,27	2 021,45	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMŔT				2 021,45		0	0,000
		Práce HSV				7 766,49		64,660	0,000
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
12	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	141,000	2,57	362,37	0,000	0,000	0,000
13	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	29,000	2,87	83,23	0,000	0,000	0,000
14	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	213,000	3,02	643,26	0,000	0,004	0,000
15	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	38,000	3,31	125,78	0,000	0,001	0,000
16	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	108,000	3,82	412,56	0,000	0,004	0,000
17	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,120	30,86	3,70	0,000	0,000	0,000
18	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	179,520	0,99	177,72	0,000	0,000	0,000
		176 * 1.02		179,520					
19	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	37,740	1,16	43,78	0,000	0,000	0,000
		37 * 1.02		37,740					
20	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	59,160	4,07	240,78	0,000	0,000	0,000
		58 * 1.02		59,160					
21	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	44,000	4,66	205,04	0,000	0,000	0,000
22	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	6,000	5,57	33,42	0,000	0,000	0,000
23	283310025300	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 22x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	85,680	1,45	124,24	0,000	0,000	0,000
		84 * 1.02		85,680					
24	283310025400	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	38,760	1,59	61,63	0,000	0,000	0,000
25	283310026000.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 35x9 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	19,380	0,91	17,64	0,000	0,000	0,000
26	283310026100	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 42x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	29,580	3,21	94,95	0,000	0,000	0,000
		29 * 1.02		29,580		0,00			
27	283310027400	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 54x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	38,760	4,59	177,91	0,000	0,000	0,000
		38 * 1.02		38,760					
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 808,01		0,01	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
28	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	30,000	19,80	594,00	0,002	0,049	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

29	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	58,000	23,90	1 386,20	0,003	0,194	0,000
30	721171113.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	m	22,000	35,86	788,92	0,006	0,129	0,000
31	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	20,000	10,66	213,20	0,001	0,022	0,000
32	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	21,000	11,92	250,32	0,001	0,013	0,000
33	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	12,000	13,51	162,12	0,001	0,009	0,000
34	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	37,000	2,35	86,95	0,000	0,000	0,000
35	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	9,000	2,60	23,40	0,000	0,000	0,000
36	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	32,000	3,85	123,20	0,000	0,000	0,000
37	721242115.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	7,000	149,00	1 043,00	0,021	0,149	0,000
38	721242116.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 125	ks	6,000	151,40	908,40	0,025	0,152	0,000
39	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	8,000	20,26	162,08	0,004	0,033	0,000
40	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,000	0,73	58,40	0,000	0,000	0,000
41	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	80,000	0,95	76,00	0,000	0,000	0,000
42	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	91,000	0,87	79,17	0,000	0,000	0,000
43	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,151	22,50	25,90	0,000	0,000	0,000
44	141110010200.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 108 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0	m	2,000	28,74	57,48	0,000	0,000	0,000
45	142110002500.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 168 mm, hr. steny 4,5 mm, ozn.11 353.0	m	1,000	48,06	48,06	0,000	0,000	0,000
46	142110003300.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 194 mm, hr. steny 5,6 mm, ozn.11 353.0	m	1,000	83,53	83,53	0,000	0,000	0,000
47	142110003400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 219 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn.11 353.0	m	3,000	99,13	297,39	0,000	0,000	0,000
48	142110003600.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 273 mm, hr. steny 7,0 mm, ozn.11 353.0	m	3,000	139,50	418,50	0,000	0,000	0,000
49	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	41,000	20,70	848,70	0,000	0,000	0,000
50	721172023	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, zvislé DN 110	m	84,000	19,72	1 656,48	0,000	0,000	0,000
51	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	6,000	13,59	81,54	0,000	0,000	0,000
52	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	12,000	21,35	256,20	0,000	0,000	0,000
53	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	9,19	9,19	0,000	0,000	0,000
54	721213020.S	Montáž dvorného vpustu so zvislým odtokom a zápachovou klapkou bez izolačnej príruby DN 110	ks	1,000	13,81	13,81	0,000	0,000	0,000
55	286630024700	Podlahový vpust HL310N, (0,6 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, izolačná príruha, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	1,000	34,01	34,01	0,000	0,000	0,000
56	286630039300	Dvorný vpust HL605.1, (4,2 l/s), horizontálny odtok DN 110, mechanická zápachová uzávierka, liatinový rám, liatinová mriežka 226x226 mm, PP	ks	1,000	164,31	164,31	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA					9 950,46		0,75	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
57	722131213	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 22x1,2 mm	m	65,000	37,85	2 460,25	0,001	0,040	0,000
58	722131214	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	25,000	44,82	1 120,50	0,001	0,021	0,000
59	722131215	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	51,000	58,78	2 997,78	0,001	0,057	0,000
60	722131216	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	37,000	68,04	2 517,48	0,001	0,049	0,000
61	722131217	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 54x1,5 mm	m	41,000	84,72	3 473,52	0,002	0,072	0,000
62	722172611	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x4,7 mm	m	26,000	38,02	988,52	0,001	0,020	0,000
63	722172612	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x6 mm	m	36,000	62,73	2 258,28	0,001	0,044	0,000
64	722172632	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x6,9 mm	m	3,000	63,57	190,71	0,001	0,004	0,000
65	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	104,000	6,82	709,28	0,000	0,000	0,000
66	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	2,000	6,82	13,64	0,000	0,000	0,000
67	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	11,000	6,87	75,57	0,000	0,003	0,000
68	722229103.S	Montáž ventilu zmiešavacieho, G 1	ks	6,000	4,01	24,06	0,000	0,000	0,000
69	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	529,000	1,50	793,50	0,000	0,095	0,000
70	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	529,000	0,98	518,42	0,000	0,005	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

71	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,766	20,32	15,57	0,000	0,000	0,000
72	722172315.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 63 mm	m	7,000	7,68	53,76	0,000	0,000	0,000
73	722172609	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	195,000	21,55	4 202,25	0,000	0,000	0,000
74	722172610	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 25x3,7 mm	m	50,000	27,95	1 397,50	0,000	0,000	0,000
75	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	104,000	2,17	225,68	0,000	0,000	0,000
76	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	4,04	4,04	0,000	0,000	0,000
77	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,17	2,17	0,000	0,000	0,000
78	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	4,74	4,74	0,000	0,000	0,000
79	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	2,000	7,29	14,58	0,000	0,000	0,000
80	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	104,000	2,09	217,36	0,000	0,000	0,000
81	722222012.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	1,000	3,17	3,17	0,000	0,000	0,000
82	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	5,000	3,58	17,90	0,000	0,000	0,000
83	722222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 25	ks	2,000	3,84	7,68	0,000	0,000	0,000
84	722222018.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 32	ks	4,000	4,53	18,12	0,000	0,000	0,000
85	722222020.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 40	ks	3,000	5,89	17,67	0,000	0,000	0,000
86	722222022.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 50	ks	4,000	6,96	27,84	0,000	0,000	0,000
87	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	15,00	30,00	0,000	0,000	0,000
88	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2 Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	22,000	11,83	260,26	0,000	0,000	0,000
89	286140019200.S	Rúra PP-R D 63x5,8 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	7,000	8,60	60,20	0,000	0,000	0,000
90	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dverka, prúdica ekv.6	ks	2,000	260,09	520,18	0,000	0,000	0,000
91	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2, niklovaná mosadz	ks	104,000	3,25	338,00	0,000	0,000	0,000
92	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	2,89	2,89	0,000	0,000	0,000
93	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	9,02	9,02	0,000	0,000	0,000
94	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	18,68	37,36	0,000	0,000	0,000
95	551110029500	Ventil STRÖMAX -AWD DN 15 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	1,000	19,66	19,66	0,000	0,000	0,000
96	551110029510	Ventil STRÖMAX -AWD DN 20 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	5,000	26,11	130,55	0,000	0,000	0,000
97	551110029520	Ventil STRÖMAX -AWD DN 25 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	2,000	32,46	64,92	0,000	0,000	0,000
98	551110029530	Ventil STRÖMAX -AWD DN 32 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	4,000	50,80	203,20	0,000	0,000	0,000
99	551110029540	Ventil STRÖMAX -AWD DN 40 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	3,000	67,13	201,39	0,000	0,000	0,000
100	551110029550	Ventil STRÖMAX -AWD DN 50 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	4,000	101,59	406,36	0,000	0,000	0,000
101	551210022500	Ventil poistný, 1"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	47,35	47,35	0,000	0,000	0,000
102	551210034200.S	Ventil zmiešavací pre teplú vodu Esbe VTA 572 30-70°C, DN 25 (31101000)	ks	6,000	77,33	463,98	0,000	0,000	0,000
103	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	104,000	1,81	188,24	0,000	0,000	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					27 355,10		0,41	0,000
724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE								
104	998724102.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	37,44	0,45	0,000	0,000	0,000
105	724141010.S	Montáž čerpadla vodovodného samonasávacieho, povrchového DN 32	ks	1,000	78,84	78,84	0,000	0,000	0,000
106	724312125.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	17,49	17,49	0,000	0,000	0,000
107	426110052300	Čerpadlo obehové MAGNA1 25-60N 180, PN 10, GRUNDFOS	ks	1,000	897,55	897,55	0,000	0,000	0,000
108	484620000500.S	Nádoba expanzná prietochá s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4, 10 bar	ks	1,000	130,51	130,51	0,000	0,000	0,000
724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE					1 124,84		0	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
109	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	24,72	24,72	0,001	0,001	0,000
110	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	5,000	36,41	182,05	0,000	0,000	0,000
111	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	5,000	7,32	36,60	0,000	0,000	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

112	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	12,000	29,80	357,60	0,001	0,007	0,000
113	725241512.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 800x800 mm	ks	1,000	44,39	44,39	0,000	0,000	0,000
114	725241531.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvrtkruhovej 800x800 mm	ks	5,000	44,39	221,95	0,000	0,002	0,000
115	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	30,000	2,12	63,60	0,000	0,001	0,000
116	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	23,54	70,62	0,000	0,001	0,000
117	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	18,52	37,04	0,000	0,001	0,000
118	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	37,000	12,42	459,54	0,000	0,004	0,000
119	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	2,90	17,40	0,000	0,000	0,000
120	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	37,000	3,54	130,98	0,000	0,007	0,000
121	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	37,000	6,16	227,92	0,000	0,000	0,000
122	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	6,000	6,19	37,14	0,000	0,000	0,000
123	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	3,000	6,16	18,48	0,000	0,000	0,000
124	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,340	23,47	31,45	0,000	0,000	0,000
125	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	20,02	120,12	0,000	0,000	0,000
126	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	24,000	25,84	620,16	0,000	0,000	0,000
127	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	23,000	28,53	656,19	0,000	0,000	0,000
128	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	11,000	30,31	333,41	0,000	0,000	0,000
129	642340000400	Kombinované WC keramické DEEP by JIKA, rozmer 360x670x480 mm, vodorovný odpad so zvýšenou výškou 500 mm, JIKA	ks	1,000	273,87	273,87	0,000	0,000	0,000
130	642350000100	Misa záchodová keramická stojaca BABY, rozmer 295x385x350 mm, vodorovný odpad, JIKA	ks	24,000	89,43	2 146,32	0,000	0,000	0,000
131	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	5,000	51,10	255,50	0,000	0,000	0,000
132	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	735,38	735,38	0,000	0,000	0,000
133	642610000300.S	Sprchová vanička keramická štvrtkruhová rozmer 800x800 mm	ks	5,000	116,27	581,35	0,000	0,000	0,000
134	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, JIKA	ks	2,000	188,18	376,36	0,000	0,000	0,000
135	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	24,000	18,49	443,76	0,000	0,000	0,000
136	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	18,71	18,71	0,000	0,000	0,000
137	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	23,000	18,56	426,88	0,000	0,000	0,000
138	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	6,35	31,75	0,000	0,000	0,000
139	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	6,000	52,16	312,96	0,000	0,000	0,000
140	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	5,000	33,39	166,95	0,000	0,000	0,000
141	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	37,000	17,58	650,46	0,000	0,000	0,000
142	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	6,000	12,10	72,60	0,000	0,000	0,000
143	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	37,000	4,47	165,39	0,000	0,000	0,000
144	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	3,000	12,10	36,30	0,000	0,000	0,000
145	551620023300.S	Odpadový ventil pre odtoky drezov d 90 mm s pripojovacím závitom 6/4, s vtokovým košíkom a ventilovým tanierikom z nerez, PP	ks	37,000	10,85	401,45	0,000	0,000	0,000
146	552220000100.S	Vanička sprchová oceľová rozmer 700x700 mm	ks	1,000	240,72	240,72	0,000	0,000	0,000
147	552310004200	Umývadlo nerezové závesné pre telesne postihnutých, SANELA	ks	1,000	555,76	555,76	0,000	0,000	0,000
148	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	3,000	145,38	436,14	0,000	0,000	0,000
149	552370000100.S	Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	5,000	256,60	1 283,00	0,000	0,000	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY					13 302,97		0,020	0,000
		Práce PSV				54 541,38		1,190	0,000
		Celkom v EUR				62 307,87		65,850	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA		Miesto:	
Časť: SO 01 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE (prevod z PD UVK)		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	2 093,66	619,09	2 093,66		
PSV	147 446,86	112 411,05	147 446,86	Komplet. činnosť	0,00
MONT	3 753,53	105,18	3 753,53	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			153 294,05	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		153 294,05
			DPH 20% z	153 294,05	30658,81
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		183 952,86

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA
Časť: SO 01 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE (prevod z PD UVK)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 297,18	0,00	1 297,18	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	796,48	619,09	796,48	4,2900	0,0000			
Práce HSV	2 093,66	619,09	2 093,66	4,2900	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	1 208,68	775,78	1 208,68	0,0100	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	1 508,37	0,00	1 508,37	0,0700	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	69 770,02	63 906,20	69 770,02	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	10 665,99	3 679,66	10 665,99	0,1100	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	5 888,35	4 857,62	5 888,35	0,0300	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	2 985,52	2 637,06	2 985,52	0,0000	0,0000			
D1 - PREIZOLOVANÝ POTRUBNÝ SYSTÉM	10 475,44	7 555,44	10 475,44	0,0000	0,0000			
D2 - PODLAHOVÉ VYKUROVANIE	33 712,77	22 206,77	33 712,77	0,0000	0,0000			
D3 - PLASTOVÉ ROZVODY K VYKUROVACÍM TELESÁM	6 255,20	4 152,40	6 255,20	0,0000	0,0000			
D4 - ROZVODY Z NELEGOVANEJ OCELE	4 976,52	2 640,12	4 976,52	0,0000	0,0000			
Práce PSV	147 446,86	112 411,05	147 446,86	0,2200	0,0000			
Montážne práce								
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	308,32	105,18	308,32	0,0100	0,0000			
M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝ	474,42	0,00	474,42	0,0000	0,0000			
HZS	2 970,79	0,00	2 970,79	0,0000	0,0000			
Montážne práce	3 753,53	105,18	3 753,53	0,0100	0,0000			
Celkom v EUR	153 294,05	113 135,32	153 294,05	4,5100	0,0000			

Rozpočet										
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE					Spracoval:					
Projektant: Ing. Jana Ješová, Severná 5, Ľubotice					Ks:					
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce					Dátum: 3.6.2024					
Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833										
Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA										
Časť: SO 01 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE (prevod z PD UVK)										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,114	49,60	749,65	0,000	0,000		0,000
2	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,114	14,02	211,90	0,000	0,000		0,000
3	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	M3	15,114	2,11	31,89	0,000	0,000		0,000
4	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	9,068	20,86	189,16	0,000	0,000		0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	3,779	26,17	98,90	0,000	0,000		0,000
6	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	3,779	4,15	15,68	0,000	0,000		0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 297,18		0		0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
7	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	2,267	78,25	177,39	1,891	4,286		0,000
8	581532200	Piesok technický triedený 0/4	t	9,069	63,86	579,15	0,000	0,000		0,000
9	B737BD	Výstražná fólia 300 mm x 250 m zelená teplovod DEN BRAVEN	bal.	1,000	39,94	39,94	0,000	0,000		0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				796,48		4,29		0,000
		Práce HSV				2 093,66		4,290		0,000
		Práce PSV								
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
10	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3,000	2,66	7,98	0,000	0,000		0,000
11	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	112,000	3,25	364,00	0,000	0,004		0,000
12	713482133.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	13,000	3,91	50,83	0,000	0,001		0,000
13	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	7,76	10,09	0,000	0,000		0,000
14	azf1636	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,000	3,29	9,87	0,000	0,000		0,000
15	azf1637	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,000	3,62	21,72	0,000	0,000		0,000
16	azf1638	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	35,000	4,11	143,85	0,000	0,000		0,000
17	azf1640	Tubolit DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000	5,76	63,36	0,000	0,000		0,000
18	azf1642	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	13,000	11,20	145,60	0,000	0,000		0,000
19	azf3063	Tubolit DG 64 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	66,000	5,93	391,38	0,000	0,000		0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				1 208,68		0,01		0,000
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
20	731361101.S	Nerezový komín dvojplášťový DN 130 mm, výšky 5,76 m + doprava+revízia	súb.	1,000	1 460,19	1 460,19	0,069	0,069		0,000
21	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	3,300	14,60	48,18	0,000	0,000		0,000
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				1 508,37		0,07		0,000
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
22	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	3,000	18,11	54,33	0,001	0,002		0,000
23	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	631,47	694,62	0,000	0,000		0,000
24	732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	146,02	146,02	0,000	0,000		0,000
25	732230015.S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 1100 do 2000 l	ks	1,000	408,85	408,85	0,000	0,000		0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE (prevod z PD UVK)

26	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	8,82	17,64	0,000	0,000	0,000
27	732331054.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 200 l	ks	1,000	44,97	44,97	0,000	0,000	0,000
28	732460150.S	Montáž tepelného čerpadla vzduch-voda, vonkajšie prevedenie	ks	1,000	4 088,54	4 088,54	0,000	0,000	0,000
29	KAM	Montáž úpravne vody, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	408,85	408,85	0,000	0,000	0,000
30	1111167	Sof 25kg	ks	1,000	10,88	10,88	0,000	0,000	0,000
31	1111279	WMK 40	ks	1,000	1 865,16	1 865,16	0,000	0,000	0,000
32	42697924267	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-60 F, PN 10	ks	1,000	1 326,09	1 326,09	0,000	0,000	0,000
33	42699371956	Čerpadlo obehové ALPHA3 25-40 180	ks	2,000	376,24	752,48	0,000	0,000	0,000
34	7845700	Reflex Storatherm Aqua Heat Pump AH 500/1 zásobníkový ohrievač pre tepelné čerpadlá	ks	1,000	2 033,15	2 033,15	0,000	0,000	0,000
35	8206301	Reflex N 25, šedá, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	2,000	89,49	178,98	0,000	0,000	0,000
36	8213300	Reflex N 200, šedá, expanzná nádoba, 6 bar / 1,5 bar	ks	1,000	408,20	408,20	0,000	0,000	0,000
37	9200140	KS 8-33, konzola s páskou	ks	2,000	10,99	21,98	0,000	0,000	0,000
38	9702000	Recon 2000/6	ks	1,000	7 191,25	7 191,25	0,000	0,000	0,000
39	97020001/2	Závitové pripojenie 1/2	ks	3,000	2,71	8,13	0,000	0,000	0,000
40	97020005/2	Závitové pripojenie 5/2	ks	2,000	13,57	27,14	0,000	0,000	0,000
41	97020006/4	Závitové pripojenie 6/4	ks	2,000	14,11	28,22	0,000	0,000	0,000
42	RO211200071	Zostava tepelného čerpadla 1xGAHP A HT S1 + 1xAY35	ks	1,000	43 805,82	43 805,82	0,000	0,000	0,000
43	RO211200072	Komunikačný kábel (CAN-BUS 1x2x20/19AWG+1x0,75)	m	50,000	15,42	771,00	0,000	0,000	0,000
44	RO211200073	RB 200 - Infrace pre riadenie systému	ks	1,000	1 689,99	1 689,99	0,000	0,000	0,000
45	RO211200074	Digitálny ovládač DDC	ks	1,000	1 017,70	1 017,70	0,000	0,000	0,000
46	RO211200075	Prevodník RS232-RS485 pre komunikátor GPRS	ks	1,000	357,74	357,74	0,000	0,000	0,000
47	RO211200076	Komunikátor GPRS RS 232 pre tepelné čerpadlo, napájací zdroj, anténa	ks	1,000	1 097,88	1 097,88	0,000	0,000	0,000
48	RO211200078	Prevodník Siemens na vyčítanie RVS	ks	1,000	759,30	759,30	0,000	0,000	0,000
49	RO211200090	Antivibračné podložky pre RTCF GAHP (4 ks)	ks	1,000	555,11	555,11	0,000	0,000	0,000
732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE					69 770,02		0	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
50	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	2,000	10,49	20,98	0,000	0,001	0,000
51	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	2,000	10,81	21,62	0,001	0,001	0,000
52	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	3,000	16,03	48,09	0,001	0,004	0,000
53	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	6,000	19,26	115,56	0,002	0,009	0,000
54	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	26,000	22,43	583,18	0,002	0,049	0,000
55	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	1,000	27,69	27,69	0,002	0,002	0,000
56	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	m	13,000	68,15	885,95	0,003	0,043	0,000
57	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	11,000	0,47	5,17	0,000	0,000	0,000
58	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	27,000	0,88	23,76	0,000	0,000	0,000
59	733191203.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 64 do 108 mm	m	13,000	1,38	17,94	0,000	0,000	0,000
60	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	5 916,000	0,44	2 603,04	0,000	0,000	0,000
61	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	245,000	0,70	171,50	0,000	0,000	0,000
62	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	53,82	75,35	0,000	0,000	0,000
63	733167115.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m	330,000	4,85	1 600,50	0,000	0,000	0,000
64	733167127.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m	9,000	6,46	58,14	0,000	0,000	0,000
65	733167130.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50 mm	m	10,000	8,04	80,40	0,000	0,000	0,000
66	733167133.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 63 mm	m	66,000	9,81	647,46	0,000	0,000	0,000
67	11304101006	REHAU univerzálna rúrka RAUTITAN flex 40 x 5,5 tyč 6 m, REHAU	m	9,000	14,96	134,64	0,000	0,000	0,000
68	11304201006	REHAU univerzálna rúrka RAUTITAN flex 50 x 6,9 tyč 6 m, REHAU	m	10,000	21,73	217,30	0,000	0,000	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE (prevod z PD UVK)

69	11304301006	REHAU univerzálna rúrka RAUTITAN flex 63 x 8,6 tyč 6 m, REHAU	m	66,000	31,77	2 096,82	0,000	0,000	0,000
70	11304911050	REHAU univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2 x 2,6 v ochrannej rúrke, kotúč 50 m, REHAU	m	330,000	3,73	1 230,90	0,000	0,000	0,000
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				10 665,99		0,11	0,000
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
71	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	2,59	20,72	0,000	0,000	0,000
72	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	3,46	13,84	0,000	0,000	0,000
73	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	4,15	8,30	0,000	0,000	0,000
74	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	4,86	9,72	0,000	0,000	0,000
75	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	20,000	6,65	133,00	0,000	0,001	0,000
76	734213240.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	7,000	1,50	10,50	0,000	0,000	0,000
77	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	1,000	3,46	3,46	0,000	0,000	0,000
78	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	16,000	1,17	18,72	0,000	0,000	0,000
79	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	2,04	4,08	0,000	0,000	0,000
80	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	9,000	3,11	27,99	0,000	0,000	0,000
81	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	6,000	4,50	27,00	0,000	0,000	0,000
82	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	12,000	4,82	57,84	0,000	0,000	0,000
83	734224024.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2 1/2	ks	6,000	5,71	34,26	0,000	0,000	0,000
84	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	3,04	6,08	0,000	0,000	0,000
85	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	10,000	8,55	85,50	0,001	0,007	0,000
86	734291320.S	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	3,39	3,39	0,000	0,000	0,000
87	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	5,41	10,82	0,000	0,000	0,000
88	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	2,000	7,65	15,30	0,000	0,000	0,000
89	734296190.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	3,000	8,59	25,77	0,000	0,000	0,000
90	734412310	Montáž teplomeru technického radiálneho priemer 80 mm dĺžka 50 mm	ks	6,000	19,27	115,62	0,000	0,003	0,000
91	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	5,000	42,46	212,30	0,003	0,013	0,000
92	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	6,000	4,50	27,00	0,000	0,001	0,000
93	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	48,58	12,15	0,000	0,000	0,000
94	734162005.S	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	1,000	14,60	14,60	0,000	0,000	0,000
95	734192105.S	Montáž spätnej klapky prírubovej DN 65	ks	1,000	12,73	12,73	0,000	0,000	0,000
96	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	5,000	3,10	15,50	0,000	0,000	0,000
97	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	15,000	2,66	39,90	0,000	0,000	0,000
98	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	30,000	1,50	45,00	0,000	0,000	0,000
99	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,16	2,16	0,000	0,000	0,000
100	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	3,66	7,32	0,000	0,000	0,000
101	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	2,000	5,08	10,16	0,000	0,000	0,000
102	11000065	Prírubový filter - séria 11.000 - DN 65; L=290mm, BRA.11.000	ks	1,000	76,27	76,27	0,000	0,000	0,000
103	1376612	HERZ Dieľ pripájací, Rp 1/2x G 3/4 rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4 s	ks	3,000	18,21	54,63	0,000	0,000	0,000
104	1393711	HERZ Ventil do spiatky RL-5 DN 15, priamy, vo.z. G 3/4 s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pri	ks	1,000	8,69	8,69	0,000	0,000	0,000
105	1421733	HERZ Ventil STRÖMAX-GM DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventíľkami pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	5,000	83,76	418,80	0,000	0,000	0,000
106	1627615	HERZ Prechodka na oceľovú a medenú rúru DN 15 s mäkkým tesnením, matica so svorkovým krúžkom G 3/4	ks	2,000	3,31	6,62	0,000	0,000	0,000
107	1773367	HRZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4	ks	1,000	13,91	13,91	0,000	0,000	0,000
108	1778441	HERZ Ventil VUA-40 DN 15, štvorcestný termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponomom rúrou dĽ = 150 mm - DN 1	ks	12,000	35,04	420,48	0,000	0,000	0,000

109	1920030	Hlavica termostat.Mini M28x1,5, s polohou 0, kolmými drážkami, s kvapalin.snímačom, nastaviteľná protimraz.ochrana pri cca 6°C	ks	13,000	15,35	199,55	0,000	0,000	0,000
110	1920038	Hlavica termostatická H Design "Mini" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	3,000	15,35	46,05	0,000	0,000	0,000
111	233414	ESB11603400 - Ventil zmiešavací 3-cestný VRG131, DN40, Rp 6/4, Kvs 25	ks	3,000	134,98	404,94	0,000	0,000	0,000
112	3885000391	Návarok šikmý M20x1,5mm-19mm	ks	5,000	8,95	44,75	0,000	0,000	0,000
113	500280	Redukcia - 1/2Mx3/8F; nikl, niklovaná mosadz CW617N, O-krúžok - EPDM	ks	5,000	0,75	3,75	0,000	0,000	0,000
114	501099	Redukcia - 3/4Mx3/8F; nikl, AC 602 N	ks	2,000	1,50	3,00	0,000	0,000	0,000
115	508041	Automatický hygroskopický odvzdušňovací ventil - 1/2, HYGRO	ks	7,000	14,31	100,17	0,000	0,000	0,000
116	6811500	Fillcontrol, compact Kontrolované dopĺňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	1 072,31	1 072,31	0,000	0,000	0,000
117	691520.30	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2Fx3/4F; Kv 0,540; 3bar; KD15 DUCO, IVAR.PV KD	ks	2,000	11,51	23,02	0,000	0,000	0,000
118	7613000	MK 3/4, guľový kohút so zaistením	ks	2,000	34,54	69,08	0,000	0,000	0,000
119	7613100	MK 1, guľový kohút so zaistením	ks	1,000	51,81	51,81	0,000	0,000	0,000
120	7945680.1	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact	ks	1,000	105,19	105,19	0,000	0,000	0,000
121	8363R004	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1/2FF; páčka , FIV.8363	ks	2,000	5,70	11,40	0,000	0,000	0,000
122	8363R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1FF; páčka , FIV.8363	ks	9,000	11,86	106,74	0,000	0,000	0,000
123	8363R007	Guľový uzáver voda PERFECTA - 5/4FF; páčka , FIV.8363	ks	2,000	17,83	35,66	0,000	0,000	0,000
124	8363R008	Guľový uzáver voda PERFECTA - 6/4FF; páčka , FIV.8363	ks	12,000	32,54	390,48	0,000	0,000	0,000
125	8363R010	Guľový uzáver voda PERFECTA - 2 1/2FF; páčka , FIV.8363	ks	6,000	50,06	300,36	0,000	0,000	0,000
126	F5000065	Spätná klapka prírubová - séria 05 - DN 65; L=120mm, BRA.F5.000	ks	1,000	114,86	114,86	0,000	0,000	0,000
127	GZG0000101	Teplomer axiálny - 0° C až 120° C; zadné napojenie 1/2; D 63/L 50mm	ks	6,000	11,16	66,96	0,000	0,000	0,000
128	I0603015SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1/2, SP 603	ks	5,000	2,71	13,55	0,000	0,000	0,000
129	I0603020SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 3/4, SP 603	ks	2,000	4,47	8,94	0,000	0,000	0,000
130	I0603025SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1, SP 603	ks	9,000	7,79	70,11	0,000	0,000	0,000
131	I0603032SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 5/4, IVAR.SP 603	ks	2,000	13,57	27,14	0,000	0,000	0,000
132	I0603040SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 6/4, SP 603	ks	20,000	14,11	282,20	0,000	0,000	0,000
133	I08018012	Spätný ventil EURA ťažký - 1/2FF; Kv 1,50, FIV.08018	ks	1,000	2,87	2,87	0,000	0,000	0,000
134	I08018100	Spätný ventil EURA ťažký - 1FF; Kv 4,50, FIV.08018	ks	2,000	5,61	11,22	0,000	0,000	0,000
135	I08018112	Spätný ventil EURA ťažký - 6/4FF; Kv 9,60, FIV.08018	ks	2,000	12,34	24,68	0,000	0,000	0,000
136	I08412012	Filter závitový - 1/2FF; 400 µm; Kv 4,477, FIV.08412	ks	1,000	6,79	6,79	0,000	0,000	0,000
137	I08412100	Filter závitový - 1FF; 400 µm; Kv 11,08, FIV.08412	ks	2,000	12,25	24,50	0,000	0,000	0,000
138	I08412112	Filter závitový - 6/4FF; 500 µm; Kv 24,50, FIV.08412	ks	2,000	30,03	60,06	0,000	0,000	0,000
139	SIGN3219	Kompenzátor nerez, DN 32	ks	4,000	42,75	171,00	0,000	0,000	0,000
140	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	ks	1,000	5,08	5,08	0,000	0,000	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY					5 888,35		0,03	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
141	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	8,00	8,00	0,000	0,000	0,000
142	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	9,93	9,93	0,000	0,000	0,000
143	735154112.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	17,06	17,06	0,000	0,000	0,000
144	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,20	13,20	0,000	0,000	0,000
145	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	3,33	6,66	0,000	0,000	0,000
146	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	7,18	14,36	0,000	0,000	0,000
147	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	12,000	12,38	148,56	0,000	0,000	0,000
148	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	26,37	42,19	0,000	0,000	0,000
149	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	6,000	2,75	16,50	0,000	0,000	0,000
150	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	16,000	4,50	72,00	0,000	0,000	0,000

151	K00119005009016 011	Radiátor KORAD 11K 900x0500	ks	1,000	91,95	91,95	0,000	0,000	0,000
152	KLC1500600010	KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0600	ks	4,000	97,61	390,44	0,000	0,000	0,000
153	KLC1500750010	KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0750	ks	8,000	105,43	843,44	0,000	0,000	0,000
154	v00116006009016 011	Radiátor KORAD 11VK 600x0600	ks	1,000	109,88	109,88	0,000	0,000	0,000
155	v00219007009016 011	Radiátor KORAD 21VK 900x0700	ks	1,000	186,99	186,99	0,000	0,000	0,000
156	v00223010009016 011	Radiátor KORAD 22VK 300x1000	ks	1,000	154,72	154,72	0,000	0,000	0,000
157	ZKT7R070010	Topná tyč s regulátorem	ks	4,000	69,27	277,08	0,000	0,000	0,000
158	ZKT7R080010	Topná tyč s regulátorem	ks	8,000	72,82	582,56	0,000	0,000	0,000
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				2 985,52		0	0,000
735-21		D1 - PREIZOLOVANÝ POTRUBNÝ SYSTÉM							
159	REHMONT.2	Montáž predizolovaného potrubného systému	%	40,000	73,00	2 920,00	0,000	0,000	0,000
160	11320331001	RAUVITHERM DUO rúra, SDR 11 50 + 50/175	m	40,000	78,44	3 137,60	0,000	0,000	0,000
161	11386931001	Násuvná objímka, SDR 11 LX 50 x 4,6	ks	24,000	9,60	230,40	0,000	0,000	0,000
162	11691441001	Spojka, SDR 11 LX 50 - 50	ks	8,000	55,16	441,28	0,000	0,000	0,000
163	11691491001	Prechod s vonk. zav., SDR 11 LX 50 - R 1 1/4	ks	8,000	34,72	277,76	0,000	0,000	0,000
164	12099671001	Zmršťovacia čapica DUO 50 / 162-202	ks	4,000	114,77	459,08	0,000	0,000	0,000
165	13300691001	Doizolovacia sada I-Doizolovacia sada veľká	ks	4,000	220,62	882,48	0,000	0,000	0,000
166	14407201900	INSULPEX DUO Oblúk pre dom. prí. SDR11 2 x 50/180, 90 stupňov	ks	4,000	498,41	1 993,64	0,000	0,000	0,000
167	14509011001	Izolačná pena 2K-D	ks	12,000	11,10	133,20	0,000	0,000	0,000
735-21		D1 - PREIZOLOVANÝ POTRUBNÝ SYSTÉM				10 475,44		0	0,000
735-22		D2 - PODLAHOVÉ VYKUROVANIE							
168	REHMONT	Montáž podlahového vykurovania	%	40,000	287,65	11 506,00	0,000	0,000	0,000
169	11361401500	Rúrka RAUTHERM S 17, kotúč 500m	m	5 586,000	1,20	6 703,20	0,000	0,000	0,000
170	11374271050	Ochranná rúrka DN 19, čierna, pre rúrku 16/17,kotúč 50m	m	293,000	1,04	304,72	0,000	0,000	0,000
171	12179041001	Profilovaná okrajová izolačná páska 8/150mm	m	998,000	1,18	1 177,64	0,000	0,000	0,000
172	12392431001	Škárový (dilačný) profil samolepiaci	m	119,000	10,44	1 242,36	0,000	0,000	0,000
173	12506071002	Pripojovací skrutkový spoj 17x2,0 - G 3/4	ks	122,000	3,93	479,46	0,000	0,000	0,000
174	12584081002	Vod. oblúk 90° pre rúrky 16/17	ks	122,000	1,16	141,52	0,000	0,000	0,000
175	12623731002	Príchytka TACKER pre REHAU takerovač multi	ks	12 739,000	0,06	764,34	0,000	0,000	0,000
176	12679041001	Krycia fólia s rastrom 50x50mm (bal. á 50m2), REHAU	m2	1 096,000	0,86	942,56	0,000	0,000	0,000
177	13202761001	Servopohon UNI 24 V	ks	35,000	33,69	1 179,15	0,000	0,000	0,000
178	13280041003	NEA SMART 2.0 Priestor. reg. kábl. so snímač. teplo/vlhkosti, biela (HBW)	ks	26,000	128,15	3 331,90	0,000	0,000	0,000
179	13280191001	NEA SMART 2.0 Transformátor 24 V	ks	5,000	76,12	380,60	0,000	0,000	0,000
180	13280241001	NEA SMART 2.0 Základňa 24 V, s/bez-káblové hybridné riešenie	ks	5,000	511,30	2 556,50	0,000	0,000	0,000
181	13454301001	Skrinka rozdeľovača UP 110/950, biela	ks	1,000	132,49	132,49	0,000	0,000	0,000
182	13454401001	Skrinka rozdeľovača UP 110/1150, biela	ks	4,000	148,38	593,52	0,000	0,000	0,000
183	13802001102	Rozdeľovač HKV-D nerez 10 okruhov	ks	1,000	352,42	352,42	0,000	0,000	0,000
184	13802301102	Rozdeľovač HKV-D nerez 13 okruhov	ks	1,000	434,44	434,44	0,000	0,000	0,000
185	13802501102	Rozdeľovač HKV-D nerez 15 okruhov	ks	3,000	496,65	1 489,95	0,000	0,000	0,000
735-22		D2 - PODLAHOVÉ VYKUROVANIE				33 712,77		0	0,000
735-23		D3 - PLASTOVÉ ROZVODY K VYKUROVACÍM TELESÁM							
186	REHMONT.1	Montáž plastových rozvodov	%	40,000	52,57	2 102,80	0,000	0,000	0,000
187	11397711002	REHAU násuvná objímka RAUTITAN MX/LX 50, REHAU	ks	19,000	9,74	185,06	0,000	0,000	0,000
188	11397811002	REHAU násuvná objímka RAUTITAN MX/LX 63, REHAU	ks	28,000	16,77	469,56	0,000	0,000	0,000
189	11600011001	Násuvná objímka 16 PX	ks	30,000	0,92	27,60	0,000	0,000	0,000

190	11600051001	REHAU násuvná objímka RAUTITAN PX 40, REHAU	ks	4,000	4,60	18,40	0,000	0,000	0,000
191	11600251001	REHAU koleno RAUTITAN PX 40 - 40, 90 stupňov, REHAU	ks	2,000	23,18	46,36	0,000	0,000	0,000
192	11600311001	T-kus RAUTITAN PX 16 - 16 - 16	ks	16,000	5,95	95,20	0,000	0,000	0,000
193	11600471001	REHAU spojka RAUTITAN PX 40 - 32, REHAU	ks	2,000	18,74	37,48	0,000	0,000	0,000
194	12664521003	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom RAUTITAN stabil 16,2x2,6xG 3/4	ks	28,000	5,34	149,52	0,000	0,000	0,000
195	14562811001	REHAU T-kus RAUTITAN RX+ 63 - 63 - 63, REHAU	ks	2,000	123,50	247,00	0,000	0,000	0,000
196	14562891001	REHAU T-kus RAUTITAN RX+ 63 - 50 - 63, REHAU	ks	6,000	117,24	703,44	0,000	0,000	0,000
197	14563031001	REHAU spojka RAUTITAN RX+ 63 - 63, REHAU	ks	10,000	55,14	551,40	0,000	0,000	0,000
198	14563041001	REHAU spojka RAUTITAN RX+ 50 - 32, REHAU	ks	8,000	35,96	287,68	0,000	0,000	0,000
199	14563051001	REHAU spojka RAUTITAN RX+ 50 - 40, REHAU	ks	2,000	39,66	79,32	0,000	0,000	0,000
200	14563061001	REHAU spojka RAUTITAN RX+ 63 - 50, REHAU	ks	4,000	52,38	209,52	0,000	0,000	0,000
201	14563071001	REHAU koleno RAUTITAN RX+ 50 - 50, 90 stupňov, REHAU	ks	2,000	54,16	108,32	0,000	0,000	0,000
202	14563081001	REHAU koleno RAUTITAN RX+ 63 - 63, 90 stupňov, REHAU	ks	8,000	85,88	687,04	0,000	0,000	0,000
203	14563211001	REHAU prechod RAUTITAN RX+ 32 - R 1, REHAU	ks	10,000	14,42	144,20	0,000	0,000	0,000
204	14563261001	REHAU prechod RAUTITAN RX+ 63 - R 2, REHAU	ks	2,000	52,65	105,30	0,000	0,000	0,000
735-23		D3 - PLASTOVÉ ROZVODY K VYKUROVACÍM TELESÁM				6 255,20		0	0,000
735-24		D4 - ROZVODY Z NELEGOVANEJ OCELE							
205	PC733011999	Montáž potrubia	%	30,000	77,88	2 336,40	0,000	0,000	0,000
206	IVC12.4228	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 42-28mm, IVAR.IVC12	ks	4,000	5,88	23,52	0,000	0,000	0,000
207	IVC12.4235	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 42-35mm, IVAR.IVC12	ks	2,000	5,51	11,02	0,000	0,000	0,000
208	IVC12.7642	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 76,1-42mm, IVAR.IVC12	ks	2,000	42,14	84,28	0,000	0,000	0,000
209	IVC12.7654	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - C - 76,1-54mm, IVAR.IVC12	ks	2,000	40,37	80,74	0,000	0,000	0,000
210	IVC40.42	T-kus 90° - jednoznačný - C - 42mm, IVAR.IVC40	ks	2,000	15,92	31,84	0,000	0,000	0,000
211	IVC41.281528	T-kus 90° - redukovaný - C - 28-15-28mm, IVAR.IVC41	ks	2,000	6,46	12,92	0,000	0,000	0,000
212	IVC41.351835	T-kus 90° - redukovaný - C - 35-18-35mm, IVAR.IVC41	ks	1,000	10,22	10,22	0,000	0,000	0,000
213	IVC41.422842	T-kus 90° - redukovaný - C - 42-28-42mm, IVAR.IVC41	ks	6,000	13,97	83,82	0,000	0,000	0,000
214	IVC41.764276	T-kus 90° - redukovaný - C - 76,1-42-76,1mm, IVAR.IVC41	ks	1,000	75,91	75,91	0,000	0,000	0,000
215	IVC42.3512	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 35-Rp1/2-35mm, IVAR.IVC42	ks	1,000	12,49	12,49	0,000	0,000	0,000
216	IVC42.4212	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 42-Rp1/2-42mm, IVAR.IVC42	ks	4,000	19,46	77,84	0,000	0,000	0,000
217	IVC42.4234	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 42-Rp3/4-42mm, IVAR.IVC42	ks	8,000	20,98	167,84	0,000	0,000	0,000
218	IVC42.7634	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 76,1-Rp3/4-76,1mm, IVAR.IVC42	ks	4,000	69,03	276,12	0,000	0,000	0,000
219	IVC53.42	Príruba - s nátrubkom pre zalisovanie - C - 42mm-DN 40; PN 6, IVAR.IVC53	ks	2,000	3,95	7,90	0,000	0,000	0,000
220	IVC53.76	Príruba - s nátrubkom pre zalisovanie - C - 76,1mm-DN 65; PN 6, IVAR.IVC53	ks	4,000	28,19	112,76	0,000	0,000	0,000
221	IVC80.4216	Prechodka - s vnútorným závitom - C - 42mm-Rp6/4, IVAR.IVC80	ks	8,000	16,91	135,28	0,000	0,000	0,000
222	IVC80.5420	Prechodka - s vnútorným závitom - C - 54mm-Rp2, IVAR.IVC80	ks	2,000	26,65	53,30	0,000	0,000	0,000
223	IVC81.1512	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 15mm-R1/2, IVAR.IVC81	ks	2,000	4,21	8,42	0,000	0,000	0,000
224	IVC81.1812	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 18mm-R1/2, IVAR.IVC81	ks	10,000	4,30	43,00	0,000	0,000	0,000
225	IVC81.2810	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 28mm-R1, IVAR.IVC81	ks	16,000	6,71	107,36	0,000	0,000	0,000
226	IVC81.2834	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 28mm-R3/4, IVAR.IVC81	ks	2,000	7,51	15,02	0,000	0,000	0,000
227	IVC81.3514	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 35mm-R5/4, IVAR.IVC81	ks	6,000	9,30	55,80	0,000	0,000	0,000
228	IVC81.4216	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 42mm-R6/4, IVAR.IVC81	ks	37,000	11,74	434,38	0,000	0,000	0,000
229	IVC81.7622	Prechodka - s vonkajším závitom - C - 76,1mm-R2 1/2, IVAR.IVC81	ks	14,000	51,31	718,34	0,000	0,000	0,000
735-24		D4 - ROZVODY Z NELEGOVANEJ OCELE				4 976,52		0	0,000
		Práce PSV				147 446,86		0,220	0,000
		Montážne práce							

923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
230	230050002.S	Montáž uloženia - priskrutkovaním do DN 50	kg	20,000	1,17	23,40	0,000	0,000	0,000
231	230050003.S	Montáž uloženia - priskrutkovaním do DN 150	kg	10,000	1,52	15,20	0,000	0,000	0,000
232	230120012.S	Odmastňovanie potrubia DN 15	m	4,000	0,60	2,40	0,000	0,000	0,000
233	230120014.S	Odmastňovanie potrubia DN 25	m	3,000	0,75	2,25	0,000	0,000	0,000
234	230120015.S	Odmastňovanie potrubia DN 32	m	6,000	1,03	6,18	0,000	0,000	0,000
235	230120016.S	Odmastňovanie potrubia DN 40	m	26,000	1,12	29,12	0,000	0,000	0,000
236	230120017.S	Odmastňovanie potrubia DN 50	m	1,000	1,46	1,46	0,000	0,000	0,000
237	230120018.S	Odmastňovanie potrubia DN 65	m	13,000	1,88	24,44	0,000	0,000	0,000
238	230120041.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	13,000	1,66	21,58	0,000	0,000	0,000
239	230120042.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	m	26,000	1,79	46,54	0,000	0,000	0,000
240	230120043.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	1,000	1,97	1,97	0,000	0,000	0,000
241	230120044.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 65	m	13,000	2,20	28,60	0,000	0,000	0,000
242	286710007400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1, M8, EPDM izolant	ks	3,000	1,68	5,04	0,000	0,000	0,000
243	286710007500.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2, M8, EPDM izolant	ks	14,000	1,89	26,46	0,000	0,000	0,000
244	286710007900.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 75-80 mm, DN potrubia 2 1/2, M8/M10, EPDM izolant	ks	7,000	2,64	18,48	0,000	0,000	0,000
245	4239203100	Týč závesná pre stropné závesy dĺ=400 D 10 mm	ks	24,000	2,30	55,20	0,000	0,008	0,000
923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					308,32		0,01	0,000
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ								
246	950203001.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	3,000	74,75	224,25	0,000	0,000	0,000
247	950204001.S	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	3,000	83,39	250,17	0,000	0,000	0,000
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ					474,42		0	0,000
950-2	HZS								
248	HZS0101	Vykurovací skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	hod	72,000	21,61	1 555,92	0,000	0,000	0,000
249	RO2112000711	Kontrola účinnosti spaľovania	ks	2,000	30,84	61,68	0,000	0,000	0,000
250	RO2112000713	Uvedenie do prevádzky komunikátora pre vzdialený prístup	ks	1,000	241,11	241,11	0,000	0,000	0,000
251	RO2112000714	Uvedenie do prevádzky vstupného a výstupného modulu RB 200	ks	1,000	309,79	309,79	0,000	0,000	0,000
252	RO2112000715	Uvedenie do prevádzky ovladač DDC, CCI	ks	1,000	309,79	309,79	0,000	0,000	0,000
253	RO211200079	Uvedenie do prevádzky tepelné čerpadlo	ks	1,000	200,46	200,46	0,000	0,000	0,000
254	RO211200200	Doprava , protokol, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	292,04	292,04	0,000	0,000	0,000
950-2	HZS					2 970,79		0,000	0,000
	Montážne práce					3 753,53		0,010	0,000
	Celkom v EUR					153 294,05		4,510	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Miesto:

Časť: SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž + dodávka - prevod z PD ELI)

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	60 306,17	0,00	60 306,17	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			60 306,17	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		60 306,17
			DPH 20% z	60 306,17	12061,23
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		72 367,40

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA
Časť: SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž + dodávka - prevod z PD ELI)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	60 306,17	0,00	60 306,17	0,0000	0,0000			
Montážne práce	60 306,17	0,00	60 306,17	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	60 306,17	0,00	60 306,17	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Časť: SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž + dodávka - prevod z PD ELI)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1		Elektromontáže montáž a dodávka							
2	921100101	Kábel silový CXKH-R-J 5x16mm ²	m	80,000	24,52	1 961,60	0,000	0,000	0,000
3	921100102	Kábel silový CXKH-R-J 5x6mm ²	m	40,000	10,17	406,80	0,000	0,000	0,000
4	921100103	Kábel silový CXKH-R-J 5x1,5mm ²	m	150,000	2,82	423,00	0,000	0,000	0,000
5	921100104	Kábel silový CXKH-R-J 3x2,5mm ²	m	2 900,000	2,73	7 917,00	0,000	0,000	0,000
6	921100105	Kábel silový CXKH-R-J 3x1,5mm ²	m	1 700,000	1,91	3 247,00	0,000	0,000	0,000
7	921100106	Kábel silový CXKH-V60-J 3x1,5mm ²	m	10,000	2,41	24,10	0,000	0,000	0,000
8	921100107	Vodič CYA 25mm ² ZŽ	m	120,000	6,21	745,20	0,000	0,000	0,000
9	921100108	Vodič CYA 6mm ² ZŽ	m	300,000	1,59	477,00	0,000	0,000	0,000
10	921100109	Trubka FXP 16	m	3 000,000	0,78	2 340,00	0,000	0,000	0,000
11	921100110	Zásuvka 230V	ks	127,000	6,75	857,25	0,000	0,000	0,000
12	921100111	Vofný vývod ukončený v krabičke	ks	39,000	4,57	178,23	0,000	0,000	0,000
13	921100112	Prepínač zapustený rad. 1 s príslušenstvom	ks	42,000	4,23	177,66	0,000	0,000	0,000
14	921100113	Prepínač zapustený rad. 5 s príslušenstvom	ks	14,000	6,33	88,62	0,000	0,000	0,000
15	921100114	Prepínač zapustený rad. 6 s príslušenstvom	ks	26,000	4,11	106,86	0,000	0,000	0,000
16	921100115	Prepínač zapustený rad. 7 s príslušenstvom	ks	6,000	7,18	43,08	0,000	0,000	0,000
17	921100116	Tlačidlo zapustené s príslušenstvom	ks	12,000	4,59	55,08	0,000	0,000	0,000
18	921100117	svietidlo lineárne LED panel 120x30	ks	102,000	60,52	6 173,04	0,000	0,000	0,000
19	921100118	svietidlo lineárne LED panel 30x30 kazeta	ks	13,000	48,64	632,32	0,000	0,000	0,000
20	921100119	svietidlo stropné LED	ks	54,000	42,21	2 279,34	0,000	0,000	0,000
21	921100120	svietidlo nástenné LED min. IP20	ks	4,000	35,49	141,96	0,000	0,000	0,000
22	921100121	svietidlo nástenné LED min. IPx3	ks	19,000	46,46	882,74	0,000	0,000	0,000
23	921100122	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	39,000	78,04	3 043,56	0,000	0,000	0,000
24	921100123	Hlavný rozvádzač	ks	1,000	5 643,43	5 643,43	0,000	0,000	0,000
25	921100124	Podružný rozvádzač	ks	2,000	2 913,17	5 826,34	0,000	0,000	0,000
26	921100125	Úprava pôvodného rozvádzača	ks	1,000	406,06	406,06	0,000	0,000	0,000
28	921100128	Skriňa RACK s príslušenstvom komplet dodávka	kus	1,000	1 873,19	1 873,19	0,000	0,000	0,000
29	921100129	Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xRJ45	kus	22,000	18,74	412,28	0,000	0,000	0,000
30	921100130	Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 6A	m	1 600,000	1,48	2 368,00	0,000	0,000	0,000
31	921100131	Úprava zariadení v pôvodnej skrini RACK	kus	1,000	314,93	314,93	0,000	0,000	0,000
33	921100134	Podpera vedenia PV	ks	300,000	2,25	675,00	0,000	0,000	0,000
34	921100135	Okapová svorka SO	ks	40,000	2,54	101,60	0,000	0,000	0,000
35	921100136	Vodič AlMgSi drôt 8 /1m=0,14kg	m	200,000	2,41	482,00	0,000	0,000	0,000
36	921100137	Vodič AlMgSi-IZOL drôt 8 /1m=0,2kg	m	120,000	8,89	1 066,80	0,000	0,000	0,000
37	921100138	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	55,000	3,79	208,45	0,000	0,000	0,000

38	921100139	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	m	150,000	3,79	568,50	0,000	0,000	0,000
39	921100140	Odbočná spojovacia svorka SR	ks	30,000	2,63	78,90	0,000	0,000	0,000
40	921100141	Skúšobná svorka SZ	ks	11,000	2,94	32,34	0,000	0,000	0,000
41	921100142	Uzemňovacia svorka SR03	ks	33,000	2,03	66,99	0,000	0,000	0,000
42	921100143	Pripájacia svorka kovových súčastí SP1	ks	20,000	2,35	47,00	0,000	0,000	0,000
43	921100144	Spojovacia svorka SS	ks	50,000	1,50	75,00	0,000	0,000	0,000
44	921100145	Zvodová tyč JP s príslušenstvom	ks	3,000	50,80	152,40	0,000	0,000	0,000
45	921100146	Uzemňovacia tyč ZT s príslušenstvom	ks	33,000	36,34	1 199,22	0,000	0,000	0,000
46	921100147	Inštalčná krabica pre SZ	ks	11,000	11,88	130,68	0,000	0,000	0,000
47	921100148	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	110,000	1,50	165,00	0,000	0,000	0,000
48	921100149	Výkop a zához ryhy PRE BLESKOZVOD tr. zeminy 3	m	150,000	14,47	2 170,50	0,000	0,000	0,000
49		Ostatné							
50	921100152	Revízia zariadenia	hod	80,000	9,93	794,40	0,000	0,000	0,000
51	921100153	Drobné stavebné úpravy	hod	160,000	4,91	785,60	0,000	0,000	0,000
52	921100154	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	120,000	5,26	631,20	0,000	0,000	0,000
53	921100155	Prepojenie inštalácie	hod	80,000	5,84	467,20	0,000	0,000	0,000
54	921100156	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	60,000	5,84	350,40	0,000	0,000	0,000
55	921100157	Podružný materiál	%	652,650	1,17	763,60	0,000	0,000	0,000
56	921100158	Pomocné a podružné výkony	%	211,730	1,17	247,72	0,000	0,000	0,000
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				60 306,17		0,000	0,000
		Montážne práce				60 306,17		0,000	0,000
		Celkom v EUR				60 306,17		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA		Miesto:	
Časť: SO 01 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZT)		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	102 079,65	102 079,65	102 079,65	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			102 079,65	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		102 079,65
			DPH 20% z	102 079,65	20415,93
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		122 495,58

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Časť: SO 01 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZT)

Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel		Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce									
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ		102 079,65	102 079,65	102 079,65	0,0000	0,0000			
Montážne práce		102 079,65	102 079,65	102 079,65	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR		102 079,65	102 079,65	102 079,65	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Časť: SO 01 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZT)

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3.6.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Montážne práce							
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
1	P00000033	Montáž a dodávka VZT vid.príloha	sub	1,000	102 079,65	102 079,65	0,000	0,000	0,000
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				102 079,65		0,000	0,000
		Montážne práce				102 079,65		0,000	0,000
		Celkom v EUR				102 079,65		0,000	0,000

ROZPOČET				Číslo a názov prevádzkového súboru : VZT Zákazka č.: Stavba: Prístavba MŠ Lúbotice a modernizácia kuchyne SO 01 - Materská škola – Prístavba				
P.č.	Číslo položky	Dodávateľ	Skrátený popis	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Náklady spolu v Sk	
1	2	3	4	5	6	7	dodávka	montáž
			Zariadenie č. 1 - Vetranie tried materskej školy a vetranie jedálne					
	1.01.A		VZT rekuperačná jednotka prívodno-odvodná iteriérova (napr. ATREA DUPLEX 850 Inter / 11; prípadne plnohodnotná náhrada) Qvp=700m3/h; Qvo=700m3/h; Pel=2,536kW; 1N/230V/50Hz - Zabudovaná digitálna regulácia aMotion vrátane snímača koncentrácie CO2 - Zabudované tlmíče hluku kulisové na prívode a odvode - Zabudovaná dvojica filtrov F7 / M5 - Zabudovaná smerová mriežka výduchu privádzaného vzduchu - Zabudovaný predhrievač vzduchu EDO.INT-1,1-RD5; Qk=1,1kW - Zabudovaný dohrievač vzduchu EDO.INT-1,1-RD5; Qk=1,1kW - Obklad jednotky, lamino hrúbky 18 mm (vyhotovenie 11, buk, 850 Inter) - 2. generácia - Sada zákrytu potrubného prepojenia 500 mm (pozink, pre opláštenie, 850 Inter) - Obklad potrubného prepojenia 500 mm, lamino hrúbky 18 mm (vyhotovenie 10 a 11, buk, 850 Inter)	8	kpl	9 710,47 €	77 683,76 €	3 884,19 €
	1.01.B		Sada integrovanej fasádnej mriežky prívodno odvodnej vertikálnej	8	kpl	297,00 €	2 376,00 €	475,20 €
	1.02.A		VZT rekuperačná jednotka prívodno-odvodná iteriérova (napr. ATREA DUPLEX 850 Inter / 10; prípadne plnohodnotná náhrada) Qvp=700m3/h; Qvo=700m3/h; Pel=2,536kW; 1N/230V/50Hz - Zabudovaná digitálna regulácia aMotion vrátane snímača koncentrácie CO2 - Zabudované tlmíče hluku kulisové na prívode a odvode - Zabudovaná dvojica filtrov F7 / M5 - Zabudovaná smerová mriežka výduchu privádzaného vzduchu - Zabudovaný predhrievač vzduchu EDO.INT-1,1-RD5; Qk=1,1kW - Zabudovaný dohrievač vzduchu EDO.INT-1,1-RD5; Qk=1,1kW - Obklad jednotky, lamino hrúbky 18 mm (vyhotovenie 10, buk, 850 Inter) - Sada zákrytu potrubného prepojenia 500 mm (pozink, pre opláštenie, 850 Inter) - Obklad potrubného prepojenia 500 mm, lamino hrúbky 18 mm (vyhotovenie 10 a 11, buk, 850 Inter)	1	kpl	9 944,28 €	9 944,28 €	497,21 €
	1.02.B		Sada integrovanej fasádnej mriežky prívodno odvodnej vertikálnej	1	kpl	297,00 €	297,00 €	59,40 €
			Ovládač, prenosný kábelový (napr. aTouch 4,3; prípadne plnohodnotná náhrada)	2	kpl	350,00 €	700,00 €	70,00 €
			VZT potrubie kruhové z pozinkovaného plechu sk.1 SPIRO - DN 280 - rovné rúry	9	bm	16,90 €	152,10 €	45,63 €
			VZT potrubie kruhové flexibilné tepelne a zvukovo izolované SONOFLEX hr. 25mm - DN 280	9	bm	14,78 €	133,02 €	39,91 €
	IS1		Tepelné izolácie VZT potrubia - Izolácia potrubia samolepiaca so striebornou polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu s hrúbkou steny 25mm; (napr. K-Flex H Duct metal; prípadne plnohodnotná náhrada);	10	m2	30,17 €	301,70 €	90,51 €
			Montážny materiál, spojovací a tesniaci materiál, závesný a kotviaci materiál	1	kpl	39,50 €	39,50 €	11,85 €
			Zariadenie č. 2 - Vetranie vedľajších priestorov					
	2.01		Ventilátor nástenný / podstropný (napr. SYSTEMAIR BF 100TX; prípadne plnohodnotná náhrada) Qvo=80/50m3/h; pex=80/160Pa; Pel=0.029kW; 1N/230V/50Hz - Integrovaná spätná klapka - Integrovaný nastaviteľný časový dobeh	9	kpl	121,24 €	1 091,16 €	218,23 €
	2.02		Pretlaková žalúzia (napr. VK-10; prípadne plnohodnotná náhrada)	3	ks	15,22 €	45,66 €	13,70 €
	2.03		Výfuková hlavica strešná (napr. VHO 100; prípadne plnohodnotná náhrada)	2	ks	35,69 €	71,38 €	21,41 €
	2.04		Stenová mriežka hliníková (napr. NOVA-L1-2-200x100-4-17-AN-UR; prípadne plnohodnotná náhrada)	5	ks	24,32 €	121,60 €	36,48 €
			VZT potrubie štvorhranné sk.I. z pozinkovaného plechu hr. 0,8mm až 1,2mm - rovné rúry do obvodu 1000mm	2	m2	31,49 €	62,98 €	18,89 €
			VZT potrubie kruhové z pozinkovaného plechu sk.1 SPIRO - DN 100 - rovné rúry - DN 100 - tvarovky	24	bm	7,52 €	180,48 €	54,14 €
				4	bm	20,80 €	83,20 €	24,96 €
	IS1		Tepelné izolácie VZT potrubia - Izolácia potrubia samolepiaca so striebornou polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu s hrúbkou steny 25mm; (napr. K-Flex H Duct metal; prípadne plnohodnotná náhrada)	2	m2	30,17 €	60,34 €	18,10 €
	IS2		Protipožiarna izolácia VZT potrubia - Protipožiarna izolácia s triedou odolnosti minimálne EI45S z kamennej vlny s objemovou hmotnosťou 65kg/m3, (napr. systém ORSTECH Protect s izoláciou Orstech LSP PYRO hrúbky 50mm pre kruhové VZT potrubie; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	m2	28,10 €	28,10 €	8,43 €
			Montážny materiál, spojovací a tesniaci materiál, závesný a kotviaci materiál	1	kpl	54,49 €	54,49 €	16,35 €
			Zariadenie č. 3 - Vetranie miestnosti toalety a ekonomatu					
	3.01		Ventilátor nástenný / podstropný (napr. SYSTEMAIR BF 100TX; prípadne plnohodnotná náhrada) Qvo=80/50m3/h; pex=80/160Pa; Pel=0.029kW; 1N/230V/50Hz - Integrovaná spätná klapka - Integrovaný nastaviteľný časový dobeh	4	kpl	121,24 €	484,96 €	96,99 €
	3.02		Pretlaková žalúzia (napr. VK-10; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	ks	15,22 €	15,22 €	4,57 €
	3.03		Výfuková hlavica strešná (napr. VHO 125; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	ks	39,18 €	39,18 €	11,75 €
	3.04		Stenová mriežka hliníková (napr. NOVA-L1-2-200x100-4-17-AN-UR; prípadne plnohodnotná náhrada)	4	ks	24,32 €	97,28 €	29,18 €

		VZT potrubie štvorhranné sk.I. z pozinkovaného plechu hr. 0,8mm až 1,2mm - rovné rúry do obvodu 1000mm	1	m2	31,49 €	31,49 €	9,45 €
		VZT potrubie kruhové z pozinkovaného plechu sk.1 SPIRO					
		- DN 125 - rovné rúry	3	bm	8,81 €	26,43 €	7,93 €
		- DN 125 - tvarovky	1	bm	21,74 €	21,74 €	6,52 €
		- DN 100 - rovné rúry	9	bm	7,52 €	67,68 €	20,30 €
		- DN 100 - tvarovky	2	bm	20,80 €	41,60 €	12,48 €
IS1		Tepelné izolácie VZT potrubia					
		- Izolácia potrubia samolepiaca so striebornou polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu s hrúbkou steny 25mm; (napr. K-Flex H Duct metal; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	m2	30,17 €	30,17 €	9,05 €
IS2		Protipožiarna izolácia VZT potrubia					
		- Protipožiarna izolácia s triedou odolnosti minimálne EI45S z kamennej vlny s objemovou hmotnosťou 65kg/m3, (napr. systém ORSTECH Protect s izoláciou Orstech LSP PYRO hrúbky 50mm pre kruhové VZT potrubie; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	m2	28,40 €	28,40 €	8,52 €
		Montážny materiál, spojovací a tesniaci materiál, závesný a kotviaci materiál	1	kpl	1 498,00 €	1 498,00 €	449,40 €
		Dodávky spolu bez DPH				95 808,90 €	
		Montáž spolu bez DPH				6 270,75 €	
		CELKOM spolu bez DPH				102 079,65 €	

upozorňujeme na nevyhnutný súlad sumy s
kartou SO 01 VZT

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA		Miesto:	
Časť: SO 01 - PLYNOFIKÁCIA (prevod z PD PLYNOFIKÁCIE)		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	9 184,85	1 813,81	9 184,85		
PSV	2 836,95	1 464,17	2 836,95	Komplet. činnosť	0,00
MONT	11 416,42	2 093,86	11 416,42	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			23 438,22	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		23 438,22
			DPH 20% z	23 438,22	4687,64
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		28 125,86

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA
Časť: SO 01 - PLYNOFIKÁCIA (prevod z PD PLYNOFIKÁCIE)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	5 083,05	0,00	5 083,05	0,1300	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 980,18	1 346,69	1 980,18	15,6600	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	555,04	467,12	555,04	0,0000	0,0000			
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1 566,58	0,00	1 566,58	0,0000	0,0000			
Práce HSV	9 184,85	1 813,81	9 184,85	15,7900	0,0000			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	2 806,38	1 464,17	2 806,38	0,0500	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	30,57	0,00	30,57	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 836,95	1 464,17	2 836,95	0,0500	0,0000			
Montážne práce								
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	10 351,11	2 093,86	10 351,11	0,1500	0,0000			
M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝ	1 065,31	0,00	1 065,31	0,0000	0,0000			
Montážne práce	11 416,42	2 093,86	11 416,42	0,1500	0,0000			
Celkom v EUR	23 438,22	5 371,84	23 438,22	15,9900	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 01 - MATERSKÁ ŠKOLA PRÍSTAVBA

Časť: SO 01 - PLYNOFIKÁCIA (prevod z PD PLYNOFIKÁCIE)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	130001101	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	M3	5,000	28,02	140,10	0,000	0,000	0,000
2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,000	63,28	316,40	0,000	0,000	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,172	47,84	2 113,19	0,000	0,000	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	49,172	13,52	664,81	0,000	0,000	0,000
5	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	133,856	5,97	799,12	0,001	0,130	0,000
6	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	133,856	3,75	501,96	0,000	0,000	0,000
7	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	M3	49,172	2,01	98,84	0,000	0,000	0,000
8	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	M3	22,086	1,95	43,07	0,000	0,000	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	13,804	25,23	348,27	0,000	0,000	0,000
10	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	13,804	4,15	57,29	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				5 083,05		0,13	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ŕaženého 0-4 mm	M3	8,282	76,49	633,49	1,891	15,659	0,000
12	581532200	Piesok technický triedený 0/4	t	33,129	40,65	1 346,69	0,000	0,000	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 980,18		15,66	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
13	871188004.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 40x3,7 mm	m	8,000	0,85	6,80	0,000	0,000	0,000
14	871228008.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 63x3,6 mm	m	78,000	1,04	81,12	0,000	0,000	0,000
15	286130036000.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m	m	8,000	2,62	20,96	0,000	0,000	0,000
16	286130036200.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 63x3,6x100 m	m	78,000	5,72	446,16	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				555,04		0	0,000
HZS		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY							
17	HZS002	Revízná správa - PLYN	sub	1,000	350,45	350,45	0,000	0,000	0,000
18	HZS0026	Odborná prehliadka plynového zariadenia	sub	1,000	408,85	408,85	0,000	0,000	0,000
19	HZS003	Tlaková skúška plynu	sub	1,000	467,26	467,26	0,000	0,000	0,000
20	HZS0200	Odsúhlasenie dokumentácie oprávnenou právnickou osobou	sub	1,000	340,02	340,02	0,000	0,000	0,000
HZS		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY				1 566,58		0	0,000
		Práce HSV				9 184,85		15,790	0,000
		Práce PSV							
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
21	723120202.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	0,500	16,42	8,21	0,001	0,001	0,000
22	723120203.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	0,500	18,08	9,04	0,002	0,001	0,000
23	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,500	20,08	30,12	0,003	0,004	0,000
24	723120206.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	2,000	26,20	52,40	0,004	0,008	0,000
25	723150312.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	1,000	31,60	31,60	0,005	0,005	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA (prevod z PD PLYNOFIKÁCIE)

26	723150315.S	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost 11 353.0 Dxt 108x4 mm	m	1,400	76,35	106,89	0,012	0,017	0,000
27	723160206.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb.	1,000	606,33	606,33	0,006	0,006	0,000
28	723160336.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky G 6/4	súb.	1,000	257,62	257,62	0,000	0,000	0,000
29	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	85,01	85,01	0,004	0,004	0,000
30	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	5,62	5,62	0,000	0,000	0,000
31	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	7,06	7,06	0,000	0,000	0,000
32	723239205.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	7,000	9,84	68,88	0,000	0,000	0,000
33	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1,05	0,95	0,000	0,000	0,000
34	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	2,000	5,49	10,98	0,000	0,000	0,000
35	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	3,000	5,55	16,65	0,000	0,000	0,000
36	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	6,04	6,04	0,000	0,000	0,000
37	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	1,000	8,08	8,08	0,000	0,000	0,000
38	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	ks	2,000	9,49	18,98	0,000	0,000	0,000
39	723231021.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 2	ks	1,000	11,75	11,75	0,000	0,000	0,000
40	55254008800.S	Koleno liatinové čierne FF 6/4	ks	6,000	4,82	28,92	0,000	0,000	0,000
41	55254009700.S	Koleno liatinové čierne MF 6/4	ks	2,000	5,99	11,98	0,000	0,000	0,000
42	552540017800.S	Vsuvka liatinová závitová 6/4, čierna	ks	1,000	2,94	2,94	0,000	0,000	0,000
43	80010012	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 1/2FF; páčka , FIV.80010 P	ks	3,000	13,00	39,00	0,000	0,000	0,000
44	80010034	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 3/4FF; páčka , FIV.80010 P	ks	1,000	19,27	19,27	0,000	0,000	0,000
45	80010112	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 6/4FF; páčka , FIV.80010 P	ks	2,000	76,19	152,38	0,000	0,000	0,000
46	80010114	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 5/4FF; páčka , FIV.80010 P	ks	1,000	47,89	47,89	0,000	0,000	0,000
47	80010200	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 2FF; páčka , FIV.80010 P	ks	1,000	112,13	112,13	0,000	0,000	0,000
48	8106R104P	Vzorkovací guľový uzáver PB - pr. 9,8mm; 1/2F; priamy, FIV.8106R	ks	2,000	11,82	23,64	0,000	0,000	0,000
49	MIV1200	Skrinka W 1200 Plus Max + podpera plynomera	ks	1,000	665,85	665,85	0,000	0,000	0,000
50	MIV830414	Regulátor tlaku plynu RTP 40 D, 1 x 5/4	ks	1,000	215,55	215,55	0,000	0,000	0,000
51	SIGN020160	Kompenzátor nerez, DN 20	ks	1,000	144,62	144,62	0,000	0,000	0,000
723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD					2 806,38		0,05	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
52	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email	m	5,500	3,46	19,03	0,000	0,000	0,000
53	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	5,500	0,83	4,57	0,000	0,000	0,000
54	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email	m	1,400	4,22	5,91	0,000	0,000	0,000
55	783425750.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	1,400	0,76	1,06	0,000	0,000	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY					30,57		0	0,000
	Práce PSV					2 836,95		0,050	0,000
	Montážne práce								
923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
56	210230132.S	Kohútik manometrový	ks	4,000	15,23	60,92	0,000	0,000	0,000
57	230020627.S	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13, Dxt 22x2,6 mm	ks	7,000	13,64	95,48	0,000	0,000	0,000
58	230020636.S	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13, Dxt 28x2,6 mm	ks	1,000	16,72	16,72	0,000	0,000	0,000
59	230020639.S	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13, Dxt 31,8x2,6 mm	ks	1,000	17,66	17,66	0,000	0,000	0,000
60	230020662.S	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13, Dxt 60,3x2,9 mm	ks	1,000	25,66	25,66	0,000	0,000	0,000
61	230021045.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 60.3x2.9 mm	ks	2,000	13,27	26,54	0,000	0,000	0,000
62	230021067.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 108x4 mm	ks	2,000	19,61	39,22	0,000	0,001	0,000
63	230022029.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg, Dxt 44x2.6 mm	ks	1,000	21,40	21,40	0,000	0,000	0,000
64	230040024.S	Zhotovenie vonkajšieho závit G 1/2	ks	2,000	2,91	5,82	0,000	0,000	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA (prevod z PD PLYNOFIKÁCIE)

65	230200006.S	Montáž plynovodných prípojek zváraním DN 50	m	4,000	19,11	76,44	0,000	0,000	0,000
66	230200117.S	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 80	m	6,000	49,61	297,66	0,024	0,146	0,000
67	230203183.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 40 mm	ks	1,000	8,01	8,01	0,000	0,000	0,000
68	230203563.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 40/DN32 mm	ks	1,000	19,79	19,79	0,000	0,000	0,000
69	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	2,000	25,27	50,54	0,000	0,000	0,000
70	230210001	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov natavením - normálne	m2	0,500	6,28	3,14	0,001	0,001	0,000
71	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	6,25	6,25	0,000	0,000	0,000
72	230220031.S	Montáž čuchačky na chráničku	ks	1,000	17,09	17,09	0,000	0,000	0,000
73	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	221,500	14,84	3 287,06	0,000	0,000	0,000
74	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	113,24	113,24	0,000	0,000	0,000
75	230260011.S	Funkčné odskúšanie regulačnej stanice plynu, príprava na funkčnú skúšku regulačnej stanice plynu	ks	1,000	3 087,10	3 087,10	0,000	0,000	0,000
76	230260013.S	Príprava k funkčnej skúške regulačnej stanice plynu	ks	1,000	981,51	981,51	0,000	0,000	0,000
77	144110000500.S	Rúra bralenová izolovaná bezšvová 2	m	4,000	42,05	168,20	0,000	0,000	0,000
78	286130036400.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR17,6 90x5,2x12 m-chránička	m	6,000	7,08	42,48	0,000	0,000	0,000
79	286220027300	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 40/1 1/4, FRIALEN	ks	1,000	76,61	76,61	0,000	0,000	0,000
80	286220031300	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 63/50, FRIALEN	ks	2,000	78,58	157,16	0,000	0,000	0,000
81	286530187000	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 40 mm, FRIALEN	ks	1,000	16,98	16,98	0,000	0,000	0,000
82	316170006200.S	Koleno varné DN 50, d 60,3 mm, hr. steny 2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	2,42	4,84	0,000	0,000	0,000
83	316170019100.S	Dienko varné d 108 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	3,34	6,68	0,000	0,000	0,000
84	319415360	Nátrubok M 27 x 2	ks	1,000	1,41	1,41	0,000	0,000	0,000
85	388321520.1	Teplomer -30 - + 50	ks	1,000	36,50	36,50	0,000	0,000	0,000
86	551290000300.S	Kondenzačná slučka stočená PN 250, k privareniu M20x1,5 mm	ks	4,000	9,78	39,12	0,000	0,000	0,000
87	551290000900.S	Prípojka tlakomerová 752300 M20x1,5 mm	ks	4,000	2,11	8,44	0,000	0,000	0,000
88	844014	Vodič CE 4mm2 s PE izoláciou a plným Cu jadrom 200m balenie	m	84,000	1,19	99,96	0,000	0,000	0,000
89	8445160	Poklop plast ventilový Z C348 - plyn, vonk.O 200/145mm, výška 250mm, MIVA	ks	1,000	22,48	22,48	0,000	0,000	0,000
90	B732BD	Výstražná fólia 220 mm x 20 m žltá plyn DEN BRAVEN	bal.	84,000	4,15	348,60	0,000	0,000	0,000
91	MIV900201	Kízne objímky MF MIKRO výška segmentu 8mm šírka 54mm vonkajší priemer rúry od-do 25 - 70mm, MIVA	ks	30,000	1,65	49,50	0,000	0,000	0,000
92	MIV900609	Tesniaca manžeta C rozmer 63x90mm, MIVA	ks	2,000	48,31	96,62	0,000	0,000	0,000
93	MIVP11182	Štopľovací valec DN 32	ks	1,000	455,97	455,97	0,000	0,000	0,000
94	MIVP11191	Štopľovacia tvarovka FSS DN 32	ks	1,000	263,55	263,55	0,000	0,000	0,000
95	PC5001396	Tlakomer 03388 0-160 kPa	ks	1,000	49,69	49,69	0,000	0,000	0,000
96	PC5001397	Tlakomer 03388 0-6 kPa	ks	3,000	49,69	149,07	0,001	0,002	0,000
923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					10 351,11		0,15	0,000
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARI								
97	950505005.S	Regulačné stanice plynu-kontrola uzemnenia	stan	1,000	6,09	6,09	0,000	0,000	0,000
98	950505011.S	Regulačné stanice plynu-kontrola guľových uzáverov do DN 150	ks	3,000	0,83	2,49	0,000	0,000	0,000
99	950505021.S	Reg.st.,plynu-kontrola regul.vr.impulz.potr.a poist.ventiliu, jeho tech.stavu nast.hodnôt bez fun.skúšk	ks	1,000	29,45	29,45	0,000	0,000	0,000
100	950505032.S	Regulačné stanice plynu-kontrola tesnosti prírubového spoja penotvorným roztokom	ks	15,000	25,76	386,40	0,000	0,000	0,000
101	950505034.S	Regulačné stanice plynu-kontrola tesnosti spoja penotvorným roztokom	ks	22,000	24,85	546,70	0,000	0,000	0,000
102	950505113.S	Regulačná súprava-kontrola bezpečnostného uzáveru vrátane impulzivnej funkčnej skúška	ks	1,000	31,60	31,60	0,000	0,000	0,000
103	950505114.S	Regulačná súprava-kontrola bezpečnostného uzáveru vrátane impulzivnej funkcie regulátora	ks	1,000	33,62	33,62	0,000	0,000	0,000
104	950505115.S	Regulačná súprava-kontrola bezpečnostného uzáveru vrátane impulzivnej tesnosti poistov. ventila	ks	1,000	28,96	28,96	0,000	0,000	0,000
950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARI					1 065,31		0,000	0,000
	Montážne práce					11 416,42		0,150	0,000
	Celkom v EUR					23 438,22		15,990	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE

Miesto:

Časť: SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE ASR

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	19 310,36	318,89	19 310,36		
PSV	46 940,44	21 601,06	46 940,44	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			66 250,80	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		66 250,80
			DPH 20% z	66 250,80	13250,16
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		79 500,96

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 68 z 132

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE
Časť: SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 928,64	318,89	1 928,64	6,3200	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	6 482,62	0,00	6 482,62	11,6600	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 298,18	0,00	10 298,18	0,4400	23,7300			
PRESUNY HMŔ	600,92	0,00	600,92	0,0000	0,0000			
Práce HSV	19 310,36	318,89	19 310,36	18,4200	23,7300			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	4 484,52	596,75	4 484,52	0,6300	0,0000			
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	15,90	0,00	15,90	0,0000	0,0800			
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	136,20	0,00	136,20	0,0000	0,4600			
DREVOSTAVBY	5 206,54	0,00	5 206,54	3,3200	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	11 156,45	9 468,39	11 156,45	0,0100	3 365,9900			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 951,93	3 757,69	3 951,93	0,0100	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	7 602,24	4 175,54	7 602,24	4,5500	0,0000			
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	520,83	0,00	520,83	0,0000	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ	9 264,18	3 602,69	9 264,18	6,7800	0,0000			
MAĽBY	4 601,65	0,00	4 601,65	0,6900	0,0000			
Práce PSV	46 940,44	21 601,06	46 940,44	15,9900	3 366,5300			
Celkom v EUR	66 250,80	21 919,95	66 250,80	34,4100	3 390,2600			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Ješov, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE

Časť: SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	311231156	Murivo nosné rezné z plných pálených tehál 290 mm P25 na maltu MC 10	m3	1,000	521,93	521,93	1,936	1,936	0,000
2	317121101	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru do 1050 mm	kus	7,000	5,79	40,53	0,006	0,042	0,000
		"P4							
		5+2		7,000					
3	317121102	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru do 1800 mm	kus	7,000	7,31	51,17	0,008	0,056	0,000
		"P4							
		2		2,000					
		"P3							
		5		5,000					
4	317121103	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru do 3750 mm	kus	6,000	10,73	64,38	0,010	0,060	0,000
		"P1							
		2		2,000					
		"P2							
		4		4,000					
5	310239411	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive nadzákladovom akejkoľvek hrúbky na maltu MC	m3	0,910	507,02	461,13	1,893	1,722	0,000
		"1.16							
		1.07*2*0.425		0,910					
6	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva maltou hrúbky do 30 mm	m2	25,000	8,13	203,25	0,029	0,731	0,000
		25		25,000					
7	340237212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 v priečkach alebo stenách pálenými tehľami hrúbky nad 100 mm	kus	16,000	16,71	267,36	0,051	0,814	0,000
		"doplnenie po výbúraní a osadzovaní prekladov							
		16		16,000					
8	593156030201	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 1000/70/238 mm	KUS	5,000	9,74	48,70	0,035	0,175	0,000
		"P4							
		5		5,000					
9	593156030203	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 1500/70/238 mm	KUS	5,000	15,65	78,25	0,053	0,265	0,000
		"P3							
		5		5,000					
10	593156030205	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 2000/70/238 mm	KUS	4,000	26,47	105,88	0,071	0,284	0,000
		"P2							
		4		4,000					
11	593156030206	HELUZ Nosný preklad d/š/v = 2250/70/238 mm	KUS	2,000	30,27	60,54	0,079	0,158	0,000
		"P1							
		2		2,000					
12	593156030301	HELUZ Keramický preklad plochý d/š/v = 1000/115/71 mm	KUS	2,000	5,63	11,26	0,016	0,032	0,000
		"P4							
		2		2,000					
13	593156030302	HELUZ Keramický preklad plochý d/š/v = 1250/115/71 mm	KUS	2,000	7,13	14,26	0,020	0,040	0,000
		"P4							
		2		2,000					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 928,64		6,32	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
14	61240215610	Základný penetračný náter pod omietky vnútorných stien ako regulátor nasiakavosti	m2	61,156	1,74	106,41	0,000	0,002	0,000
		53.344+7.812		61,156					
15	61242167910	Vnútna omietka steny vápennocementová jednovrstvová hrúbky 10 mm so zrnitosťou do 0,8 mm, ručné spracovanie	M2	53,344	11,69	623,59	0,014	0,751	0,000
		"1.13							
		(2.162+6.092)*2*2-0.6*2		31,816					
		"1.06							
		(1.73+2.4)*2*1-0.6*1-1.774*1		5,886					
		"1.05							

		(3.064+1.49)*2*0.1-(0.6*2)*0.1-1.491*0.1		0,642					
		"výspravky orientačne							
		15		15,000					
16	612467201	Vnútný prednástrek stien WTA 044 sanačný hrúbky 4 mm	m2	4,832	6,59	31,84	0,006	0,030	0,000
		*1.06							
		1.73*1.5		2,595					
		*1.05							
		1.491*1.5		2,237					
17	612467205	Vnútná omietka stien WTA 024 sanačná hrúbky 20 mm	m2	4,832	16,93	81,80	0,022	0,107	0,000
		*1.06							
		1.73*1.5		2,595					
		*1.05							
		1.491*1.5		2,237					
18	612467213	Vnútný sanačný systém stien, sanačná omietka jemná pre systém Supersan , ozn. 084j, hr. 2,5 mm	m2	4,832	6,74	32,56	0,003	0,015	0,000
		*1.06							
		1.73*1.5		2,595					
		*1.05							
		1.491*1.5		2,237					
19	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a stropov sklotextílnou mriežkou	m2	15,000	5,14	77,10	0,003	0,043	0,000
		"výspravky orientačne							
		15		15,000					
20	63245004110	Betónový poter typ ako Pericem EBF 02 pripojený hrúbky 10 mm	M2	158,200	12,90	2 040,78	0,021	3,243	0,000
		"N - 1.04+1.10+1.12+1.13+1.14+1.15+1.16+1.17A+1.17B-1.21-1.23 - (10.3+25.5+2.6+3+10.8+11+67+8.2+3.7+1.1+1.1+4.3+7.6+0.8+1.2)		158,200					
21	632477205	Samonivelizačná podlahová hmota weber.nivelit na nasiakavý podklad vnútorné použitie hrúbky 10 mm	m2	158,200	10,43	1 650,03	0,016	2,477	0,000
		"N - 1.04+1.10+1.12+1.13+1.14+1.15+1.16+1.17A+1.17B-1.21-1.23 (10.3+25.5+2.6+3+10.8+11+67+8.2+3.7+1.1+1.1+4.3+7.6+0.8+1.2)		158,200					
22	611401311	Oprava omietky stropov plochy do 1 m2	kus	10,000	14,62	146,20	0,038	0,379	0,000
		10		10,000					
23	612421231	Oprava vápenných štukových omietok vnútorných stien s plochou do 10%	m2	500,057	2,58	1 290,15	0,004	1,995	0,000
		*1.16							
		(1.2*2+2*2*2+0.8*2.8+1.49*2)+(2.8*2+2.2)*0.42		105,592					
		*1.15 - obvod z pc							
		28.38*3.6-(1.5*2+0.8*2+1.5*2+0.6*2+1.35*3.6)		88,508					
		*1.10							
		(6.779+5.221)*2*3.6-(0.8*2+1.5*2+1.1*2*3)+(1.1+2*2)*0.4*3		81,320					
		*1.13							
		(2.162+6.092)*2*1.6		26,413					
		*1.11							
		(2.029+1.888)*2*1.6-0.75*0.75		11,972					
		*1.06							
		(1.7+2.4)*2*2.6-0.6*1		20,720					
		*1.04							
		(3.114+3.43)*2*3.6-0.8*2		45,517					
		*1.05							
		(3.064+1.49)*2*3.6-(1.35*2+0.6*2)		28,889					
		*1.07+1.09+1.08 - výspravky orientačne							
		50		50,000					
		*1.02							
		(4.98+1.607)*2*3.6-(1.35*2+0.6*2*3)		41,126					
24	612425931	Omietka vápenná štuková vnútorného ostenia okenného, dverného	m2	13,812	16,68	230,38	0,038	0,519	0,000
		*1.16							
		2.8*0.42*2+1*0.42		2,772					
		3*2*0.42*2		5,040					
		*ostatné výspravky							
		6		6,000					
25	631311121	Doplnenie mazaniny betónom do 1 m2 hrúbky do 80 mm	m3	1,000	171,78	171,78	2,095	2,095	0,000
		"výspravky							
		1		1,000					
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					6 482,62		11,66	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
26	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,9 m	m2	227,400	4,89	1 111,99	0,002	0,437	0,000
		"STROPY - výkaz z PD 1.01+1.04-1.09-1.22							
		227.4		227,400					
27	962031132	Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	18,873	2,90	54,73	0,000	0,000	3,699
		*1.10							
		1.8*3.6+1.46*3.6-0.8*2		10,136					
		*1.07							
		(1.017+1.41)*3.6		8,737					
28	965081712	Búranie dlažieb bez podkladového lôžka z xylolitu alebo keramických dlaždíc hrúbky do 10 mm	m2	12,000	2,19	26,28	0,000	0,000	0,240
		*1.13							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE ASR

		12		12,000					
29	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	2,000	0,41	0,82	0,000	0,000	0,000
		1+1		2,000					
30	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1,5 m2	kus	7,000	0,83	5,81	0,000	0,000	0,000
		3*2+1		7,000					
31	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	8,000	0,67	5,36	0,000	0,000	0,000
		8		8,000					
32	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,032	12,72	13,13	0,000	0,000	0,000
		*1.16							
		1.27*0.6		0,762					
		*1.22							
		0.45*0.6		0,270					
33	968062356	Vybúranie rámov drevených okien dvojité alebo zdvojených plochy do 4 m2	m2	12,640	6,33	80,01	0,000	0,000	0,683
		*1.16							
		1.2*2+0.8*2.8		4,640					
		2*2*2		8,000					
34	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	7,500	16,36	122,70	0,000	0,000	0,000
		*JEDAL.							
		1.45*2		2,900					
		0.9*2		1,800					
		0.8*2		1,600					
		0.6*2		1,200					
35	971033541	Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 1 m2 hrúbky do 300 mm	m3	1,578	73,77	116,42	0,000	0,000	2,959
		*1.11							
		(0.7*2.3+0.75*0.75)*0.25		0,543					
		*1.10							
		1.8*2.3*0.25		1,035					
36	971033561	Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 1 m2 hrúbky do 600 mm	m3	3,631	84,21	305,78	0,000	0,000	6,809
		*1.16							
		2*0.8*0.426*2		1,363					
		1.28*2*0.4		1,024					
		1*1.5*0.4		0,600					
		*1.22							
		0.7*2.3*0.4		0,644					
37	971033631	Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 4 m2 hrúbky do 150 mm	m2	16,130	4,90	79,04	0,000	0,000	4,355
		*1.20							
		0.7*2.1		1,470					
		*1.17B							
		0.7*2.1+0.9*0.15		1,605					
		*1.21							
		0.8*2		1,600					
		*1.10							
		0.8*2.1		1,680					
		*1.05							
		0.5*2.3+0.85*0.3		1,405					
		*1.04							
		0.9*2.3		2,070					
		*1.14							
		1.75*3.6		6,300					
38	971036022	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien murovaných tehlových	cm	40,000	2,53	101,20	0,000	0,001	0,047
		*1.16							
		40		40,000					
39	971055081_1	Rezanie murovanej konštrukcie hrúbky 150 mm elektrickou okružnou pilou - zarovnanie hrany	m	60,930	23,36	1 423,32	0,000	0,002	0,000
		*1.09							
		3.6		3,600					
		*1.10							
		2.1+1.5+0.25*2+(0.75*4)*2		10,100					
		*1.11							
		2.1+1.5+0.25*2		4,100					
		*1.05							
		2.3+1.8+0.25*2		4,600					
		*1.04							
		2.3*2+1.25+0.25*2		6,350					
		*1.17A							
		2.3*2+1.25+0.25*2		6,350					
		*1.22							
		2.3*2+1.25+0.25*2		6,350					
		*1.16							
		(1.25+1.5)*2*2+0.8*4+2*2+1.28		19,480					
40	973031324	Vysekanie káps v murive z tehál plochy do 0,10 m2 hĺbky do 150 mm	kus	2,000	5,00	10,00	0,000	0,000	0,030
		*P4 nenosné							
		2		2,000					

41	973031325	Vysek. kapiex v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 30 cm	kus	10,000	7,50	75,00	0,000	0,000	0,000
		"na uloženie prekladov P1-P4							
		2+2*2+2+2		10,000					
42	978011191	Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápennocementových rozsahom do 100 %	m2	43,390	3,70	160,54	0,000	0,000	2,170
		"1.13							
		(2.162+6.092)*2*2-0.6*2		31,816					
		"1.06							
		(1.73+2.4)*2*1-0.6*1+1.774*0.5		8,547					
		"1.05							
		(3.064+1.49)*2*0.1-(0.6*2)*0.1+1.491*1.5		3,027					
43	978059511	Odsekanie s odobratím stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2	m2	40,270	7,54	303,64	0,000	0,000	2,738
		"1.13							
		(6.092+2.1628)*2*2-0.6*2		31,819					
		"1.06							
		(1.73+2.4)*2*1-0.6*1		7,660					
		"1.05							
		(3.064+1.49)*2*0.1-(0.6*2)*0.1		0,791					
44	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,268	14,19	344,37	0,000	0,000	0,000
45	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	218,412	0,47	102,65	0,000	0,000	0,000
		24.268*9		218,412					
46	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,268	10,22	248,02	0,000	0,000	0,000
47	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	194,144	1,15	223,27	0,000	0,000	0,000
		24.268*8		194,144					
48	979089602	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií z kategórie "O" - ostatné	t	24,268	15,19	368,63	0,000	0,000	0,000
49	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	240,000	20,41	4 898,40	0,000	0,000	0,000
		"demontáže zariadení + prekládky							
		3*8*10		240,000					
50	968062994	Demontaz drevenych,plastovych parapetnych dosak	m	8,210	14,26	117,07	0,000	0,000	0,000
		2*2+1.2+1.28*2+0.45		8,210					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				10 298,18		0,44	23,730
99		PRESUNY HMÔT							
51	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	18,410	32,64	600,92	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				600,92		0	0,000
		Práce HSV				19 310,36		18,420	23,730
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
52	711123141_1	Izolácia proti vlhkosti tekutou izoláciou vrátane penetrácie na zvislej a vodorovnej ploche	m2	174,020	22,29	3 878,91	0,004	0,609	0,000
		"N - 1.04+1.10+1.12+1.13+1.14+1.15+1.16+1.17A+1.17B-1.21-1.23							
		1		174,020					
53	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,915	3,04	8,86	0,000	0,000	0,000
54	2353201300	Stierkové izolácie typ ako ASO Dichtband 2000-S elastická tesniaca páska š.12cm,dĺ. 50m - SCHOMBURG	M	175,000	3,41	596,75	0,000	0,018	0,000
		175		175,000					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				4 484,52		0,63	0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
55	722220855	Demontáž vodovodných armatúr s 1 závitom G do 2 1/2	kus	15,000	1,06	15,90	0,000	0,000	0,077
		"1.13							
		5*2+5		15,000					
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				15,90		0	0,080
725		ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY							
56	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súb	6,000	6,00	36,00	0,000	0,000	0,205
		"1.13							
		5		5,000					
		"1.22							
		1		1,000					
57	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súb	5,000	4,66	23,30	0,000	0,000	0,097
		"1.13							
		5		5,000					
58	725530823	Demontáž elektrických zásobníkov ohrievačov vody tlakových do 200 l	súb	1,000	10,80	10,80	0,000	0,000	0,155
		"1.13							
		1		1,000					

59	725820802	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru	súb	5,000	2,86	14,30	0,000	0,000	0,004
		*1.13							
		5		5,000					
60	726190905	Odmontovanie deliacich stienok a dosky WC	kus	10,000	5,18	51,80	0,000	0,000	0,000
		*1.13							
		5+5		10,000					
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				136,20		0	0,460
763		DREVOSTAVBY							
61	763112142	Priečka s jednoduchou konštrukciou zo stojok W112 hrúbky 100 mm s izoláciou, dvojvrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKFI 2x 12,5 mm	m2	66,126	78,73	5 206,08	0,050	3,320	0,000
		*1.15							
		2.79*3.6-0.8*2		8,444					
		*1.18-1.20							
		(1.25+1.3+1.95+2.486)*3.6-(0.7*2*2+0.75*0.75)		21,787					
		*1.21							
		(2.03+3.857)*3.6-0.8*2		19,593					
		*1.13							
		1.887*3.6*2-0.8*2		11,986					
		*1.11							
		0.7*2.05		1,435					
		*1.22							
		0.8*3.6		2,880					
62	998763401	Presun hmôt pre konštrukcie sadrokartónové v objektoch výšky do 6 m	%	0,660	0,70	0,46	0,000	0,000	0,000
763		DREVOSTAVBY				5 206,54		3,32	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
63	766661112_1	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do obložkovej zárubne	ks	10,000	52,57	525,70	0,000	0,000	0,000
		*7 - 800/1970							
		1		1,000					
		*5 - 700/1970							
		2+3		5,000					
		*6 - 600/1970							
		2+2		4,000					
64	766702131	Montáž obložkovej zárubne pre jednokrídlové dvere pri hrúbke steny do 170 mm	kus	9,000	53,10	477,90	0,000	0,004	0,000
		*7 - 800/1970							
		1		1,000					
		*5 - 700/1970							
		1+3		4,000					
		*6 - 600/1970							
		2+2		4,000					
65	766702132	Montáž obložkovej zárubne pre jednokrídlové dvere pri hrúbke steny 19 až 50 cm	kus	1,000	64,87	64,87	0,001	0,001	0,000
		*5 - 700/1970							
		1		1,000					
66	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,605	0,64	0,39	0,000	0,000	0,000
67	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	86,360	6,08	525,07	0,000	0,000	0,000
		*1.16							
		(10.12+(6.4+6.12)/2)*2*1.2-(1.2*0.4+2*0.4*2+0.8*1.2+1.49*1.2)		34,484					
		*1.15 - obvod z pc							
		28.38*1.2-(1.5*1.2+0.8*1.2+1.5*1.2+0.6*1.2+1.35*1.2)		27,156					
		*1.10							
		(6.779+5.221)*2*1.2-(0.8*1.2+1.5*1.2+1.1*0.4*3)		24,720					
68	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	86,360	1,09	94,13	0,000	0,000	0,000
		*1.16							
		(10.12+(6.4+6.12)/2)*2*1.2-(1.2*0.4+2*0.4*2+0.8*1.2+1.49*1.2)		34,484					
		*1.15 - obvod z pc							
		28.38*1.2-(1.5*1.2+0.8*1.2+1.5*1.2+0.6*1.2+1.35*1.2)		27,156					
		*1.10							
		(6.779+5.221)*2*1.2-(0.8*1.2+1.5*1.2+1.1*0.4*3)		24,720					
69	P - b10006_2	M+D nábytková stena typu ako ROLDOR - 1400x3600 mm, dekor Buk prírodný, dverka posúvné 700x2300 mm - viď. popis PD	ks	1,000	525,67	525,67	0,000	0,000	0,000
		*12							
		1		1,000					
70	P - mš200134	M+D inter. dverí dvojkrídl. s nadsvetl. 1300x2500 mm , vrátane zárubne hr. ostenia 500 mm, povrch dverí fólia dekor Jaseň Navara,sklo jednoduché FLOAT mliečné , vrátane kotvenia a doplnkov, - viď. popis PD	ks	1,000	1 744,06	1 744,06	0,000	0,000	0,000
		*1							
		1		1,000					
71	P - mš200135	M+D inter. dverí dvojkrídl. posuvných 1600x2000 mm , povrch dverí fólia dekor Jaseň Navara,sklo jednoduché FLOAT mliečné , vrátane kotvenia a doplnkov, - viď. popis PD	ks	1,000	1 233,57	1 233,57	0,000	0,000	0,000
		*2							
		1		1,000					

72	P - mš200136	M+D inter. dverí dvojkrídl. kyvné 1500x2000 mm , vrátane zárubne hr. ostenia 500 mm, povrch dverí fólia dekor Jaseň Navara, sklo jednoduché FLOAT mliečné , vrátane kotvenia a doplnkov, - vid', popis PD	ks	1,000	1 156,47	1 156,47	0,000	0,000	0,000
		"3							
		1		1,000					
73	P - mš200137	M+D inter. okno výdajné posúvné nahor 1000x1300 mm , vrátane ostenia a nerez. parapetu 1000x500 mm, hr. ostenia 500 mm, povrch okna fólia dekor Jaseň Navara, sklo jednoduché FLOAT + stat. fólia-dym. , vrátane kotvenia a doplnkov, - vid', popis PD	ks	1,000	607,44	607,44	0,000	0,000	0,000
		"4							
		1		1,000					
74	611166010802	Dvere jednokrídlové šírka 60 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, záмок FAB, vzor: 2x pásik mliečné sklo	KUS	4,000	253,02	1 012,08	0,000	0,000	866,396
		"6 - 600/1970							
		2+2		4,000					
75	611166010802_2	Dvere jednokrídlové šírka 70 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, záмок FAB, vzor: 2x pásik mliečné sklo	KUS	5,000	274,52	1 372,60	0,000	0,000	1 082,995
		"5 - 700/1970							
		2+3		5,000					
76	611166010802_3	Dvere jednokrídlové šírka 80 -197 cm DTD fólia dekor Jaseň Navara vrátane kovania, záмок FAB, vzor: 2x pásik mliečné sklo	KUS	1,000	274,52	274,52	0,000	0,000	216,599
		"7 - 800/1970							
		1		1,000					
77	611166100401	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 60 cm fólie dekor Jaseň Navara, ostenie do 150 mm	KUS	4,000	140,18	560,72	0,000	0,000	480,000
		"6 - 600/1970							
		2+2		4,000					
78	611166100401_1	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 70 cm fólie dekor Jaseň Navara, ostenie do 150 mm	KUS	4,000	140,18	560,72	0,000	0,000	480,000
		"5 - 700/1970							
		1+3		4,000					
79	611166100401_2	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 80 cm fólie dekor Jaseň Navara, ostenie do 150 mm	KUS	1,000	140,18	140,18	0,000	0,000	120,000
		"7 - 800/1970							
		1		1,000					
80	611166100401_3	Obložková zárubeň pre dvere jednokrídlové, výška 1970 mm šírka 80 cm fólie dekor Jaseň Navara ostenie 500 mm	KUS	1,000	280,36	280,36	0,000	0,000	120,000
		"5 - 700/1970							
		1		1,000					
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				11 156,45		0,01	3 365,990
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
81	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	1,05	1,04	0,000	0,000	0,000
82	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	120,000	1,61	193,20	0,000	0,007	0,000
		"drobné predmety							
		120		120,000					
83	P - mš200130	M+D Balkón. dvere s nadsvetlíkom plast. - 1000x2800 mm , s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	629,99	629,99	0,000	0,000	0,000
		"10							
		1		1,000					
84	P - mš200131	M+D Vstupné dvere s nadsvetlíkom plast. - 700x2620 mm , s izol. trojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	959,53	959,53	0,000	0,000	0,000
		"11							
		1		1,000					
85	P - mš200132	M+D presklená stena plastová pevné zasklenie - 2200x3600 mm , s jednojsklom , vrátane kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	1,000	949,39	949,39	0,000	0,000	0,000
		"9							
		1		1,000					
86	P - mš200133	M+D okno plastové- 750x750 mm , s jednojsklom FLOAT , vrátane parapetov, kotvenia a doplnkov, farba biela - vid', popis PD	ks	2,000	103,80	207,60	0,000	0,000	0,000
		"8							
		2		2,000					
87	P - mš200138	M+D vykladacia rampa 2000x1000 mm, z oceľového roštu , jaklových stĺpikov a pororoštu 50x50mm, vrátane povrch. úpravy pozinkovaním, kotvenia a doplnkov, - vid', popis PD	ks	1,000	629,19	629,19	0,000	0,000	0,000
		"13							
		1		1,000					
88	10038	M+D sanitárnej deliacej priečky pre materské školy 500-600 /1200 mm po obvode zaoblená hrana z HPL - PM-R s vygravírovaným obrázkom do vlhkého prostredia vrátane hliníkových profilov kovania + doplnky) - vid'. podrobný popis - výkaz v PD	ks	3,000	127,33	381,99	0,000	0,000	0,000
		3		3,000					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				3 951,93		0,01	0,000
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							

89	771415114	Montáž soklíkov rovných výšky 10 cm z keramických obkladačiek porovinových 10 x 20 cm do tmelu	m	67,694	3,89	263,33	0,001	0,043	0,000
		*1.15							
		(2.73+4.39)*2-(1.6+1.45+0.6+0.7)		9,890					
		*1.16							
		(10.11+6.502)*2-(1+1.6+1.2)+0.3*2		30,024					
		*1.17A							
		(5.05+2.74+1.97+3.6)-(0.7+1.2+1.5)+0.15*2		10,260					
		*1.17B							
		(1.06+2.98+1.086+1.95+1.05+1.44)-(0.7+0.8+1.32)		6,746					
		*1.21							
		(3.757+2.03)*2-(0.8+0.8)+0.4*2		10,774					
90	771576110	Montáž podláh z dlaždíc gresových. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	158,200	14,39	2 276,50	0,005	0,779	0,000
		*N - 1.04+1.10+1.12+1.13+1.14+1.15+1.16+1.17A+1.17B-1.21-1.23							
		(10.3+25.5+2.6+3+10.8+11+67+8.2+3.7+1.1+1.1+4.3+7.6+0.8+1.2)		158,200					
91	771589895	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou	M2	164,969	5,26	867,74	0,001	0,102	0,000
		158.2+67.694*0.1		164,969					
92	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,610	4,15	19,13	0,000	0,000	0,000
93	5976411800_1	Dlaždice - GRES s protišmykovým povrchom vid. PD	M2	181,466	23,01	4 175,54	0,020	3,629	0,000
		*soklík							
		67.694*0.1*1.1		7,446					
		*podlaha							
		158.2*1.1		174,020					
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				7 602,24		4,55	0,000
775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							
94	775919117.1	Demontáž komplet parket podláh laminátových	m2	146,300	3,56	520,83	0,000	0,000	0,000
		*1.16+1.14+1.15+1.17+1.10+1.04							
		67+5.5+20+10.5+33+10.3		146,300					
775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				520,83		0	0,000
781		OBKLADY KERAMICKÉ							
95	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	163,025	29,20	4 760,33	0,003	0,416	0,000
		*1.04							
		(3.377+3.064)*2*2-0.7*2*2		22,964					
		*1.05							
		(3.064+1.491)*2*2-(1.35*2+0.7*2)+(2*0.15)*2		14,720					
		*1.06							
		(1.73+2.428)*2*2-0.6*2		15,432					
		*1.10							
		(1.5*2+0.8*2+1.8*2.1+1.42*2+0.8*2+1.1*1.2*2)+(1.2*0.35*4)+(1.8+2.1*2+1.42+2*2)*0.25		36,995					
		*1.11							
		1.35*2		2,700					
		*1.12 C							
		(0.95*2+1.4)*1.2		3,960					
		*1.13 C							
		(1.618+1.887)*2*1.2-0.8*1.2		7,452					
		*1.14							
		(2.189+5.15)*2*2-(0.7*2+1*1.25+2.219*2)+(0.48*2+0.35*2)*2		25,588					
		*1.18							
		(0.47+0.52+1+1.3+0.9)*2-0.7*2*2		5,580					
		*1.19							
		(1.3+0.85)*2*2-0.7*2		7,200					
		*1.20.							
		(1.7+2.486)*2*2-0.7*2		15,344					
		*1.22+1.23							
		0.8*2*2+0.865*2-0.6*2+0.34*2*2		5,090					
96	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou	M2	163,025	5,49	895,01	0,000	0,000	0,000
		163.025		163,025					
97	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,630	2,34	6,15	0,000	0,000	0,000
98	5976493100	Obklad keramický	m2	179,328	20,09	3 602,69	0,036	6,366	0,000
		163.025*1.1		179,328					
781		OBKLADY KERAMICKÉ				9 264,18		6,78	0,000
784		MALBY							
99	784410130	Penetrovanie jedonosobné hrubozrného podkladu nad 3,8 m	m2	750,024	1,36	1 020,03	0,000	0,128	0,000
		*výkaz oškrabania							
		727.457		727,457					
		*sdk							
		66.126*2		132,252					
		*ornietky							
		53.34		53,340					
		*odpočet KO							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE ASR

		-163.025		- 163,025					
100	784430032_2	Malba oteruvzdorná a ľahko čistiteľná typ ako CAPACRYL PU - Gloss/Satin v= 1500 mm, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,8 m dvojnásobný	m2	65,000	6,92	449,80	0,005	0,296	0,000
		"výkaz projektant							
		65		65,000					
101	784452351	Malby z maliarskych zmesí interiérový náter na omietky a sadrokartón výšky do 3, 80 m	m2	750,024	3,39	2 542,58	0,000	0,270	0,000
		"výkaz penetrácia							
		750.024		750,024					
102	784402801	Odstránenie malby oškrabaním v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	727,457	0,81	589,24	0,000	0,000	0,000
		"1.16							
		(1.2*2+2*2*2+0.8*2.8+1.49*2)+(2.8*2+2.2)*0.42		105,592					
		"1.15 - obvod z pc							
		28.38*3.6-(1.5*2+0.8*2+1.5*2+0.6*2+1.35*3.6)		88,508					
		"1.10							
		(6.779+5.221)*2*3.6-(0.8*2+1.5*2+1.1*2*3)+(1.1+2*2)*0.4*3		81,320					
		"1.13							
		(2.162+6.092)*2*1.6		26,413					
		"1.11							
		(2.029+1.888)*2*1.6-0.75*0.75		11,972					
		"1.06							
		(1.7+2.4)*2*2.6-0.6*1		20,720					
		"1.04							
		(3.114+3.43)*2*3.6-0.8*2		45,517					
		"1.05							
		(3.064+1.49)*2*3.6-(1.35*2+0.6*2)		28,889					
		"1.07+1.09+1.08 - výspravky orientačne							
		50		50,000					
		"1.02							
		(4.98+1.607)*2*3.6-(1.35*2+0.6*2*3)		41,126					
		"STROPY - výkaz z PD 1.01+1.04-1.09-1.22							
		227.4		227,400					
784	MALBY					4 601,65		0,690	0,000
	Práce PSV					46 940,44		15,990	3 366,530
	Celkom v EUR					66 250,80		34,410	3 390,260

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE

Miesto:

Časť: SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	1 402,28	0,00	1 402,28		
PSV	4 310,92	1 010,32	4 310,92	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			5 713,20	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		5 713,20
			DPH 20% z	5 713,20	1142,64
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		6 855,84

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 78 z 132

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE
Časť: SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	492,88	0,00	492,88	0,0100	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	82,62	0,00	82,62	2,8700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	736,75	0,00	736,75	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	90,03	0,00	90,03	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 402,28	0,00	1 402,28	2,8800	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKC	109,16	31,89	109,16	0,0000	0,0000			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	595,36	17,39	595,36	0,0200	0,0000			
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1 586,24	292,59	1 586,24	0,0300	0,0000			
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY	2 020,16	668,45	2 020,16	0,0000	0,0000			
Práce PSV	4 310,92	1 010,32	4 310,92	0,0500	0,0000			
Celkom v EUR	5 713,20	1 010,32	5 713,20	2,9300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Projektant: Ing. Jana Ješov, Severná 5, Ľubotice

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE

Časť: SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3.6.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	3,450	95,21	328,47	0,000	0,000	0,000
		*výkopová ryha							
		0.5*(1.0+1.3)*6*0.5		3,450					
2	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	13,800	4,53	62,51	0,001	0,013	0,000
		*výkopová ryha							
		0.5*(1.0+1.3)*6*2		13,800					
3	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	13,800	2,56	35,33	0,000	0,000	0,000
4	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,590	3,83	6,09	0,000	0,000	0,000
		*lôžko a obsyp pieskom							
		6*0.1*0.5+6*0.5*0.43-0.074		1,516					
		*potrubie							
		0.074		0,074					
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,590	7,83	12,45	0,000	0,000	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	1,590	0,85	1,35	0,000	0,000	0,000
7	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1,860	13,83	25,72	0,000	0,000	0,000
		3.45-1.59		1,860					
8	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,216	17,24	20,96	0,000	0,000	0,000
		*obsyp pieskom							
		6*0.5*0.43-0.074		1,216					
1		ZEMNÉ PRÁCE				492,88		0,01	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
9	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,516	54,50	82,62	1,891	2,866	0,000
		*lôžko a obsyp pieskom							
		6*0.1*0.5+6*0.5*0.43-0.074		1,516					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				82,62		2,87	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,540	115,08	62,14	0,000	0,000	0,000
11	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,000	134,80	404,40	0,000	0,000	0,000
12	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,823	10,13	79,25	0,000	0,000	0,000
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,823	14,19	111,01	0,000	0,000	0,000
14	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,823	10,22	79,95	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				736,75		0	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
15	998276101.S	Presun hmôt pre rúrov vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,879	31,27	90,03	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				90,03		0	0,000
		Práce HSV				1 402,28		2,880	0,000
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
16	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	30,000	2,57	77,10	0,000	0,000	0,000
17	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	28,58	0,17	0,000	0,000	0,000
18	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,240	0,63	7,71	0,000	0,000	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

		12 * 1.02		12,240					
19	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,000	0,67	2,01	0,000	0,000	0,000
20	283310025300	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 22x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	12,000	1,45	17,40	0,000	0,000	0,000
21	283310025400	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	3,000	1,59	4,77	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				109,16		0	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
22	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,000	19,74	59,22	0,002	0,005	0,000
23	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	3,000	10,66	31,98	0,001	0,003	0,000
24	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	4,000	11,92	47,68	0,001	0,003	0,000
25	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	3,000	13,51	40,53	0,001	0,002	0,000
26	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	5,000	2,35	11,75	0,000	0,000	0,000
27	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	2,60	2,60	0,000	0,000	0,000
28	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	6,000	3,85	23,10	0,000	0,000	0,000
29	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,000	0,73	8,03	0,000	0,000	0,000
30	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,037	22,50	0,83	0,000	0,000	0,000
31	721170906.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 63 mm	ks	4,000	13,11	52,44	0,000	0,002	0,000
32	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	4,000	10,75	43,00	0,001	0,002	0,000
33	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	5,000	20,63	103,15	0,000	0,000	0,000
34	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	3,000	19,69	59,07	0,000	0,000	0,000
35	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	4,000	21,35	85,40	0,000	0,000	0,000
36	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	9,19	9,19	0,000	0,000	0,000
37	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	17,39	17,39	0,000	0,000	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				595,36		0,02	0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
38	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	22,000	6,82	150,04	0,000	0,000	0,000
39	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	6,87	13,74	0,000	0,001	0,000
40	722229103.S	Montáž ventilu zmiešavacieho, G 1	ks	1,000	4,01	4,01	0,000	0,000	0,000
41	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	1,50	45,00	0,000	0,005	0,000
42	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	30,000	0,98	29,40	0,000	0,000	0,000
43	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,066	19,46	1,28	0,000	0,000	0,000
44	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	6,000	35,44	212,64	0,004	0,024	0,000
45	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	4,000	19,60	78,40	0,001	0,003	0,000
46	722172628	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,8 mm	m	24,000	20,83	499,92	0,000	0,000	0,000
47	722172629	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 25x3,5 mm	m	6,000	26,39	158,34	0,000	0,000	0,000
48	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	22,000	2,17	47,74	0,000	0,000	0,000
49	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	22,000	2,09	45,98	0,000	0,000	0,000
50	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	2,000	3,58	7,16	0,000	0,000	0,000
51	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2 Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	4,000	11,83	47,32	0,000	0,000	0,000
52	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2 FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz, 59, IVAR	ks	22,000	3,45	75,90	0,000	0,000	0,000
53	551110029510	Ventil STRÖMAX -AWD DN 20 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	2,000	26,11	52,22	0,000	0,000	0,000
54	551210034200.S	Ventil zmiešavací pre teplú vodu Esbe VTA 572 30-70°C, DN 25 (31101000)	ks	1,000	77,33	77,33	0,000	0,000	0,000
55	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2, dĺ. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	22,000	1,81	39,82	0,000	0,000	0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				1 586,24		0,03	0,000
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
56	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	24,72	24,72	0,001	0,001	0,000
57	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	36,41	36,41	0,000	0,000	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 02 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD ZTI)

58	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	1,000	7,32	7,32	0,000	0,000	0,000
59	725149765.S	Montáž umývadla do predstaveného systému	ks	1,000	10,95	10,95	0,000	0,000	0,000
60	725241141.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvrtkruhovej 800x800 mm	ks	1,000	37,32	37,32	0,000	0,000	0,000
61	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	2,12	10,60	0,000	0,000	0,000
62	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	12,42	62,10	0,000	0,001	0,000
63	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,90	2,90	0,000	0,000	0,000
64	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	5,000	3,54	17,70	0,000	0,001	0,000
65	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	5,000	6,16	30,80	0,000	0,000	0,000
66	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	6,19	6,19	0,000	0,000	0,000
67	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,185	22,41	4,15	0,000	0,000	0,000
68	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	1,000	8,43	8,43	0,000	0,000	0,000
69	725210822.S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	5,89	5,89	0,000	0,000	0,000
70	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	7,34	7,34	0,000	0,000	0,000
71	554230001600.S	Sprchová vanička štvrtkruhová akrylátová rozmer 800x800 mm	ks	1,000	126,48	126,48	0,000	0,000	0,000
72	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	20,02	20,02	0,000	0,000	0,000
73	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	4,000	25,84	103,36	0,000	0,000	0,000
74	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	1,000	77,48	77,48	0,000	0,000	0,000
75	642110002730.S	Umývadlo keramické detské	ks	4,000	28,53	114,12	0,000	0,000	0,000
76	642350000100	Misa záchodová keramická stojaca BABY, rozmer 295x385x350 mm, vodorovný odpad, JIKA	ks	4,000	89,43	357,72	0,000	0,000	0,000
77	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	51,10	51,10	0,000	0,000	0,000
78	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	4,000	30,28	121,12	0,000	0,000	0,000
79	725149760.S	Montáž predstaveného systému umyvadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	26,90	26,90	0,000	0,000	0,000
80	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	18,56	74,24	0,000	0,000	0,000
81	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,35	6,35	0,000	0,000	0,000
82	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	33,39	33,39	0,000	0,000	0,000
83	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	52,16	52,16	0,000	0,000	0,000
84	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	17,58	87,90	0,000	0,000	0,000
85	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	20,28	20,28	0,000	0,000	0,000
86	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	5,000	4,47	22,35	0,000	0,000	0,000
87	551620023300.S	Odpadový ventil pre odtoky drezov d 90 mm s pripojovacím závitom 6/4, s vtokovým košíkom a ventilovým tanierikom z nerez, PP	ks	5,000	10,85	54,25	0,000	0,000	0,000
88	552280000600.S	Predstavený systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	141,52	141,52	0,000	0,000	0,000
89	552370000100.S	Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	256,60	256,60	0,000	0,000	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY					2 020,16		0,000	0,000
	Práce PSV					4 310,92		0,050	0,000
	Celkom v EUR					5 713,20		2,930	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE

Miesto:

Časť: SO 02 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž a dodávka prevod z PD ELI)

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	11 079,35	0,00	11 079,35	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			11 079,35	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		11 079,35
			DPH 20% z	11 079,35	2215,87
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		13 295,22

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE
Časť: SO 02 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž a dodávka prevod z PD ELI)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	11 079,35	0,00	11 079,35	0,0000	0,0000			
Montážne práce	11 079,35	0,00	11 079,35	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	11 079,35	0,00	11 079,35	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE

Časť: SO 02 - ELEKTROINŠTALÁCIA (montáž a dodávka prevod z PD ELI)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1		Elektromontáže montáž a dodávka							
2	9212000102	Kábel silový CXKH-R-J 5x6mm2	m	80,000	10,17	813,60	0,000	0,000	0,000
3	9212000103	Kábel silový CXKH-R-J 5x4mm2	m	30,000	6,93	207,90	0,000	0,000	0,000
4	9212000104	Kábel silový CXKH-R-J 5x2,5mm2	m	30,000	4,07	122,10	0,000	0,000	0,000
5	9212000105	Kábel silový CXKH-R-J 3x2,5mm2	m	360,000	2,73	982,80	0,000	0,000	0,000
6	9212000106	Kábel silový CXKH-R-J 3x1,5mm2	m	80,000	1,91	152,80	0,000	0,000	0,000
7	9212000107	Vodič CYA 6mm2 ZŽ	m	160,000	1,59	254,40	0,000	0,000	0,000
8	9212000108	Trubka FXP 16	m	100,000	0,78	78,00	0,000	0,000	0,000
9	9212000109	Žľab káblový plný pozink min. 100x50, komplet	m	200,000	27,81	5 562,00	0,000	0,000	0,000
10	9212000110	Zásuvka 230V	ks	9,000	6,75	60,75	0,000	0,000	0,000
11	9212000111	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	4,000	4,57	18,28	0,000	0,000	0,000
12	9212000112	Vývod s vypínačom 400V/100A	ks	4,000	128,67	514,68	0,000	0,000	0,000
13	9212000113	Prepínač zapustený rad. 1 s príslušenstvom	ks	4,000	4,23	16,92	0,000	0,000	0,000
14	9212000114	Prepínač zapustený rad. 6 s príslušenstvom	ks	6,000	4,11	24,66	0,000	0,000	0,000
15	9212000115	svietidlo lineárne LED panel 120x30	ks	1,000	60,52	60,52	0,000	0,000	0,000
16	9212000116	svietidlo stropné LED	ks	6,000	42,21	253,26	0,000	0,000	0,000
17	9212000117	Úprava pôvodného rozvádzača RS1	ks	1,000	274,13	274,13	0,000	0,000	0,000
18		Ostatné							
19	9212000120	Revízia zariadenia	hod	80,000	3,50	280,00	0,000	0,000	0,000
20	9212000121	Drobné stavebné úpravy	hod	160,000	2,34	374,40	0,000	0,000	0,000
21	9212000122	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	120,000	2,34	280,80	0,000	0,000	0,000
22	9212000123	Prepojenie inštalácie	hod	80,000	2,34	187,20	0,000	0,000	0,000
23	9212000124	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	60,000	2,34	140,40	0,000	0,000	0,000
24	9212000125	Podružný materiál	%	67,710	3,50	236,99	0,000	0,000	0,000
25	9212000126	Pomocné a podružné výkony	%	97,730	1,87	182,76	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				11 079,35		0,000	0,000
		Montážne práce				11 079,35		0,000	0,000
		Celkom v EUR				11 079,35		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE		Miesto:	
Časť: SO 02 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZTI)		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	2 254,88	2 254,88	2 254,88	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			2 254,88	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		2 254,88
			DPH 20% z	2 254,88	450,98
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		2 705,86

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Spracoval:

Ks:

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE
Časť: SO 02 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZTI)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	2 254,88	2 254,88	2 254,88	0,0000	0,0000			
Montážne práce	2 254,88	2 254,88	2 254,88	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	2 254,88	2 254,88	2 254,88	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 02 - MODERNIZÁCIA KUCHYNE

Časť: SO 02 - VZDUCHOTECHNIKA (prevod z PD VZTI)

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3.6.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Montážne práce							
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
1	P00000033	Montáž a dodávka VZT vid.príloha	sub	1,000	2 254,88	2 254,88	0,000	0,000	0,000
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				2 254,88		0,000	0,000
		Montážne práce				2 254,88		0,000	0,000
		Celkom v EUR				2 254,88		0,000	0,000

ROZPOČET				Číslo a názov prevádzkového súboru : VZT Zákazka č.: Stavba: Prístavba MŠ Lúbotice a modernizácia kuchyne SO 02 - Modernizácia kuchyne				
P.č.	Číslo položky	Dodávateľ	Skrátený popis	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Náklady spolu v Sk	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			Zariadenie č. 1 - Vetranie priestorov kuchyne					
	1.01		Ventilátor do kruhového potrubia (napr. SYSTEMAIR K 160 XL sileo; prípadne plnohodnotná náhrada) Qvo=375m3/h; pex=235Pa; Pel=0.102kW; 1N/230V/50Hz Príslušenstvo: - Ovládač, regulátor otáčok REE 1 ... 1ks - Časový dobeh CS 3-1B ... 1ks - Rýchlopínacia spona FK 160 ... 2ks - Spätná klapka RSK 160 ... 1ks	1	kpl	304,85	304,85	60,97
	1.02		Výustka štvorhranná na kruhové potrubie s reguláciou (napr. NOVA-C-1-200x100-R1; prípadne plnohodnotná náhrada)	2	ks	18,89	37,78	13,22
	1.03		Pretlaková žalúzia (napr. VK-15; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	ks	30,09	30,09	10,53
	1.04		Pretlaková samočinná klapka, žalúzia hliníková (napr. SKH 400x400 AL; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	ks	56,69	56,69	19,84
	1.05		Protidažďová žalúzia hliníková so sitom (napr. PZAL-400x400-UR-S; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	ks	89,99	89,99	31,50
	1.06		Regulačná klapka ručná štvorhranná (napr. RK-400x400-R; prípadne plnohodnotná náhrada)	1	ks	103,49	103,49	36,22
	1.07		Regulačná klapka ručná kruhová (napr. RSK 315; prípadne plnohodnotná náhrada)	2	ks	41,39	82,78	28,97
			VZT potrubie štvorhranné sk.l. z pozinkovaného plechu hr. 0,8mm až 1,2mm - rovné rúry do obvodu 1800mm - tvarovky do obvodu 1800mm	2 1	m2 m2	29,49 51,53	58,98 51,53	20,64 18,04
			VZT potrubie kruhové z pozinkovaného plechu sk.1 SPIRO - DN 400 - rovné rúry - DN 400 - tvarovky - DN 315 - rovné rúry - DN 315 - tvarovky	2 1 6 1	bm bm bm bm	26,07 47,99 17,84 40,89	52,14 47,99 107,04 40,89	18,25 16,80 37,46 14,31
	IS1		Tepelné izolácie VZT potrubia - Izolácia potrubia samolepiaca so striebornou polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu s hrúbkou steny 25mm; (napr. K-Flex H Duct metal; prípadne plnohodnotná náhrada); Montážny materiál, spojovací a tesniaci materiál, závesný a kotviaci materiál	2 1	m2 kpl	28,17 52,49	56,34 52,49	19,72 18,37
			Zariadenie č. 2 - Vetranie priestorov hygienických zariadení					
	2.01		Ventilátor nástenný / podstropný (napr. SYSTEMAIR BF 100TX; prípadne plnohodnotná náhrada) Qvo=80/50m3/h; pex=80/160Pa; Pel=0.029kW; 1N/230V/50Hz - Integrovaná spätná klapka - Integrovaný nastaviteľný časový dobeh	2	kpl	101,24	202,48	40,50
	2.02		Ventilátor do kruhového potrubia (napr. SYSTEMAIR K 100 M sileo; prípadne plnohodnotná náhrada) Qvo=75/50m3/h; pex=105/120Pa; Pel=0.031kW; 1N/230V/50Hz Príslušenstvo: - Časový dobeh CS 3-1B ... 1ks - Rýchlopínacia spona FK 100 ... 2ks - Spätná klapka RSK 100 ... 1ks	1	kpl	173,80	173,80	34,76
	2.03		Pretlaková žalúzia (napr. VK-10; prípadne plnohodnotná náhrada)	3	ks	13,22	39,66	13,88
	2.04		Tanierový ventil odvodný (napr. EFF 100; prípadne plnohodnotná náhrada)	2	ks	5,44	10,88	3,81
			VZT potrubie kruhové z pozinkovaného plechu sk.1 SPIRO - DN 100 - rovné rúry - DN 100 - tvarovky	6 2	bm bm	5,52 18,80	33,12 37,60	11,59 13,16
	IS1		Tepelné izolácie VZT potrubia - Izolácia potrubia samolepiaca so striebornou polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu s hrúbkou steny 25mm; (napr. K-Flex H Duct metal; prípadne plnohodnotná náhrada) Montážny materiál, spojovací a tesniaci materiál, závesný a kotviaci materiál	1 1	m2 kpl	28,17 47,18	28,17 47,18	9,86 16,51
			Dodávky spolu bez DPH Montáž spolu bez DPH CELKOM spolu bez DPH				1 745,96 508,92 2 254,88	

upozorňujeme na nevyhnutný súlad sumy s
kartou SO 02 VZT

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 03 - PARKOVISKO A CHODNÍK		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	48 797,22	4 800,10	48 797,22		
PSV	97,62	0,00	97,62	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			48 894,84	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		48 894,84
			DPH 20% z	48 894,84	9778,97
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		58 673,81

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Ješová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 03 - PARKOVISKO A CHODNÍK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	4 752,14	16,80	4 752,14	0,0100	58,9900			
ZÁKLADY	940,59	52,80	940,59	12,9700	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9,09	0,00	9,09	0,0100	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	137,04	0,00	137,04	3,0000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	25 881,49	3 038,86	25 881,49	326,7900	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	782,34	303,72	782,34	2,8100	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 481,24	1 387,92	13 481,24	43,5400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	2 813,29	0,00	2 813,29	0,0000	0,0000			
Práce HSV	48 797,22	4 800,10	48 797,22	389,1200	58,9900			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	97,62	0,00	97,62	0,0100	0,0000			
Práce PSV	97,62	0,00	97,62	0,0100	0,0000			
Celkom v EUR	48 894,84	4 800,10	48 894,84	389,1300	58,9900			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 03 - PARKOVISKO A CHODNÍK

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	47,000	4,02	188,94	0,000	0,000	0,000
		"výkaz projektanta							
	47			47,000					
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	127,900	1,80	230,22	0,000	0,000	0,000
		"časť z výkopov na dosypávku							
	6			6,000					
		"na zahumusovanie							
	13*0.15			1,950					
		"násyp							
	56			56,000					
		"späť na stavbu							
	63.95			63,950					
3	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 1 až 2 do 100 m3	m3	55,350	3,68	203,69	0,000	0,000	0,000
		"odhumusovanie hr. 150 mm							
	369*0.15			55,350					
4	113106612	Rozobratie zámkovej dlažby nad 20 m2	m2	72,000	2,71	195,12	0,000	0,000	18,720
	72			72,000					
5	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	93,000	10,38	965,34	0,000	0,000	21,855
		"vozovka							
	17			17,000					
		"chodník							
	76			76,000					
6	113151114	Frézovanie živичného krytu alebo podkladu hrúbky do 50 mm šírky do 750 mm s plochou do 500 m2	m2	6,000	20,93	125,58	0,000	0,000	0,762
		"hr. 100 mm - 3 m2							
	3*2			6,000					
7	113107144	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	17,000	14,23	241,91	0,000	0,000	7,650
		"vozovka							
	17			17,000					
8	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	8,000	32,73	261,84	0,000	0,000	0,000
		"pre trativod							
	8			8,000					
9	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	2,400	9,26	22,22	0,000	0,000	0,000
		"30% z objemu							
	8*0.3			2,400					
10	122201109	Príplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	16,800	1,10	18,48	0,000	0,000	0,000
		"30% z objemu							
	56*0.3			16,800					
11	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,400	4,85	225,04	0,000	0,000	0,000
		"ornica							
	55.35			55,350					
		"z odkopu podkladu							
	47			47,000					
		"ryha trativod							
	8			8,000					
		"časť z výkopov na dosypávku							
	-6			- 6,000					
		"na zahumusovanie							
	-13*0.15			- 1,950					
		"násyp							
	-56			- 56,000					
12	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	417,600	0,49	204,62	0,000	0,000	0,000
	46.4*9			417,600					
13	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	63,950	2,12	135,57	0,000	0,000	0,000

		"časť z výkopov na dosypávku		6,000					
		6		6,000					
		"na zahumovanie							
		13*0.15		1,950					
		"násyp							
		56		56,000					
14	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	110,350	0,77	84,97	0,000	0,000	0,000
		"ornica							
		55.35		55,350					
		"z odkopu podkladu							
		47		47,000					
		"ryha trativod							
		8		8,000					
15	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	0,800	30,15	24,12	0,000	0,000	0,000
		"prípojka DN 200							
		2*0.4*1		0,800					
16	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	74,240	12,85	953,98	0,000	0,000	0,000
		"ornica							
		55.35		55,350					
		"z odkopu podkladu							
		47		47,000					
		"ryha trativod							
		8		8,000					
		"časť z výkopov na dosypávku							
		-6		- 6,000					
		"na zahumovanie							
		-13*0.15		- 1,950					
		"násyp							
		-56		- 56,000					
		-46.4		- 46,400					
		"premena na tony							
		46.4*1.6		74,240					
17	171101111	Násyp zhutnený z hornín nesúdržných sypkých v aktívnej zóne	m3	62,000	3,94	244,28	0,000	0,000	0,000
		"časť z výkopov na dosypávku							
		6		6,000					
		"násyp							
		56		56,000					
18	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	415,000	0,47	195,05	0,000	0,000	0,000
		"konštr.1 - vozovka							
		143		143,000					
		"konštr.2 - 2x asfalt							
		3		3,000					
		"konštr.3 - zd chodník pri parkovisku							
		85		85,000					
		"konštr.3 - zd chodník pred bránou							
		37		37,000					
		"konštr.3 - zd v areáli MŠ							
		123		123,000					
		"dosypávka							
		6/0.25		24,000					
19	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 150 mm	m2	13,000	2,38	30,94	0,000	0,000	0,000
		"zahumovanie							
		13		13,000					
20	183405211.S	Výsev trávniku hydroosivom na ornici	m2	13,000	0,96	12,48	0,001	0,008	0,000
		"zahumovanie							
		13		13,000					
21	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	0,500	10,70	5,35	0,000	0,000	0,000
		"zahumovanie							
		0.5		0,500					
22	583410004400.S	Štrkodra frakcia 0-4 mm	t	0,800	14,31	11,45	0,000	0,000	0,000
		"prípojka DN 200							
		2*0.4*1		0,800					
23	130201011	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	0,128	47,22	6,04	0,000	0,000	0,000
		"pre doprav. značku 272+506							
		0.4*0.4*0.8		0,128					
24	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	69,000	2,39	164,91	0,000	0,000	10,005
		69		69,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 752,14		0,01	58,990
2		ZÁKLADY							
25	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	412,000	0,25	103,00	0,000	0,000	0,000
		"konštr.1 - vozovka							

		143		143,000					
		*konštr.3 - zd chodník pri parkovisku							
		85		85,000					
		*konštr.3 - zd chodník pred bránou							
		37		37,000					
		*konštr.3 - zd v areáli MŠ							
		123		123,000					
		*dosypávka							
		6/0.25		24,000					
26	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	5,120	49,84	255,18	1,665	8,525	0,000
		*trativod							
		32*0.4*0.4		5,120					
27	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	48,000	1,12	53,76	0,000	0,009	0,000
		*trativod							
		32*1.5		48,000					
28	275313611	Betón základových pätiiek , prostý trieda C16/20	m3	0,128	105,88	13,55	2,193	0,281	0,000
		*pre doprav. značku 272+506							
		0.4*0.4*0.8		0,128					
29	212312111.S	Lôžko pre odvod. žlab z betónu prostého	m3	1,950	116,46	227,10	2,131	4,156	0,000
		*betón. žlab							
		26*0.5*0.15		1,950					
30	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	32,000	7,35	235,20	0,000	0,000	0,000
		32		32,000					
31	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	52,800	1,00	52,80	0,000	0,000	0,000
		*trativod							
		32*1.5*1.1		52,800					
2		ZÁKLADY				940,59		12,97	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
32	338171121	Osadzovanie oceľových plotových stĺpikov do výšky 2,6 m so zaliatím cementovou maltou	kus	1,000	9,09	9,09	0,006	0,006	0,000
		*pre doprav. značku 272+506							
		1		1,000					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				9,09		0,01	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
33	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy frakcie 0-4 mm	m3	0,160	38,53	6,16	1,703	0,273	0,000
		*prípojka DN200							
		4*0.1*0.4		0,160					
34	451538111_1	Dno ryhy pod drenážne potrubie spevnené štrkom drveným hrúbky do 150 mm	m	32,000	4,09	130,88	0,085	2,722	0,000
		*trativod							
		32		32,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				137,04		3	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
35	592036019002	Dlažba pre nevidiakov, hrúbka 6 cm, nopková, 20 x 20 cm,	M2	1,000	17,76	17,76	0,132	0,132	0,000
		*varovný pás							
		1		1,000					
36	564861114	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 230 mm	m2	143,000	17,95	2 566,85	0,425	60,821	0,000
		*konštr.1 - vozovka							
		143		143,000					
37	564201111	Podklad zo štrkopiesku hrúbky 40 mm	m2	245,000	10,51	2 574,95	0,081	19,835	0,000
		*konštr.3 - zd chodník pri parkovisku							
		85		85,000					
		*konštr.3 - zd chodník pred bránou							
		37		37,000					
		*konštr.3 - zd v areáli MŠ							
		123		123,000					
38	564851111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 150 mm	m2	245,000	14,95	3 662,75	0,280	68,585	0,000
		*konštr.3 - zd chodník pri parkovisku							
		85		85,000					
		*konštr.3 - zd chodník pred bránou							
		37		37,000					
		*konštr.3 - zd v areáli MŠ							
		123		123,000					
39	567133115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C8/10 22, po zhutnení hr. 200 mm	m2	143,000	20,12	2 877,16	0,471	67,379	0,000
		*konštr.1 - vozovka							
		143		143,000					
40	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s kameninovým posypom z cestného asfaltu v množstve 1 kg/m2	m2	146,000	1,28	186,88	0,006	0,877	0,000
		*konštr.1 - vozovka							
		143		143,000					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Ľetcov 2, KNC 832-1,833 / SO 03 - PARKOVISKO A CHODNÍK

		"konštr.2 - oprava krytu na MK							
		3		3,000					
41	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu v množstve do 0,7 kg/m2	m2	146,000	1,12	163,52	0,001	0,089	0,000
		"konštr.1 - vozovka							
		143		143,000					
		"konštr.2 - oprava krytu na MK							
		3		3,000					
42	577141112	Betón asfaltový triedy 1 strednozrný AC 11 O , hrúbky 50mm	m2	146,000	21,73	3 172,58	0,132	19,327	0,000
		"konštr.1 - vozovka							
		143		143,000					
		"konštr.2 - oprava krytu na MK							
		3		3,000					
43	577161214	Betón asfaltový triedy 2, AC 16 L hrúbky 70mm	m2	146,000	29,09	4 247,14	0,183	26,727	0,000
		"konštr.1 - vozovka							
		143		143,000					
		"konštr.2 - oprava krytu na MK							
		3		3,000					
44	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 60 mm pre chodcov nad 20 m2	m2	245,000	13,84	3 390,80	0,112	27,440	0,000
		"konštr.3 - zd chodník pri parkovisku							
		85		85,000					
		"konštr.3 - zd chodník pred bránou							
		37		37,000					
		"konštr.3 - zd v areáli MŠ							
		123		123,000					
45	59246007500.S	Dlažba betónová zámková , hr. 60 mm	m2	269,500	11,21	3 021,10	0,132	35,574	0,000
		245.*1.1		269,500					
5		SPEVNEŇ PLOCHY				25 881,49		326,79	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
46	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vstupu uličného z betónových dielcov, vrátane dodávky materiálu a mreže	ks	1,000	67,05	67,05	0,341	0,341	0,000
47	899331111	Výšková úprava uličných vstupov alebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	94,47	377,88	0,420	1,680	0,000
		"úprava vpustov							
		2		2,000					
		"úprava šacht							
		2		2,000					
48	5922380000	Dodávka Prefabrikát betónový-uličná vpust' 397x900x500 mm, vrátane mreže (poklopu) v systéme odvodňovacieho žlabu	KUS	1,000	303,72	303,72	0,120	0,120	0,000
49	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým triedy C 12/15 v otvorenom výkope	m3	0,300	112,31	33,69	2,235	0,671	0,000
		4*0.5*0.15		0,300					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				782,34		2,81	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
50	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	58,992	7,00	412,94	0,000	0,000	0,000
51	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	530,928	0,47	249,54	0,000	0,000	0,000
		58.992*9		530,928					
52	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,992	14,19	837,10	0,000	0,000	0,000
53	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,992	10,22	602,90	0,000	0,000	0,000
54	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	51,342	15,19	779,88	0,000	0,000	0,000
		"celková - asfalt							
		58.992-7.65		51,342					
55	914001111	Osadenie zvislých cestných dopavných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	kus	2,000	19,67	39,34	0,227	0,454	0,000
		"272+506							
		2		2,000					
56	553028040608	Stĺpik oceľový pozinkovaný k dopravným značkám výška 300 cm,	KUS	1,000	58,41	58,41	0,025	0,025	0,000
		1		1,000					
57	553028050201	Úchyt na dpravnú značku	KUS	2,000	11,10	22,20	0,000	0,000	0,000
		"272+506							
		2		2,000					
58	979089601	Poplatok za skládku odpadov - asfalt	t	7,650	26,87	205,56	0,000	0,000	0,000
		"asfalt.							
		17*0.45		7,650					
59	919735114	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hrúbky do 200 mm	m	34,000	9,01	306,34	0,000	0,002	0,000
		34		34,000					
60	592036040701	Obrubník prechodový ľavý/pravý 100 x 20(15) x 15(26) cm, farba sivá	KUS	1,000	19,63	19,63	0,085	0,085	0,000
		1		1,000					

61	592036040401	Obrubník cestný so skosením 12/4 cm, 100 x 15 x 26 cm, farba sivá	KUS	58,000	5,14	298,12	0,085	4,930	0,000
		"cestný							
		57*1.01		57,570					
		"dorovnanie							
		58-57.57		0,430					
62	935326111_1	Odvodňovací žľab spevnených plôch z železobetónových prefabrikátov typu ako HYDRO BG NW 200 s liatinovou mriežkou, vrátane obetónovania a napojenie na dažď.kanalizáciu	m	26,000	256,99	6 681,74	0,620	16,120	0,000
		"odvodň. žľab							
		26		26,000					
63	592036040601	Obrubník cestný nábehový, 100 x 20 x 15(10) cm, farba sivá	KUS	4,000	7,01	28,04	0,065	0,260	0,000
		4		4,000					
64	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	56,000	6,17	345,52	0,098	5,486	0,000
		"záhonový							
		56		56,000					
65	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z prostého betónu triedy C16/20	m3	6,720	114,51	769,51	2,201	14,791	0,000
		"cestné							
		56*0.2*0.3		3,360					
		"záhonový							
		56*0.2*0.3		3,360					
66	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	45,000	1,03	46,35	0,000	0,000	0,000
		"622							
		45		45,000					
67	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - deliacich čiar šírky do 12 cm	m	45,000	1,25	56,25	0,000	0,004	0,000
		"622							
		45		45,000					
68	915719111	Príplatok za reflexnú balotinovú úpravu vodorovného značenia striekaného farbou - deliacich čiar šírky do 12 cm	m	45,000	0,23	10,35	0,000	0,002	0,000
		"622							
		45		45,000					
69	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - stopčiar, zebier, tieňov, šípiek, nápisov, prechodov	m2	1,500	10,33	15,50	0,001	0,001	0,000
		"vozičkár							
		1.5		1,500					
70	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú úpravu vodorovného značenia striekaného farbou - stopčiar, zebier, tieňov, šípiek, nápisov, prechodov	m2	1,500	0,89	1,34	0,000	0,000	0,000
		"vozičkár							
		1.5		1,500					
71	915791111	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou aleno z náterových hmôt - deliacich čiar, vodiacich prúžkov	m	45,000	0,24	10,80	0,000	0,000	0,000
		"622							
		45		45,000					
72	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou aleno z náterových hmôt - stopčiar, zebier, tieňov, šípiek, nápisov, prechodov	m2	1,500	1,84	2,76	0,000	0,000	0,000
		"vozičkár							
		1.5		1,500					
73	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	62,000	10,40	644,80	0,000	0,000	0,000
		"cestný							
		57		57,000					
		"nábehový							
		4		4,000					
		"nábehový prechodový ľavý							
		1		1,000					
74	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	8,000	17,53	140,24	0,000	0,000	0,000
		32/4		8,000					
75	931627111	Úprava dilatlačnej škáry izolačnou asfaltovou zálievkou	m	34,000	2,20	74,80	0,001	0,034	0,000
		34		34,000					
76	4044714037	Dopravná značka - 506 dodatková tabuľka platí pre symbol vozičkár	ks	1,000	57,24	57,24	0,001	0,001	0,000
		Al plech, trieda 1,							
		"506							
		1		1,000					
77	4044715036	Dopravná značka - 272 Parkovanie, Al plech, trieda 1, 500/700 mm	ks	1,000	64,25	64,25	0,001	0,001	0,000
		"272							
		1		1,000					
78	P - kam10002	Prenájom dočasného dopravného značenia	sada	1,000	584,08	584,08	0,000	0,000	0,000
		1		1,000					
79	592036040101	Obrubník parkový hrana oblá 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	57,000	2,03	115,71	0,024	1,340	0,000
		"záhonový							
		56*1.01		56,560					
		"dorovnanie							
		57-56.56		0,440					

9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				13 481,24		43,54	0,000
99	PRESUNY HMÔT							
80 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	389,113	7,23	2 813,29	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT				2 813,29		0	0,000
	Práce HSV				48 797,22		389,120	58,990
	Práce PSV							
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
81 721171113	Potrúbie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových odpadových D 200/4,9 "prípojka	m	2,000	48,81	97,62	0,006	0,012	0,000
	2		2,000					
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				97,62		0,010	0,000
	Práce PSV				97,62		0,010	0,000
	Celkom v EUR				48 894,84		389,130	58,990

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 04 - PRÍPOJKA VODOVODU		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	10 464,71	4 871,24	10 464,71		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			10 464,71	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		10 464,71
			DPH 20% z	10 464,71	2092,94
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		12 557,65

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Spracoval:

Ks:

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 04 - PRÍPOJKA VODOVODU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	2 521,92	0,00	2 521,92	0,1300	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	845,16	0,00	845,16	22,9200	0,0000			
SPEVNE NÉ PLOCHY	786,38	0,00	786,38	0,0000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	5 137,25	4 871,24	5 137,25	0,0300	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	97,76	0,00	97,76	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	1 076,24	0,00	1 076,24	0,0000	0,0000			
Práce HSV	10 464,71	4 871,24	10 464,71	23,0800	0,0000			
Celkom v EUR	10 464,71	4 871,24	10 464,71	23,0800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD LUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, L'ubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 04 - PRÍPOJKA VODOVODU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,000	8,20	57,40	0,000	0,000	0,000
2	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	46,226	20,05	926,83	0,000	0,000	0,000
		"výkopová ryha							
		0.5*(1.56+1.54)*10.42*0.5		8,076					
		0.5*(1.54+1.57)*2.58*0.5		2,006					
		0.5*(1.57+1.42)*0.12*0.5		0,090					
		0.5*(1.42+1.57)*24.58*0.5		18,374					
		"vodomerná šachta							
		3.4*2*2.6		17,680					
3	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,226	1,11	51,31	0,000	0,000	0,000
4	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	114,179	4,53	517,23	0,001	0,111	0,000
		0.5*(1.56+1.54)*10.42*2		32,302					
		0.5*(1.54+1.57)*2.58*2		8,024					
		0.5*(1.57+1.42)*0.12*2		0,359					
		0.5*(1.42+1.57)*24.58*2		73,494					
5	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	17,680	7,91	139,85	0,001	0,015	0,000
		3.4*2*2.6		17,680					
6	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	114,129	2,56	292,17	0,000	0,000	0,000
7	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	17,680	4,23	74,79	0,000	0,000	0,000
8	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	19,247	3,83	73,72	0,000	0,000	0,000
		"lôžko a obsyp piesk.							
		37.70*0.1*0.5+37.70*0.37*0.5-0.18		8,680					
		"vodomerná šachta							
		2.35*1.7*2.6		10,387					
		"potrubie							
		0.18		0,180					
9	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,247	7,83	150,70	0,000	0,000	0,000
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,247	0,85	16,36	0,000	0,000	0,000
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,979	3,87	104,41	0,000	0,000	0,000
		46.226-19.247		26,979					
12	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,795	17,24	117,15	0,000	0,000	0,000
		"obsyp pieskom							
		37.70*0.37*0.5-0.18		6,795					
1	ZEMNÉ PRÁCE					2 521,92		0,13	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
13	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,475	54,50	516,39	1,891	17,915	0,000
		"lôžko a obsyp pieskom							
		37.70*0.1*0.5+37.70*0.37*0.5-0.18		8,680					
		"štrkový podsyp pod vodom.šachtu							
		2.65*2.00*0.15		0,795					
14	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	1,400	135,56	189,78	2,309	3,233	0,000
		7*0.2		1,400					
15	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,795	139,83	111,16	2,216	1,762	0,000
		"podkladný betón pod šachtu							
		2.65*2.0*0.15		0,795					
16	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,860	14,96	27,83	0,005	0,009	0,000
		(2.65*2.0+2.0*2.0)*0.2		1,860					
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					845,16		22,92	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 04 - PRÍPOJKA VODOVODU

5		SPEVNENÉ PLOCHY								
17	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	7,000	112,34	786,38	0,000	0,000	0,000	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				786,38		0	0,000	
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
18	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	25,48	50,96	0,001	0,002	0,000	
19	552520043900	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 50/400, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	74,66	149,32	0,000	0,000	0,000	
20	871221548	Potrubie vodovodné Wavin z PE 100 SDR11/PN16 zvárané elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	38,000	5,47	207,86	0,000	0,000	0,000	
21	879172199.S	Príplatek k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	7,19	7,19	0,000	0,000	0,000	
22	551140002700	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 63 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100, FRIALEN	ks	1,000	211,58	211,58	0,000	0,000	0,000	
23	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	1,000	31,96	31,96	0,000	0,000	0,000	
24	286530177800	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 63 mm, FRIALEN	ks	4,000	6,86	27,44	0,000	0,000	0,000	
25	286220027500	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2, FRIALEN	ks	2,000	25,57	51,14	0,000	0,000	0,000	
26	2412576	HERZ Ventil STRÖMAX-AWD DN 50 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací, s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom	ks	2,000	101,59	203,18	0,000	0,000	0,000	
27	552540018600.S	Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná 2	ks	4,000	3,60	14,40	0,000	0,000	0,000	
28	552540023900.S	Nátrubok liatinový závitový pozinkovaný 5/4	ks	2,000	6,86	13,72	0,000	0,000	0,000	
29	552540026100.S	Nátrubok liatinový závitový pozinkovaný redukčný 2x5/4	ks	2,000	6,31	12,62	0,000	0,000	0,000	
30	552540015400.S	T-kus liatinový závitový pozinkovaný 2x1x2	ks	1,000	8,56	8,56	0,000	0,000	0,000	
31	12400035.2	SANHA®-Therm VZ Systémová trubka z uhlíkové oceli 1.0034 Contiflo, galvanicky pozinkovaná vnútri i vonku, rozměr 35 x 1,5	m	1,000	11,07	11,07	0,000	0,000	0,000	
32	388240000100.S	Vodomer impulzný závitový 5/4 M, mosadzný	ks	1,000	147,97	147,97	0,000	0,000	0,000	
33	551110016900	Spätný ventil kontrolovateľný, 2 FF, PN 16, mosadz, disk plast, CIM 33CREA, IVAR	ks	1,000	53,31	53,31	0,000	0,000	0,000	
34	426810035300.S	Filter sitkový 5/4, samopreplachový s vložkou, kľúčom a držiakom na stenu	ks	1,000	10,62	10,62	0,000	0,000	0,000	
35	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4 M, mosadz	ks	1,000	9,08	9,08	0,000	0,000	0,000	
36	286530153800	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 63/50, FRIALEN	ks	4,000	15,00	60,00	0,000	0,000	0,000	
37	891213111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	9,42	9,42	0,000	0,000	0,000	
38	891249111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potrubí z rúr liat., ocel., plast. DN 80	ks	1,000	45,28	45,28	0,000	0,000	0,000	
39	551180001300	Navrtávaci pás Hacom uzáverový DN 80 - 2 na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	40,72	40,72	0,000	0,000	0,000	
40	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	38,000	3,04	115,52	0,000	0,000	0,000	
41	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	38,000	0,66	25,08	0,000	0,000	0,000	
42	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	202,11	202,11	0,021	0,021	0,000	
43	893301003.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	133,59	133,59	0,000	0,000	0,000	
44	594300001700	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 2500x1400x1800 mm, objem 6,3 m3, železobetónová, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	1,000	3 244,53	3 244,53	0,000	0,000	0,000	
45	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	22,67	22,67	0,006	0,006	0,000	
46	552410002200	Poklop liatinový T 600 B125, WAVIN	ks	1,000	16,35	16,35	0,000	0,000	0,000	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				5 137,25		0,03	0,000	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
47	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	16,000	6,11	97,76	0,000	0,001	0,000	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				97,76		0	0,000	
99		PRESUNY HMÔT								
48	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	33,279	1,07	35,61	0,000	0,000	0,000	
49	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	33,279	31,27	1 040,63	0,000	0,000	0,000	
99		PRESUNY HMÔT				1 076,24		0,000	0,000	
		Práce HSV				10 464,71		23,080	0,000	
		Celkom v EUR				10 464,71		23,080	0,000	

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 05 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD LUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	19 321,80	3 863,38	19 321,80		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			19 321,80	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		19 321,80
			DPH 20% z	19 321,80	3864,36
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		23 186,16

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD LUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, L'ubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 05 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	7 080,39	0,00	7 080,39	0,3000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 721,43	0,00	1 721,43	47,9500	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	8 165,69	3 863,38	8 165,69	0,1100	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	39,10	0,00	39,10	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	2 315,19	0,00	2 315,19	0,0000	0,0000			
Práce HSV	19 321,80	3 863,38	19 321,80	48,3600	0,0000			
Celkom v EUR	19 321,80	3 863,38	19 321,80	48,3600	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD LUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 05 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,200	6,39	14,06	0,000	0,000	0,000
		2.2*1		2,200					
2	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	40,572	36,25	1 470,74	0,000	0,000	0,000
		*výkop pre nádrž na dažď.vodu							
		4.6*3.6*2.45		40,572					
3	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,286	1,72	34,89	0,000	0,000	0,000
4	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	87,903	20,05	1 762,46	0,000	0,000	0,000
		*výkopová ryha							
		0.5*(2.32+2.08)*5.1*0.6		6,732					
		0.5*(2.08+2.18)*0.58*0.6		0,741					
		0.5*(2.18+2.00)*5.07*0.6		6,358					
		0.5*(2.00+1.36)*18.5*0.6		18,648					
		0.5*(1.36+1.40)*3.61*0.6		2,989					
		*vstupná šachta							
		2*2*(2.08+1.36+1.58+1.40)		25,680					
		*výkopová ryha							
		0.5*(2.08+2.00)*1*0.6		1,224					
		0.5*(2.0+1.40)*25.03*0.6		25,531					
5	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,960	1,11	48,80	0,000	0,000	0,000
6	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	174,586	4,53	790,87	0,001	0,169	0,000
		0.5*(2.00+1.36)*18.5*2		62,160					
		0.5*(1.36+1.40)*3.61*2		9,964					
		*vstupná šachta							
		2*2*(1.36+1.58+1.40)		17,360					
		0.5*(2.0+1.40)*25.03*2		85,102					
7	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	58,504	7,91	462,77	0,001	0,050	0,000
		0.5*(2.32+2.08)*5.1*2		22,440					
		0.5*(2.08+2.18)*0.58*2		2,471					
		0.5*(2.18+2.00)*5.07*2		21,193					
		*vstupná šachta							
		2*2*2.08		8,320					
		*výkopová ryha							
		0.5*(2.08+2.00)*1*2		4,080					
8	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	174,586	2,56	446,94	0,000	0,000	0,000
9	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	58,504	4,23	247,47	0,000	0,000	0,000
10	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	40,180	11,58	465,28	0,002	0,082	0,000
		4.6*2.45*2+3.6*2.45*2		40,180					
11	151201112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	40,180	2,82	113,31	0,000	0,000	0,000
12	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	51,790	3,83	198,36	0,000	0,000	0,000
		*lôžko a obsyp pieskom							
		32.86*0.6*0.15+32.86*0.52*0.6-1.25		11,960					
		*lôžko a obsyp pieskom							
		26.03*0.6*0.15+26.03*0.52*0.6-0.99		9,474					
		*vstupné šachty							
		1.2*1.2*(2.08+1.36+1.58+1.40)		9,245					
		*výtláčná kubat.potr.							
		1.25+0.99		2,240					
		*nádrž na dažď.vodu							
		3.6*2.6*2+0.6*0.6*0.42		18,871					
13	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	51,790	7,83	405,52	0,000	0,000	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 05 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE

14	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,790	0,85	44,02	0,000	0,000	0,000
15	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	76,685	3,87	296,77	0,000	0,000	0,000
		40.572+87.903-51.79		76,685					
16	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,133	17,24	278,13	0,000	0,000	0,000
		*obsyp potrubia							
		32.86*0.52*0.6-1.25		9,002					
		*obsyp pieskom							
		26.03*0.52*0.6-0.99		7,131					
1		ZEMNÉ PRÁCE				7 080,39		0,3	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
17	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	23,131	54,50	1 260,64	1,891	43,735	0,000
		*lôžko a obsyp pieskom							
		32.86*0.6*0.15+32.86*0.52*0.6-1.25		11,960					
		*lôžko a obsyp pieskom							
		26.03*0.6*0.15+26.03*0.52*0.6-0.99		9,474					
		*štrkový podsyp pod nádrž							
		3.9*2.9*0.15		1,697					
18	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,697	139,83	237,29	2,216	3,761	0,000
		*podkladný betón pod nádrž							
		3.9*2.9*0.15		1,697					
19	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,720	14,96	40,69	0,005	0,013	0,000
		3.9*0.2*2+2.9*0.2*2		2,720					
20	452386111.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	5,000	18,48	92,40	0,088	0,442	0,000
21	62,5/6	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/6, PREFA SUČANY	ks	3,000	9,91	29,73	0,000	0,000	0,000
22	62,5/8	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/8, PREFA SUČANY	ks	3,000	14,86	44,58	0,000	0,000	0,000
23	62,5/12	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/12, PREFA SUČANY	ks	1,000	16,10	16,10	0,000	0,000	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 721,43		47,95	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
24	831263195.S	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	27,96	27,96	0,065	0,065	0,000
25	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	59,000	0,70	41,30	0,000	0,000	0,000
26	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dx 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	9,840	95,50	939,72	0,000	0,000	0,000
27	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2,000	4,11	8,22	0,000	0,000	0,000
28	286510004900	Koleno PVC-U, DN 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	7,66	7,66	0,000	0,000	0,000
29	286520001600	Koleno PVC D 200/15° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	6,61	6,61	0,000	0,000	0,000
30	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	10,000	4,11	41,10	0,000	0,000	0,000
31	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10,000	6,23	62,30	0,000	0,000	0,000
32	877375121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	1,000	17,78	17,78	0,000	0,000	0,000
33	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	1,000	5,13	5,13	0,000	0,000	0,000
34	286510014900	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	84,69	84,69	0,000	0,000	0,000
35	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	59,000	1,95	115,05	0,000	0,000	0,000
36	894102113.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	155,89	155,89	0,000	0,000	0,000
37	594340000500.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 3100x2400x2250 mm, objem nádrže 12 m3, železobetónová	ks	1,000	3 713,88	3 713,88	0,000	0,000	0,000
38	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	44,00	176,00	0,003	0,013	0,000
39	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	3,000	56,46	169,38	0,000	0,000	0,000
40	592240014020.S	Doska zákrytová betónová TZD pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s otvorom D 625 mm, výška 290 mm, hr. steny 120 mm, trieda zaťaženia D400	ks	2,000	205,77	411,54	0,000	0,000	0,000
41	592240002200	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	3,000	104,41	313,23	0,000	0,000	0,000
42	592240004200.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/775x400 mm	ks	3,000	211,74	635,22	0,000	0,000	0,000
43	592240004300.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/875x500 mm	ks	1,000	295,54	295,54	0,000	0,000	0,000
44	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	7,000	8,67	60,69	0,000	0,000	0,000
45	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	22,67	113,35	0,006	0,032	0,000
46	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	5,000	152,69	763,45	0,000	0,000	0,000

8	POTRUBNÉ ROZVODY				8 165,69		0,11	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
47 919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,400	6,11	39,10	0,000	0,000	0,000
	2.2*2+2		6,400					
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				39,10		0	0,000
99	PRESUNY HMÔT							
48 998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	71,589	1,07	76,60	0,000	0,000	0,000
49 998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	71,589	31,27	2 238,59	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT				2 315,19		0,000	0,000
	Práce HSV				19 321,80		48,360	0,000
	Celkom v EUR				19 321,80		48,360	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 06 - SADOVÉ ÚPRAVY A DVOR		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	52 851,02	26 916,65	52 851,02		
PSV	2 601,61	525,67	2 601,61	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			55 452,63	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		55 452,63
			DPH 20% z	55 452,63	11090,53
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		66 543,16

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Ješová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 06 - SADOVÉ ÚPRAVY A DVOR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	13 525,36	1 007,45	13 525,36	51,0200	143,3200			
ZÁKLADY	390,47	174,00	390,47	0,0300	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	6 366,76	3 623,70	6 366,76	81,4300	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	837,11	0,00	837,11	34,8500	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	30 236,78	22 111,50	30 236,78	39,3900	2,1100			
PRESUNY HMŔT	1 494,54	0,00	1 494,54	0,0000	0,0000			
Práce HSV	52 851,02	26 916,65	52 851,02	206,7200	145,4300			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 601,61	525,67	2 601,61	0,1200	2,5100			
Práce PSV	2 601,61	525,67	2 601,61	0,1200	2,5100			
Celkom v EUR	55 452,63	27 442,32	55 452,63	206,8400	147,9400			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 06 - SADOVÉ ÚPRAVY A DVOR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	113106612	Rozobratie zámkovej dlažby nad 20 m2	m2	180,000	2,71	487,80	0,000	0,000	46,800
		"betón. dlažba							
		180		180,000					
2	113106613_1	Rozoberanie gumenej dlažby zo SBR granulátu	m2	125,000	1,69	211,25	0,000	0,000	3,000
		125		125,000					
3	183101115	Výkop jamky pre výsadbu bez výmeny pôdy do 0,40 m3 v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	kus	4,000	17,97	71,88	0,000	0,000	0,000
		"S1							
		4		4,000					
4	183101114	Výkop jamky pre výsadbu bez výmeny pôdy do 0,125 m3 v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	kus	6,000	3,08	18,48	0,000	0,000	0,000
		"K1							
		3		3,000					
		"K2							
		3		3,000					
5	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5 - 1x za rok / 3 roky	ks	10,000	2,81	28,10	0,000	0,000	0,000
		"K1							
		3		3,000					
		"K2							
		3		3,000					
		"S1							
		4		4,000					
6	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - plocha pod vysadenými krami, línia krov	m2	11,053	1,88	20,78	0,000	0,000	0,000
		6*(0.4*0.4*3.14)+4*(0.8*0.8*3.14)		11,053					
7	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	22,960	30,15	692,24	0,000	0,000	0,000
		22.96		22,960					
8	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2	m3	22,960	14,90	342,10	0,000	0,000	0,000
		((287*4*5)+(287*6*10))/1000		22,960					
9	026PC13	Červienka, Fotinia - Photinia fraseri Red Robin vysokokmeň, Co 15-25L	ks	4,000	174,06	696,24	0,050	0,200	0,000
		"S1							
		4		4,000					
10	026PC14	Azalka Japonská - Azalea japonica - do 50 cm	ks	3,000	7,01	21,03	0,010	0,030	0,000
		"K1							
		3		3,000					
11	026PC15	Leucothoe Walteri	ks	3,000	4,67	14,01	0,005	0,015	0,000
		"K2							
		3		3,000					
12	055410000100	Mulčovaná kôra borovicová (30-80) 70 L, typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátna náhrada (1m2/1,5 ks/70L)	bal	17,000	7,01	119,17	0,030	0,510	0,000
		11.053*1.5		16,580					
		"DOROVNANIE							
		17-16.58		0,420					
13	PC19	Voda na zalievanie rastlín	m3	50,225	1,75	87,89	1,000	50,225	0,000
14	181201111	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia	m2	893,000	0,33	294,69	0,000	0,000	0,000
		"upravovaná plocha							
		893		893,000					
15	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	893,000	2,38	2 125,34	0,000	0,000	0,000
		"upravovaná plocha							
		893		893,000					
16	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	33,600	10,85	364,56	0,000	0,000	0,000
		"PLOCHA P9							
		12*7*0.3		25,200					
		"P9							

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 06 - SADOVÉ ÚPRAVY A DVOR

		7*4*0.3		8,400					
17	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie "PLOCHA P9	m3	33,600	11,68	392,45	0,000	0,000	0,000
		12*7*0.3		25,200					
		"P9							
		7*4*0.3		8,400					
18	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,600	7,00	235,20	0,000	0,000	0,000
		"PLOCHA P9							
		12*7*0.3		25,200					
		"P9							
		7*4*0.3		8,400					
19	122201109	Príplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	10,080	1,10	11,09	0,000	0,000	0,000
		"PLOCHA P9							
		12*7*0.3*0.3		7,560					
		"P9							
		7*4*0.3*0.3		2,520					
20	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,600	7,83	263,09	0,000	0,000	0,000
		"PLOCHA P9							
		12*7*0.3		25,200					
		"P9							
		7*4*0.3		8,400					
21	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	33,600	0,77	25,87	0,000	0,000	0,000
		"PLOCHA P9							
		12*7*0.3		25,200					
		"P9							
		7*4*0.3		8,400					
22	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	147,266	2,12	312,20	0,000	0,000	0,000
		"z odkopu							
		147.266		147,266					
23	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5-vyzbieranie kameňa nad 5 cm, rozrušenie hrúd	m2	893,000	0,76	678,68	0,000	0,000	0,000
		"upravovaná plocha							
		893		893,000					
24	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	893,000	0,59	526,87	0,000	0,000	0,000
		"upravovaná plocha							
		893		893,000					
25	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	893,000	0,17	151,81	0,000	0,000	0,000
		"upravovaná plocha							
		893		893,000					
26	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	893,000	0,02	17,86	0,000	0,000	0,000
		"upravovaná plocha							
		893		893,000					
27	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko-2x	m2	1 786,000	0,10	178,60	0,000	0,000	0,000
		"upravovaná plocha							
		893*2		1 786,000					
28	P/P11209	Bofix I / na 3 litre vody (100m2) - 40-60ml	l	1,072	110,97	118,92	0,001	0,001	0,000
		1786/100*0.06		1,072					
29	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom na široko	t	0,020	242,07	4,84	0,000	0,000	0,000
30	S/S10001801323	Hnojivo NPK (2 kg na 100 m2)+ stratné 1%	kg	17,860	1,41	25,18	0,001	0,018	0,000
		893*2/100		17,860					
31	S/S10005721110	Boom alebo tomu podobný ekvivalent - bal/10kg	bal	2,000	78,50	157,00	0,010	0,020	0,000
		"plocha z pc							
		893/50/10		1,786					
		"dorovnanie							
		2-1.786		0,214					
32	113107121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 100 mm s plochou do 200 m2	m2	36,750	6,92	254,31	0,000	0,000	4,778
		"kôliňa							
		4*7		28,000					
		"plechový sklad							
		3.5*2.5		8,750					
33	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	305,000	10,38	3 165,90	0,000	0,000	71,675
		"betón. dlažba							
		180		180,000					
		"gumená dlažba							
		125		125,000					
34	112201102	Odstránenie pŕvov v priemere do 500 mm	kus	6,000	21,97	131,82	0,000	0,000	0,000
		"odstránenie ovoc. stromu							
		6		6,000					

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 06 - SADOVÉ ÚPRAVY A DVOR

35	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hrúbky do 150 mm s plochou do 200 m2	m2	36,750	22,01	808,87	0,000	0,000	8,269
		"kóliňa							
		4*7		28,000					
		"plechový sklad							
		3,5*2,5		8,750					
36	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	220,000	1,42	312,40	0,000	0,000	8,800
		"výkaz z PD							
		220		220,000					
37	112101102	Vyrúbanie listnatých stromov priemer do 500 mm	kus	6,000	14,08	84,48	0,000	0,000	0,000
		"odstránenie ovoc. stromu							
		6		6,000					
38	184102114	Vysadenie dreviny s balom priemeru od 40 cm do 50 cm v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	kus	4,000	11,31	45,24	0,000	0,000	0,000
		"S1							
		4		4,000					
39	184102113	Vysadenie dreviny s balom priemeru od 30 cm do 40 cm v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	kus	6,000	4,52	27,12	0,000	0,000	0,000
		"K1							
		3		3,000					
		"K2							
		3		3,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				13 525,36		51,02	143,320
2		ZÁKLADY							
40	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	158,012	0,25	39,50	0,000	0,000	0,000
		"PLOCHA P9							
		11.002*6		66,012					
		6*4		24,000					
		"okap. chodník							
		35		35,000					
		"plocha pri TČ							
		33		33,000					
41	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	158,012	1,12	176,97	0,000	0,028	0,000
		"PLOCHA P9							
		11.002*6		66,012					
		"P9							
		6*4		24,000					
		"okap. chodník							
		35		35,000					
		"plocha pri TČ							
		33		33,000					
42	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	174,000	1,00	174,00	0,000	0,000	0,000
		158.012*1.1		173,813					
		"dorovnanie							
		174-173.813		0,187					
2		ZÁKLADY				390,47		0,03	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
43	564851114	Podklad zo štrkdrviny hrúbky 180 mm	m2	90,012	5,74	516,67	0,334	30,105	0,000
		"PLOCHA P9							
		11.002*6		66,012					
		6*4		24,000					
44	564751112	Podklad z kameniva, hrubého drveného 0-63 mm hrúbky 160 mm	m2	158,012	6,77	1 069,74	0,311	49,067	0,000
		"ochranná vrstva 160 mm - pod spev. plochy							
		158.012		158,012					
45	596911112_1	Kladenie gumenej dlažby hrúbky 40 mm na betónovú plochu	m2	90,012	12,85	1 156,65	0,000	0,000	0,000
		"PLOCHA P9							
		11.002*6		66,012					
		6*4		24,000					
46	P - kam10005	Dodávka gumenej dlažby 1x1 m hr. 4 cm, červ.	m2	94,000	38,55	3 623,70	0,024	2,256	0,000
		"stratné							
		90*0.05		4,500					
		"PLOCHA P9							
		11.002*6		66,012					
		6*4		24,000					
		"dorovnanie							
		94-94.512		- 0,512					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				6 366,76		81,43	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
47	631571001	Násyp z kameniva riečného (okrasného)	m3	10,200	48,02	489,80	1,837	18,737	0,000
		"okap. chodník							

		35*0.15		5,250					
		*plocha pri TČ							
		33*0.15		4,950					
48	631312621	Mazanina z betónu простého triedy C20/25 hrúbky od 50 do 80 mm	m3	7,201	8,29	59,70	2,237	16,110	0,000
		*PLOCHA P9							
		11.002*6*0.08		5,281					
		6*4*0.08		1,920					
49	631319151	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 ocelovým hladidlom hrúbky do 80 mm	m3	7,201	39,94	287,61	0,000	0,000	0,000
		*PLOCHA P9							
		11.002*6*0.08		5,281					
		6*4*0.08		1,920					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				837,11		34,85	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
50	962052314	Búranie pilierov zo železobetónu	m3	0,880	130,80	115,10	0,000	0,000	2,112
		*stĺpiky							
		0.2*0.2*2.2*10		0,880					
51	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	147,938	7,00	1 035,57	0,000	0,000	0,000
52	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	147,938	14,19	2 099,24	0,000	0,000	0,000
53	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 331,442	0,47	625,78	0,000	0,000	0,000
		147.938*9		1 331,442					
54	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	147,938	15,19	2 247,18	0,000	0,000	0,000
55	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	155,000	6,17	956,35	0,098	15,184	0,000
		*O1							
		135		135,000					
		*O2							
		20		20,000					
56	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z простého betónu triedy C16/20	m3	9,300	112,48	1 046,06	2,201	20,470	0,000
		155*0.3*0.2		9,300					
57	592036040101	Obrubník parkový hrana oblá 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	159,000	2,03	322,77	0,024	3,737	0,000
		*O1							
		135*1.01		136,350					
		*O2							
		20*1.1		22,000					
		*dorovnanie							
		159-158.35		0,650					
58	SAD100120	Dod.+ mont. - MO 4 N Kreatívny motýľ 4, nerez	ks	1,000	7 102,38	7 102,38	0,000	0,000	0,000
59	SAD100121	Dod.+ mont. - AB 1 Kreatívna tabuľa - bludisko	ks	1,000	339,93	339,93	0,000	0,000	0,000
60	SAD100122	Dod.+ mont. - TAB 2 Kreatívna tabuľa - piškórky	ks	1,000	787,34	787,34	0,000	0,000	0,000
61	SAD100123	Dod.+ mont. - P111 Pružinová hoidačka štvorlístok	ks	1,000	967,23	967,23	0,000	0,000	0,000
62	SAD100124	Dod.+ mont. - P409 N Veľký nerezový kolotoč, 1,6 m priemer	ks	1,000	2 211,32	2 211,32	0,000	0,000	0,000
63	SAD100125	Dod.+ mont. - PS108 N Trojhrazda, nerez	ks	1,000	752,29	752,29	0,000	0,000	0,000
64	SAD100126	Dod.+ mont. - P1005 N Trojstena na lezenie, nerez	ks	1,000	1 328,19	1 328,19	0,000	0,000	0,000
65	SAD100127	Dod.+ mont. - D106 3H N 2 Húsenica s tunelom, nerez	ks	1,000	2 676,24	2 676,24	0,000	0,000	0,000
66	SAD100128	Dod.+ mont. - PL109 N Lanový chodník, nerez	ks	1,000	1 532,62	1 532,62	0,000	0,000	0,000
67	SAD100129	Dod.+ mont. - PS1006 N Kladina, nerez	ks	1,000	297,88	297,88	0,000	0,000	0,000
68	SAD100130	Dod.+ mont. - PS1009 N Kruhy rúčkovoadlo, nerez	ks	1,000	739,44	739,44	0,000	0,000	0,000
69	SAD100131	Dod.+ mont. - PS405 N Lavička bez operadla, nerez (dl. 1,5m)	ks	4,000	429,88	1 719,52	0,000	0,000	0,000
70	SAD100132	Doprava (km) 78,4	km	78,400	0,93	72,91	0,000	0,000	0,000
71	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	17,52	1 261,44	0,000	0,000	0,000
		*demontáž zariadení a vybavenia na dvore							
		3*8*3		72,000					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				30 236,78		39,39	2,110
99		PRESUNY HMÔT							
72	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,714	7,23	1 494,54	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				1 494,54		0	0,000
		Práce HSV				52 851,02		206,720	145,430

		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
73	767914830	Demontáž rámového oplatenia na oceľové stĺpiky výšky od 1 m do 2 m	m	42,000	3,89	163,38	0,000	0,000	0,378
		"plech. vlnitý							
		42		42,000					
74	767920820	Demontáž vrát v oplatení s plochou od 2 m2 do 6 m2	kus	1,000	9,67	9,67	0,000	0,000	0,210
		"vráta 3x1 m							
		1		1,000					
75	P - mš200139	M+D Dvojkridlová otváracá brána z pozink. ocele a výplne z pozink. pletiva 1600x1900 mm, vrátane povrch. úpravy pozinkovaním, kotvenia a doplnkov, - viď, popis PD	ks	1,000	525,67	525,67	0,000	0,000	0,000
		"24							
		1		1,000					
76	767996801	Demontáž rôznych doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg	kg	316,680	1,61	509,85	0,000	0,019	0,317
		"nosná časť oplatenia z oceľ. profilov L50/50/5							
		42*2*3.77		316,680					
77	767996804	Demontáž rôznych doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií od 250 kg do 500 kg	kg	1 600,000	0,87	1 392,00	0,000	0,096	1,600
		"demontáž skladu							
		400		400,000					
		"kôliňa							
		1200		1 200,000					
78	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	1,05	1,04	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 601,61		0,120	2,510
		Práce PSV				2 601,61		0,120	2,510
		Celkom v EUR				55 452,63		206,840	147,940

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 07 - OPLOTENIE

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD LUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, L'ubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	16 592,48	0,00	16 592,48		0
PSV	18 269,22	18 268,18	18 269,22	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			34 861,70	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		34 861,70
			DPH 20% z	34 861,70	6972,34
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		41 834,04

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 07 - OPLOTENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 885,63	0,00	1 885,63	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	2 693,79	0,00	2 693,79	40,1600	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	10 591,25	0,00	10 591,25	38,4400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	1 421,81	0,00	1 421,81	0,0000	0,0000			
Práce HSV	16 592,48	0,00	16 592,48	78,6000	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	18 269,22	18 268,18	18 269,22	0,0000	0,0000			
Práce PSV	18 269,22	18 268,18	18 269,22	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	34 861,70	18 268,18	34 861,70	78,6000	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE					Spracoval:				
Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice					Ks:				
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce					Dátum: 3.6.2024				
Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833									
Objekt SO 07 - OPLOTENIE									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,000	32,73	785,52	0,000	0,000	0,000
		*Z1							
		30*0.6*1.1		19,800					
		*Z2							
		10*0.4*1.05		4,200					
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatek k cene za lepiivosť horniny 3	m3	7,200	9,26	66,67	0,000	0,000	0,000
		24*0.3		7,200					
3	133201101	Hĺbenie zapažených šachiet v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	0,720	49,66	35,76	0,000	0,000	0,000
		*Z3							
		0.4*0.4*0.9*5		0,720					
4	133201109	Príplatek za lepiivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení šachiet	m3	0,216	6,78	1,46	0,000	0,000	0,000
		0.72*0.3		0,216					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	31,920	10,85	346,33	0,000	0,000	0,000
		*z výkopov							
		24+7.2+0.72		31,920					
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31,920	7,83	249,93	0,000	0,000	0,000
		*z výkopov							
		24+7.2+0.72		31,920					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	31,920	0,85	27,13	0,000	0,000	0,000
		*z výkopov							
		24+7.2+0.72		31,920					
8	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy	m3	31,920	11,68	372,83	0,000	0,000	0,000
		*z výkopov							
		24+7.2+0.72		31,920					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 885,63		0	0,000
2		ZÁKLADY							
9	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	17,600	147,56	2 597,06	2,212	38,929	0,000
		*Z1							
		30*0.6*0.8		14,400					
		*Z2							
		10*0.4*0.8		3,200					
10	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	0,960	2,58	2,48	0,000	0,000	0,000
		*zarážky							
		1.2*0.4*2		0,960					
11	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	0,960	18,54	17,80	0,001	0,001	0,000
		*zarážky							
		1.2*0.4*2		0,960					
12	275313611	Betón základových pätiiek , prostý trieda C16/20	m3	0,560	136,51	76,45	2,193	1,228	0,000
		*Z3							
		0.4*0.4*0.7*5		0,560					
2		ZÁKLADY				2 693,79		40,16	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
13	341321410	Steny nosné zo železobetónu trieda C25/30 bez výstuže	m3	9,875	160,70	1 586,91	2,212	21,845	0,000
		*OM - PLOCHA Z PC							
		39.5*0.25		9,875					
14	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	87,350	24,37	2 128,72	0,002	0,189	0,000
		*OM - PLOCHA Z PC							
		39.5*2*1.1+1.5*0.3		87,350					
15	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	87,350	5,09	444,61	0,000	0,000	0,000

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ LUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 07 - OPLOTENIE

		87.35		87,350					
16	341362021	Výstuž stien zo zváraných KARI sietí	t	0,702	1 635,42	1 148,06	1,203	0,844	0,000
		*st. výkaz							
		702/1000		0,702					
17	318271011_1	Plot z plotových tváríc typu ako SEMMELROCK CASTELLO hrúbky 200 mm vrátane krycej dosky,	m2	33,500	157,70	5 282,95	0,464	15,560	0,000
		*murovaná časť - plocha z PD							
		33.5		33,500					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				10 591,25		38,44	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
18	998151111	Presun hmôt pre oplatenie, objekty zvláštne a objekty rôzne pozemné výšky do 10m	t	78,597	18,09	1 421,81	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				1 421,81		0	0,000
		Práce HSV				16 592,48		78,600	0,000
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
19	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	1,05	1,04	0,000	0,000	0,000
20	P - kam10002	Montáž a dodávka oplatenia v= 1200 mm z AL profilov rám 80x40x3 mm, výplň z lamiel z AL profilov 80x20x2 mm, kotvenia na AL stĺpiky kotvených do žb konštr. OM chem. kotvami - systémové prevedenie vid', popis PD	m	17,500	469,60	8 218,00	0,000	0,000	0,000
		*pohľad z dvora							
		17.5		17,500					
21	P - kam10002_1	Montáž a dodávka oplatenia v= 1500 mm z AL profilov rám 80x40x3 mm, výplň z lamiel z AL profilov 80x20x2 mm, kotvenia na AL stĺpiky kotvených do žb konštr. OM chem. kotvami - systémové prevedenie vid', popis PD	m	9,490	587,58	5 576,13	0,000	0,000	0,000
		*A+B+C+D							
		3.51+1.68+1.3+3		9,490					
22	P - kam10002_2	Montáž a dodávka oplatenia v= 1200 mm z AL profilov rám 80x40x3 mm, výplň dekoračný panel (1035, 1034), kotvenia na AL stĺpiky kotvených do žb konštr. OM chem. kotvami - systémové prevedenie vid', popis PD	m	5,000	477,78	2 388,90	0,000	0,000	0,000
		*dekoračný v=1200 mm							
		5		5,000					
23	P - kam10002_3	Montáž a dodávka oplatenia bránka s bráničkou 3400x1600 mm z AL profilov rám 80x40x3 mm, výplň dekoračný panel (1035, 1034), kotvenia na AL stĺpiky kotvených do žb konštr. OM chem. kotvami - systémové prevedenie vid', popis PD	m	3,400	613,28	2 085,15	0,000	0,000	0,000
		*bránka s bráničkou							
		3.4		3,400					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				18 269,22		0,000	0,000
		Práce PSV				18 269,22		0,000	0,000
		Celkom v EUR				34 861,70		78,600	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 08 - PREKLÁDKA STĹPA VEREJNÉHO OSVETLENIA (montáž a dodávka pre Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO: DIČ:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

IČO: DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	2 331,27	0,00	2 331,27	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			2 331,27	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		2 331,27
			DPH 20% z	2 331,27	466,25
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		2 797,52

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 08 - PREKLÁDKA STĽPA VEREJNÉHO OSVETLENIA (montáž a dodávka prevod z PD)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	909,36	0,00	909,36	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 421,91	0,00	1 421,91	0,0000	0,0000			
Montážne práce	2 331,27	0,00	2 331,27	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	2 331,27	0,00	2 331,27	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 08 - PREKLÁDKA STŁPA VEREJNÉHO OSVETLENIA (montáž a dodávka prevod z PD)

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3.6.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
2	9213002	Kábel silový AYKY-J 4x16mm2	m	20,000	3,47	69,40	0,000	0,000	0,000
3	9213003	Spojka NN káblová zemná	kus	1,000	16,37	16,37	0,000	0,000	0,000
4	9213004	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2	m	10,000	1,91	19,10	0,000	0,000	0,000
5	9213005	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	5,000	3,79	18,95	0,000	0,000	0,000
6	9213006	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg)	kg	20,000	3,79	75,80	0,000	0,000	0,000
7	9213007	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	1,000	2,10	2,10	0,000	0,000	0,000
8	9213008	Demontáž stoziaa osvetelنيا	kus	1,000	85,83	85,83	0,000	0,000	0,000
9	9213009	Montáž pôvodného stoziaa osvetelنيا	kus	1,000	106,84	106,84	0,000	0,000	0,000
10	9213010	Montáž eketrovýchbroje 1 okruh	kus	1,000	34,88	34,88	0,000	0,000	0,000
11	9213011	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	9,47	151,52	0,000	0,000	0,000
12	9213012	Revízia zariadenia	hod	40,000	5,84	233,60	0,000	0,000	0,000
13	9213021	Podružný materiál	%	7,640	4,67	35,68	0,000	0,000	0,000
14	9213022	Pomocné a podružné výkony	%	22,040	2,69	59,29	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				909,36		0	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁČE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
15	9213015	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	20,000	34,86	697,20	0,000	0,000	0,000
16	9213016	Jama pre osvetľovací stoziar tr. zeminy 3	m3	1,000	130,77	130,77	0,000	0,000	0,000
17	9213017	Základ z betónu prostého C16/20	m3	1,000	217,90	217,90	0,000	0,000	0,000
18	9213018	Vykop a zához ryhy 35/80cm tr. zeminy 3	m	20,000	14,47	289,40	0,000	0,000	0,000
19	9213019	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	20,000	4,29	85,80	0,000	0,000	0,000
20	9213020	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	m	2,000	0,42	0,84	0,000	0,000	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁČE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 421,91		0,000	0,000
		Montážne práce				2 331,27		0,000	0,000
		Celkom v EUR				2 331,27		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 09 - PREKLÁDKA ROZVÁDZAČA PLYNU (je zahrnutá v rozpočte plynofikácie Miesto:

Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Dňa 3.6.2024
Odberateľ: OBEKNÝ ÚRAD ĽUBOTICE	
IČO:	DIČ:
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu				0,00	Spolu 0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	0,00 0
				DPH 0% z	0,00 0
				Spolu v EUR	0,00

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 09 - PREKLÁDKA ROZVÁDZAČA PLYNU (je zahrnutá v rozpočte plynofikácie)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce PSV	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 09 - PREKLÁDKA ROZVÁDZAČA PLYNU (je zahrnutá v rozpočte plynofikácie)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
	;-	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				0,00		0,000	0,000
1	P - ČK100024	SO 09 - rozsah je zahrnutý v obekte SO 01 - PLYNOFIKÁCIA		0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
		Montážne práce				0,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR				0,00		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 10 - PRELOŽKA VEREJNÉHO VODOVODU S HYDRANTOM DN 100

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.6.2024

Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	20 879,94	9 068,50	20 879,94		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			20 879,94	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		20 879,94
			DPH 20% z	20 879,94	4175,99
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		25 055,93

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 124 z 132

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Iešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 10 - PRELOŽKA VEREJNÉHO VODOVODU S HYDRANTOM DN 100

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	4 699,87	0,00	4 699,87	0,2500	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 901,28	0,00	1 901,28	58,7600	0,0000			
SPEVNEJÉ PLOCHY	1 663,40	0,00	1 663,40	23,2100	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	9 466,18	9 068,50	9 466,18	0,1700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	152,75	0,00	152,75	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	2 996,46	0,00	2 996,46	0,0000	0,0000			
Práce HSV	20 879,94	9 068,50	20 879,94	82,3900	0,0000			
Celkom v EUR	20 879,94	9 068,50	20 879,94	82,3900	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 10 - PRELOŽKA VEREJNÉHO VODOVODU S HYDRANTOM DN 100

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, - 0,26000t	m2	41,000	2,71	111,11	0,000	0,000	0,000
2	113107232.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,000	8,20	246,00	0,000	0,000	0,000
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	76,833	20,05	1 540,50	0,000	0,000	0,000
		*výkopová ryha							
		0.5*(1.65+1.48)*11.36*0.5		8,889					
		0.5*(1.48+1.65)*51.39*0.5		40,213					
		0.5*(1.55+1.54)*16.48*0.5		12,731					
		*armatúrna šachta							
		3*2*2.5		15,000					
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	76,833	1,11	85,28	0,000	0,000	0,000
5	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	247,331	4,38	1 083,31	0,001	0,240	0,000
		0.5*(1.65+1.48)*11.36*2.0		35,557					
		0.5*(1.48+1.65)*51.39*2.0		160,851					
		0.5*(1.55+1.54)*16.48*2.0		50,923					
6	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	15,000	7,85	117,75	0,001	0,013	0,000
		3*2*2.5		15,000					
7	151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	247,331	2,56	633,17	0,000	0,000	0,000
8	151101112.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	15,000	4,23	63,45	0,000	0,000	0,000
9	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	30,027	3,83	115,00	0,000	0,000	0,000
		*pies							
		79.23*0.5*0.1+62.75*0.5*0.41+16.48*0.5*0.39-0.6-0.11		19,329					
		*potrubie							
		0.6+0.11		0,710					
		*armat.šachta							
		2.35*1.7*2.5		9,988					
10	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,027	7,83	235,11	0,000	0,000	0,000
11	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	30,027	0,77	23,12	0,000	0,000	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,806	3,87	181,14	0,000	0,000	0,000
		76.833-30.027		46,806					
13	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,367	17,24	264,93	0,000	0,000	0,000
		*pieskový obsyp							
		62.75*0.5*0.41+16.48*0.5*0.39-0.6-0.11		15,367					
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 699,87		0,25	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	20,124	41,63	837,76	1,891	38,050	0,000
		*pies							
		79.23*0.5*0.1+62.75*0.5*0.41+16.48*0.5*0.39-0.6-0.11		19,329					
		*podsyp pod armat.šachtu							
		2.65*0.15*2.00		0,795					
15	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	8,200	115,32	945,62	2,309	18,935	0,000
		41*0.2		8,200					
16	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,795	115,27	91,64	2,216	1,762	0,000
		*podkladný betón pod arm.šachtu							
		2.65*2.00*0.15		0,795					
17	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,860	14,12	26,26	0,005	0,009	0,000
		(2*2.65+2*2.0)*0.2		1,860					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 901,28		58,76	0,000

5		SPEVNENÉ PLOCHY								
18	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	15,000	41,88	628,20	0,000	0,000	0,000	
19	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	40,000	25,88	1 035,20	0,580	23,208	0,000	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				1 663,40		23,21	0,000	
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
20	850315121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 150	ks	1,000	122,67	122,67	0,000	0,000	0,000	
21	852311121.S	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 150	ks	3,000	53,11	159,33	0,003	0,008	0,000	
22	552520035720	Tvarovka T prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 150/100, PN 16, DUKTUS	ks	1,000	40,55	40,55	0,000	0,000	0,000	
23	552520033400.S	Tvarovka EU z tvárnej liatiny, prírubová s hrdlom DN 150, PN 16 s pružným násuvným spojom	ks	2,000	145,73	291,46	0,000	0,000	0,000	
24	552520033100	Tvarovka EU z tvárnej liatiny, prírubová s hrdlom DN 80, PN 40 s pružným násuvným spojom Tyton, DUKTUS	ks	1,000	87,35	87,35	0,000	0,000	0,000	
25	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	115,68	115,68	0,002	0,002	0,000	
26	552520040205.S	Prírubové koleno s patkou DN 100 PN 10/16	ks	1,000	77,27	77,27	0,000	0,000	0,000	
27	871251122.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	17,000	0,54	9,18	0,000	0,000	0,000	
28	286130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	17,000	7,51	127,67	0,000	0,000	0,000	
29	286530227600.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm	ks	1,416	13,36	18,92	0,000	0,000	0,000	
30	286530153900	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 90/80, FRIALEN	ks	1,000	22,65	22,65	0,000	0,000	0,000	
31	286530184900	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	2,000	36,27	72,54	0,000	0,000	0,000	
32	286530186100	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	40,39	40,39	0,000	0,000	0,000	
33	871331130.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 160x14,6 mm	m	63,000	0,78	49,14	0,000	0,000	0,000	
34	286130034300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 160x14,6x12 m	m	63,000	10,93	688,59	0,000	0,000	0,000	
35	286530228000.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 160 mm	ks	5,248	13,36	70,11	0,000	0,000	0,000	
36	286530154000	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 110/100, FRIALEN	ks	2,000	22,65	45,30	0,000	0,000	0,000	
37	286530185000	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	2,000	36,27	72,54	0,000	0,000	0,000	
38	286530186200	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	3,000	40,39	121,17	0,000	0,000	0,000	
39	286530189000	Koleno 11° I/A elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	4,000	58,77	235,08	0,000	0,000	0,000	
40	286530178100	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	8,000	17,87	142,96	0,000	0,000	0,000	
41	286530190800	Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 110/90 mm, FRIALEN	ks	1,000	37,50	37,50	0,000	0,000	0,000	
42	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	251,12	251,12	0,000	0,000	0,000	
43	879262199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 100 do 150	ks	1,000	11,50	11,50	0,000	0,000	0,000	
44	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	82,62	165,24	0,002	0,003	0,000	
45	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	200,27	400,54	0,000	0,000	0,000	
46	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	25,60	25,60	0,000	0,000	0,000	
47	449160001900	Nadzemný hydrant EURO 2000-RW DN 100, krytie potrubia 1 m, A2B, na vodu, HAWLE	ks	1,000	1 245,90	1 245,90	0,000	0,000	0,000	
48	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 150 mm	ks	1,000	53,82	53,82	0,010	0,010	0,000	
49	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	2,000	34,74	69,48	0,003	0,006	0,000	
50	422210005800	Posúvač s prírubami, typ E3, z liatiny DN 150, PN 25, na vodu, HAWLE	ks	2,000	299,94	599,88	0,000	0,000	0,000	
51	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	17,000	0,66	11,22	0,000	0,000	0,000	
52	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	63,000	0,67	42,21	0,000	0,000	0,000	
53	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	80,000	4,47	357,60	0,000	0,000	0,000	
54	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	201,38	201,38	0,021	0,021	0,000	
55	893301003.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	133,59	133,59	0,000	0,000	0,000	
56	594300000900.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 5,4 m3, železobetónová	ks	1,000	2 874,88	2 874,88	0,000	0,000	0,000	
57	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	22,92	22,92	0,006	0,006	0,000	
58	8446048	Poklop kompozitný štvorcový, D400, 600x600mm, zámok so 4 skrutkami, výška 100mm, MIVA	ks	1,000	183,98	183,98	0,000	0,000	0,000	
59	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	37,00	37,00	0,114	0,114	0,000	

60	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	35,87	35,87	0,000	0,000	0,000
61	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	80,000	1,18	94,40	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				9 466,18		0,17	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
62	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	25,000	6,11	152,75	0,000	0,002	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				152,75		0	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
63	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	92,655	1,07	99,14	0,000	0,000	0,000
64	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	92,655	31,27	2 897,32	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				2 996,46		0,000	0,000
		Práce HSV				20 879,94		82,390	0,000
		Celkom v EUR				20 879,94		82,390	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 11 - PRELOŽKA PRÍPOJKY PRE RODINNÝ DOM		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3.6.2024
Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ĽUBOTICE			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	9 924,90	3 038,22	9 924,90		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			9 924,90	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		9 924,90
			DPH 20% z	9 924,90	1984,98
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		11 909,88

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana Ješov, Severn 5, Ľubotice

Ks:

Dodvateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevn 20, 044 42 Rozhanovce

Dtum: 03.06.2024

Stavba PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833
Objekt SO 11 - PRELOŽKA PRÍPOJKY PRE RODINNÝ DOM

Prehľad rozpočtovch nkladov

Oddiel	Montž	Materil	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Prce HSV								
ZEMN PRCE	3 469,67	0,00	3 469,67	0,2000	0,0000			
VODOROVN KONŠTRUKCIE	1 115,13	0,00	1 115,13	32,3200	0,0000			
SPEVNE PLOCHY	689,20	0,00	689,20	5,8000	0,0000			
POTRUBN ROZVODY	3 272,86	3 038,22	3 272,86	0,0300	0,0000			
PRESUNY HMT	1 378,04	0,00	1 378,04	0,0000	0,0000			
Prce HSV	9 924,90	3 038,22	9 924,90	38,3500	0,0000			
Celkom v EUR	9 924,90	3 038,22	9 924,90	38,3500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ĽUBOTICE

Spracoval:

Projektant: Ing. Jana lešová, Severná 5, Ľubotice

Ks:

Dodávateľ: BAUSKA, s.r.o. Družstevná 20, 044 42 Rozhanovce

Dátum:

3.6.2024

Zákazka PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Čsl. letcov 2, KNC 832-1,833

Objekt SO 11 - PRELOŽKA PRÍPOJKY PRE RODINNÝ DOM

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, - 0,26000t	m2	10,000	2,71	27,10	0,000	0,000	0,000
2	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,000	8,20	82,00	0,000	0,000	0,000
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	60,135	20,05	1 205,71	0,000	0,000	0,000
		*výkopová ryha							
		0.5*(1.65+1.48)*11.28*0.5		8,827					
		0.5*(1.48+1.58)*52.01*0.5		39,788					
		*vodomerná šachta							
		2.4*2*2.4		11,520					
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	60,135	1,11	66,75	0,000	0,000	0,000
5	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	194,457	4,53	880,89	0,001	0,189	0,000
		0.5*(1.65+1.48)*11.28*2		35,306					
		0.5*(1.48+1.58)*52.01*2		159,151					
6	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	11,520	7,91	91,12	0,001	0,010	0,000
		2.4*2*2.4		11,520					
7	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	194,457	2,56	497,81	0,000	0,000	0,000
8	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	11,520	4,23	48,73	0,000	0,000	0,000
9	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	17,620	3,83	67,48	0,000	0,000	0,000
		*lôžko a obsyp piesk.							
		63.29*0.1*0.5+63.29*0.34*0.5-0.051		13,873					
		*vodomerná šachta							
		1.4*1.1*2.4		3,696					
		*potrubie							
		0.051		0,051					
10	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,620	7,83	137,96	0,000	0,000	0,000
11	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,620	0,85	14,98	0,000	0,000	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,515	3,87	164,53	0,000	0,000	0,000
		60.135-17.62		42,515					
13	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,708	17,24	184,61	0,000	0,000	0,000
		*obsyp pieskom							
		63.29*0.34*0.5-0.051		10,708					
1	ZEMNÉ PRÁCE					3 469,67		0,2	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
14	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,230	54,50	775,54	1,891	26,906	0,000
		*lôžko a obsyp piesk.							
		63.29*0.1*0.5+63.29*0.34*0.5-0.051		13,873					
		*podsyp pod šachtu							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
15	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	2,000	135,56	271,12	2,309	4,618	0,000
		10*0.2		2,000					
16	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,357	139,83	49,92	2,216	0,791	0,000
		*podkladný betón pod šachtu							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
17	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,240	14,96	18,55	0,005	0,006	0,000
		(2*1.7+2*1.4)*0.2		1,240					
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					1 115,13		32,32	0,000
5	SPEVNENÉ PLOCHY								

Rozpočet PRÍSTAVBA MŠ ĽUBOTICE A MODERNIZÁCIA KUCHYNE - ul. Ľsl. letcov 2, KNC 832-1,833 / SO 11 - PRELOŽKA PRÍPOJKY PRE RODINNÝ DOM

18	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	10,000	41,88	418,80	0,000	0,000	0,000
19	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	10,000	27,04	270,40	0,580	5,802	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY				689,20		5,8	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
20	871171542.S	Potrubié vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	64,000	3,46	221,44	0,000	0,000	0,000
21	879172199.S	Príplatek k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	7,19	7,19	0,000	0,000	0,000
22	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojku DN 25	ks	1,000	6,01	6,01	0,000	0,000	0,000
23	551140002400	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 32 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100, FRIALEN	ks	1,000	803,85	803,85	0,000	0,000	0,000
24	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	1,000	250,97	250,97	0,000	0,000	0,000
25	286530186900	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	1,000	9,08	9,08	0,000	0,000	0,000
26	286530177500	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	7,000	4,02	28,14	0,000	0,000	0,000
27	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1, FRIALEN	ks	3,000	11,51	34,53	0,000	0,000	0,000
28	2412573	HERZ Ventil STRÖMAX-AWD DN 25 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací, s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom	ks	2,000	33,42	66,84	0,000	0,000	0,000
29	552540018300.S	Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná 1	ks	4,000	2,14	8,56	0,000	0,000	0,000
30	552540023700.S	Nátrubok liatinový závitový pozinkovaný 3/4	ks	2,000	1,53	3,06	0,000	0,000	0,000
31	552540025300.S	Nátrubok liatinový závitový pozinkovaný redukčný 1x3/4	ks	2,000	2,23	4,46	0,000	0,000	0,000
32	316170097400	Odbočovací kus jednostranný - C - d 28-15 mm, IVC91, uhlíková pozinkovaná oceľ, O-krúžok EPDM, IVAR	ks	1,000	50,90	50,90	0,000	0,000	0,000
33	12400022.2	SANHA®-Therm VZ Systémová trubka z uhlíkové oceli 1.0034 Contiflo, galvanicky pozinkovaná vnútri i vonku, rozměr 22 x1,5	m	1,000	6,14	6,14	0,000	0,000	0,000
34	388240001100	Vodomer bytový, G 1/2, +30 °C, 009, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozostup 110 mm, IVAR	ks	1,000	78,43	78,43	0,000	0,000	0,000
35	551110016500	Spätný ventil kontrolovateľný, 1 FF, PN 16, mosadz, disk plast, CIM 33CREA, IVAR	ks	1,000	44,32	44,32	0,000	0,000	0,000
36	426810035100.S	Filter sítkový 3/4, bez preplachu s vložkou, kľúčom a držiakom na stenu	ks	1,000	6,72	6,72	0,000	0,000	0,000
37	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz	ks	1,000	9,19	9,19	0,000	0,000	0,000
38	891319111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	1,000	46,80	46,80	0,000	0,000	0,000
39	551180001900	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 150 - 1 na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	46,78	46,78	0,000	0,000	0,000
40	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	64,000	3,04	194,56	0,000	0,000	0,000
41	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	64,000	0,66	42,24	0,000	0,000	0,000
42	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	202,11	202,11	0,021	0,021	0,000
43	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	99,09	99,09	0,000	0,000	0,000
44	594300000100	Vodomer ná a armatúra šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, Železobetónová, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	1,000	962,43	962,43	0,000	0,000	0,000
45	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	22,67	22,67	0,006	0,006	0,000
46	552410002200	Poklop liatinový T 600 B125, WAVIN	ks	1,000	16,35	16,35	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				3 272,86		0,03	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
47	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	42,611	1,07	45,59	0,000	0,000	0,000
48	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,611	31,27	1 332,45	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				1 378,04		0,000	0,000
		Práce HSV				9 924,90		38,350	0,000
		Celkom v EUR				9 924,90		38,350	0,000